
Ročník 2014/15 

 

1 

 

Ročník 2014/15 
 

 

 

 

A-mužstvo  I.A třída  Václav Slavík 

B-mužstvo  Okresní přebor Vratislav Ziegler 

Dorost   Krajský přebor Radek Miláček a Karel Chaloupský 

Starší žáci  Krajský přebor Pavel Václavek 

Mladší žáci  Krajský přebor Jiří Rokyta 

Starší přípravka Krajský přebor Zdeněk Horáček 

Mladší přípravka Krajský přebor Michal Kobera 

 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva prošel těmito změnami: 

Hostování prodlouženo: Hladík Lukáš z SK Holice 

Novák Jakub z TJ Přelovice 

Koch Filip z TJ Přelovice 

Příchod před podzimem: Hataš Jan přestup z FK Pardubice 

Odchod před podzimem: Hanuš Jan na přestup do SK Lázně Bohdaneč 

Příchod před jarem:  Klas Jakub na střídavý start z TJ Valy 

 

  



Ročník 2014/15 

 

2 

Výsledky A-mužstva v přípravě 
 

Přelouč – Kratonohy   1 : 4   (0 : 1) 
Branka: Pištora 

Přelouč – H.Městec    2 : 2   (1 : 1) 
Branky: Vančura, Rokyta 

Přelouč – Roh.Bělá    0 : 3   (0 : 1) 

Přelouč – Holice    0 : 2   (0 : 0) 

Pardubičky – Přelouč   4 : 1   (1 : 1) 
Branka: Vančura 

 

 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 8. 2014 
 

A-mužstvo - MFK Chrudim C  6 : 0 (4 : 0) 
Branky: 18.Novák, 27.Pištora, 35. a 41.Koch, 60.Vančura, 80.Váša 
Sestava: Konvalina – Váša (80.Slavík), Ulrych, Hladík, Kačírek – Pištora (75.Milan 

Beránek), Novák (83.Březina), Machačný, Rokyta – Vančura, Koch (46.Cichra) 

Do nové sezóny vstoupilo naše mužstvo střeleckým koncertem proti třetímu celku loňského 

ročníku. Úvod tomu však nenasvědčoval. Hned ve 2. minutě dostal Hladík příležitost otevřít 

skóre z pokutového kopu po faulu na Ulrycha, penaltu však neproměnil. Náš celek tato 

situace vůbec nedeprimovala a po rohovém kopu Vančury se prosadil hlavou v 18.minutě 

Novák. Ve 27. minutě Pištora úspěšně dorazil Vančurovu střelu a zvýšil na 2:0. Pak si vzal 

slovo Koch a dvěma brankami upravil na poločasových 4:0. Nejdříve zaskočil v 35.minutě 

gólmana hostí střelou z úhlu a poté ve 41.minutě využil chybné rozehrávky hostujícího 

mužstva. Po přestávce naše mužstvo trochu polevilo, přesto se ještě dvakrát změnilo skóre. 

Po hodině hry obstřelil z hranice šestnáctky gólmana Vančura a vydařené představení završil 

v 80.minutě Váša parádní pumelicí z pětadvaceti metrů pod břevno. V závěru mohl vstřelit 

sedmý gól Vančura, ale trefil pouze brankovou konstrukci. 
 

Ostatní výsledky 
Slatiňany - Kunčina 5 : 0 

Načešice – Luže  2 : 1 

St.Hradiště – H.Městec 3 : 0 

Pomezí - Hlinsko B  0 : 0 

V.Mýto B – Srch  5 : 0 

Svitavy B - Č.Třebová B 0 : 0 pk 3:4 

 

B-mužstvo – Horní Ředice   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 3.Štainer, 70. a 90. z penalty Volejník 
Sestava: Záruba - Slavík (46.Kmoníček), Dušek, Beránek Martin, Heřmánek -  Školník 

(46.Kalinin), Bendžik, Štainer, Beránek Milan (60.Slabý) - Volejník (90.Jedlička), Hataš 

(91.Březina) 

První půlhodina patřila jednoznačně našemu mužstvu, z převahy jsme však vytěžili jedinou 

branku, když Štainer překonal golmana hostí hlavou po přímém kopu. Tentýž hráč v další 

tutovce selhal, stejně jako Milan Beránek, Hataš, Školník nebo Slavík. A tak místo toho, 

abychom vedli o několik branek, přišel ve 35. minutě protiútok Ředic a po zaváhání Záruby 



Ročník 2014/15 

 

3 

bylo srovnáno - 1:1. Za tohoto stavu se vstupovalo i do druhé půle, která byla mnohem 

vyrovnanější a pro oko diváka méně pohledná než ta první. V 70. minutě nás poslal do vedení 

Volejník, hosté ale o deset minut později po nedorozumění v naší obraně znovu srovnali a 

vzápětí jejich další velkou šanci zneškodnil skvělým zákrokem Záruba. Když už to vypadalo 

na dělbu bodů, přišla 90. minuta. Ředický obránce ve svém pokutovém území zezadu podkopl 

nohy unikajícímu Bendžíkovi a nařízenou penaltu s přehledem proměnil Volejník a zajistil tak 

našemu béčku tříbodový zisk v první utkání sezóny. 

Ostatní výsledky 
Roveň – Přelovice  3 : 1 

Valy – Holice B  7 : 3 

Dříteč – Choltice  1 : 2 

Křičeň – L.Bohdaneč 2 : 2 

Opatovice – Srch  3 : 1 

Dašice – Nemošice  3 : 2 

 

Dorost – Ústí n.O.    5 : 2 (0 : 1) 
Branky: 63. a 87.Vašíček Matěj, 55.Chaloupský, 57.Černík, 70.Bolek 
Sestava: Václavek – Hudec, Pokorný, Bolek, Hruška – Heblík, Linhart, Chaloupský, Černík – 

Vašíček Michal, Vašíček Matěj 

V prvním poločase byli hosté mírně lepší a zaslouženě šli do vedení. Po přestávce naše 

mužstvo zpřesnilo hru a dokonale otočilo skóre. 
 

Třemošnice - Starší žáci   0 : 13 (0 : 7) 
Branky: Voženílek 4, Německý 2, Pliva 2, Klusák 2, Rokyta, Procházka, 

Matlas 
Sestava: Procházka – Plivová, Pliva, Jelínek, Hála – Norek, Německý, Voženílek, Matlas – 

Rokyta V., Klusák 

Střídající: Frydrychová, Dostál 
 

Třemošnice - Mladší žáci   2 : 6 (2 : 3) 
Branky: Rác M. 3, Rokyta V., Sekyrka, Kubín 
Sestava: Smetana – Kubín, Plivová, Juračka, Macel, Rác M., Rokyta V., Král, Dostál, Hladík, 

Sekyrka 

  



Ročník 2014/15 

 

4 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 8. 2014 
 

Heřmanův Městec - A-mužstvo  3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina – Váša, Hladík, Ulrych, Kačírek - Pištora, Novotný, Novák, Kosek 

(80.Musil) - Vančura (65.Březina), Cichra  

První poločas nabídl vyrovnané a bojovné utkání. Ve 40. minutě nevyužil Cichra velkou šanci 

a za dvě minuty Přelouč inkasovala, když ve 42.minutě Hlaváč využil míč za obranu. Ve 

druhé půli byla Přelouč mírně lepší, ale ani Kosek ve svém sólu neuspěl. Za domácí se 

prosadil v 53.minutě hlavou Ráliš a v závěru do otevřené přeloučské obrany ještě v 85.minutě 

Salfický. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Srch – Svitavy B  6 : 3 

Luže – St.Hradiště  0 : 2 

Chrudim C – V.Mýto B 4 : 0 

Kunčina – Načešice   2 : 3 

Hlinsko B - Slatiňany 1 : 5 

Č.Třebová B - Pomezí 1 : 2 

 

 
 

Lázně Bohdaneč – B-mužstvo  3 : 4 (1 : 3) 
Branky: 11. a 36.Hataš, 28. a 78.Štainer 
Sestava: Vašíček - Kmoníček (58.Školník), Dušek (58.Musil), Beránek Martin, Březina - 

Volejník, Štainer, Bendžík, Beránek Milan (80.Kosek) - Hataš (78.Jedlička), Slabý 

Stejně jako v minulém kole patřil úvod zápasu jednoznačně našemu mužstvu a po dvou 

dorážkách Hataše a jedné Štainera jsme v 36.minutě vedli už o tři branky, čtvrtou branku si 

domácí vstřelili sami hlavou, ta ovšem nebyla uznána kvůli údajnému ofsajdovému postavení 

našeho hráče. A tak jsme si skvěle rozehraný zápas zkomplikovali vlastním gólem do šatny - 

3:1. Druhý poločas byl vyrovnanější a oboustranně více bojovný. Žádnému z mužstev se ale 

dlouho nedařilo vstřelit branku, přestože šancí bylo dostatek na obou stranách, ale zatímco 

naši hráči mířili nepřesně, v naší bráně předvedl několik vynikajících zákroků dorostenec 

Vašíček. Až v 78.minutě se trefil po centru z levé strany Štainer a zvýšil naše vedení na 4:1. 

Slepené góly domácích v 85. a 87. minutě, po našich obranných chybách utkání značně 

zdramatizovaly, ale přesto se nám naštěstí podařilo těsné vítězství udržet. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice - Roveň  3 : 0 

Choltice – Křičeň  4 : 1 

Přelovice – Valy  1 : 3 

Holice B - Dříteč  2 : 3 

Srch B - Dašice  3 : 2 

H.Ředice - Opatovice 2 : 1 

 

1. Slatiňany 2 2 0 0 10: 1 6 

2. Pomezí 2 2 0 0 7: 1 6 

3. St. Hradiště 2 2 0 0 5: 0 6 

4. Načešice 2 2 0 0 5: 3 6 

5. Přelouč 2 1 0 1 6: 3 3 

6. V. Mýto B 2 1 0 1 5: 4 3 

7. H. Městec 2 1 0 1 3: 3 3 

8. Srch 2 1 0 1 6: 8 3 

9. Chrudim C 2 1 0 1 4: 6 3 

10. Č. Třebová B 2 0 1 1 1: 2 2 

11. Svitavy B 2 0 1 1 3: 6 1 

12. Luže 2 0 0 2 1: 4 0 

13. Kunčina 2 0 0 2 2: 8 0 

14. Hlinsko B 2 0 0 2 1: 10 0 

1. Valy 2 2 0 0 10: 4 6 

2. Choltice 2 2 0 0 6: 2 6 

3. Přelouč B 2 2 0 0 7: 5 6 

4. NemošicE 2 1 0 1 5: 3 3 

5. Opatovice 2 1 0 1 4: 3 3 

6. Dašice 2 1 0 1 5: 5 3 

7. Dříteč 2 1 0 1 4: 4 3 

8. H. Ředice 2 1 0 1 4: 4 3 

9. Srch B 2 1 0 1 4: 5 3 

10. Roveň 2 1 0 1 3: 4 3 

11. L. Bohdaneč 2 0 1 1 5: 6 1 

12. Křičeň 2 0 1 1 3: 6 1 

13. Přelovice 2 0 0 2 2: 6 0 

14. Holice B 2 0 0 2 5: 10 0 



Ročník 2014/15 

 

5 

Heřmanův Městec – Dorost  5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Vašíček – Hruška, Bolek, Pokorný, Hudec – Plavec, Chaloupský, Linhart, Heblík – 

Fujdl, Fencl 

Našemu celku dělal problémy rychlý přechod domácích do protiútoku, z čehož plynula i 

většina branek. 
 

1. Třemošnice 2 2 0 0 9: 1 6  
2. H. Městec 2 2 0 0 7: 1 6  
3. Slatiňany 2 2 0 0 8: 3 6  
4. M. Třebová 2 1 1 0 10: 1 5 1 
5. Horní Jelení 2 1 0 1 11: 7 3  
6. Holice 2 1 0 1 4: 4 3  
7. Ústí n. O. 2 1 0 1 5: 6 3  
8. Jablonné n. O. 2 1 0 1 4: 5 3  
9. Pardubičky 2 1 0 1 7: 9 3  
10. Přelouč 2 1 0 1 5: 7 3  
11. D. Újezd 2 1 0 1 4: 9 3  
12. Choceň 2 0 2 0 3: 3 2  
13. Pomezí 2 0 1 1 4: 5 2 1 
14. Žamberk 2 0 0 2 1: 5 0  
15. Svitavy B 2 0 0 2 2: 7 0  
16. Živanice 2 0 0 2 1: 12 0  

 
Starší žáci - Pardubičky   9 : 2 (0 : 1) 
Branky: Pliva 4, Voženílek 2, Klusák 2, Semelka 
Sestava: Norek (36.Procházka) – Hála, Jelínek, Pliva, Plivová – Matlas, Německý, 

Voženílek, Šefčík – Klusák, Semelka 

Střídající: Frydrychová, Rác M., Rác J., Rokyta R. 
 

Mladší žáci - Pardubičky   4 : 1 (2 : 1) 
Branky: Rác J., Kubín, Macel, Sekyrka 
Sestava: Smetana – Plivová, Kubín, Rokyta R., Macel, Král, Hladík, Rác J., Dostál, Sekyrka, 

Rác M. 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

  

1. Přelouč 2 2 0 0 22: 2 6 
2. Prosetín 2 2 0 0 19: 3 6 
3. Holice 3 2 0 1 6: 5 6 
4. Hlinsko 2 1 1 0 4: 0 4 
5. Choceň 2 1 1 0 4: 1 4 
6. Pardubice B 1 1 0 0 2: 0 3 
7. V. Mýto 1 0 0 1 0: 2 0 
8. Slatiňany 2 0 0 2 2: 7 0 
9. Pardubičky 1 0 0 1 2: 9 0 
10. H. Městec 2 0 0 2 1: 13 0 
11. Třemošnice 2 0 0 2 2: 22 0 

1. Prosetín 2 2 0 0 13: 0 6 
2. Choceň 2 2 0 0 13: 2 6 
3. Přelouč 2 2 0 0 10: 3 6 
4. Holice 3 2 0 1 8: 4 6 
5. V. Mýto 1 1 0 0 4: 0 3 
6. Hlinsko 2 1 0 1 2: 6 3 
7. Pardubičky 1 0 0 1 1: 4 0 
8. Pardubice B 1 0 0 1 0: 4 0 
9. Slatiňany 2 0 0 2 3: 11 0 
10. Třemošnice 2 0 0 2 2: 11 0 
11. H. Městec 2 0 0 2 1: 12 0 



Ročník 2014/15 

 

6 

Výsledky zápasů z 27. – 31. 8. 2014 
 

Staré Hradiště - A-mužstvo  1 : 1 (0 : 1) p.k. 1 : 3 
Branky: 61.Hýsek – 32.Ulrych 
Sestava: Konvalina - Martin Beránek, Hladík, Ulrych, Březina - Novák, Novotný (13. Milan 

Beránek), Pištora (49. Dušek), Kosek - Volejník, Vančura (13. Hataš)  

Ani jeden z týmů nenastoupil v kompletním složení a naši trenéři navíc již ve 13.minutě 

museli pro zranění střídat Novotného a Vančuru. První poločas byl na vyložené šance chudý. 

Až ve 32.minutě se po rohovém kopu prosadil Ulrych z dorážky a poslal nás do vedení. Pak 

ještě hlavičkoval Březina, ale domácí brankář Hlavatý zasáhl. Domácí se dostali ke slovu až 

ve druhém poločase, kdy v 52.minutě Prokůpek orazítkoval břevno. O sedm minut později 

rozhodčí vyloučil za vulgarity Březinu a nabídl Hradišti přesilovku. Tu hned v 61.minutě 

domácí využili, když po centru Hajdariho zakončil zblízka Hýsek. Naše mužstvo se i v deseti 

snažilo o brejky, v 76. minutě zakončil Ulrych těsně vedle. Na druhé straně po kombinaci 

zakončil domácí Hýsek střelou vedle. V poslední minutě se pak střela Nováka odrazila od 

tyče. O vítězi bojovného utkání rozhodly pokutové kopy, hned tři domácí střelci neuspěli, naši 

byli naopak třikrát úspěšní. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Svitavy B – Chrudim C 0 : 1 

Luže – Kunčina  5 : 0 

V.Mýto B – H.Městec 4 : 2 

Načešice - Hlinsko B 2 : 0 

Slatiňany - Č.Třebová B7 : 3 

Pomezí – Srch  1 : 1 p.k. 5 : 4 

 

 

 
Křičeň – B-mužstvo    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 44.Hataš, 57.Jedlička 
Sestava: Marek - Kmoníček, Dušek, Beránek Martin, Musil (52.Linhart) - Kalinin 

(50.Školník), Pokorný (85.Strnad), Slabý, Beránek Milan - Jedlička (68.Záruba), Hataš 

Křičeňští se od prvních minut tlačili do našeho vápna a během první půle si vytvořili i čtyři 

brankové příležitosti, jednou ale mířili mimo, poté na poslední chvíli odkopával Martin 

Beránek a dvakrát předvedl skvělé zákroky golman Marek. Z naší strany stojí za zmínku 

pouze solidní dalekonosná střela Slabého a především pak branka Hataše, který po samostatné 

akci ve 44. minutě vymetl z hranice šestnáctky šibenici - 0:1. I ve druhém poločase měla 

Křičeň mírně navrch, ovšem gól vstřelilo znovu naše mužstvo. Milan Beránek poslal na 

polovině hřiště přihrávku do ulice Školníkovi, který na hranici pokutového území posunul míč 

na nabíhajícího Jedličku a ten přízemní střelou k tyči zvýšil naše vedení - 0:2. Domácí poté 

ještě zvýšili své úsilí a dostali se do několika nebezpečných zakončení, jedinou branku však 

vstřelili až tři minuty před koncem. Nervózní závěr utkání už jsme zvládli a tak zůstáváme po 

třech kolech neporaženi. 

  

1. Slatiňany 3 3 0 0 17: 4 9  

2. Načešice 3 3 0 0 7: 3 9  

3. Pomezí 3 2 1 0 8: 2 8 1 

4. St. Hradiště 3 2 1 0 6: 1 7  

5. V. Mýto B 3 2 0 1 9: 6 6  

6. Chrudim C 3 2 0 1 5: 6 6  

7. Přelouč 3 1 1 1 7: 4 5 1 

8. Srch 3 1 1 1 7: 9 4  

9. Luže 3 1 0 2 6: 4 3  

10. H. Městec 3 1 0 2 5: 7 3  

11. Č. Třebová B 3 0 1 2 4: 9 2 1 

12. Svitavy B 3 0 1 2 3: 7 1  

13. Kunčina 3 0 0 3 2: 13 0  

14. Hlinsko B 3 0 0 3 1: 12 0  



Ročník 2014/15 

 

7 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Roveň - Srch B  4 : 0 

Valy - Nemošice  1 : 5 

Dříteč - Přelovice  2 : 4 

Choltice - Holice B  4 : 1 

Opatovice – L.Bohdaneč 1 : 1 

Dašice - H.Ředice  1 : 0 

 

 
Jablonné n.O. – Dorost   4 : 1 (2 : 0) 
Branka: Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj – Heblík, Hruška, Bolek, Horák – Černík, Chaloupský, Linhart, 

Pokorný – Fujdl, Fencl 

Střídající: Bukovič, Vašíček Michal 
 

Žamberk – Dorost    0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 8. a 40. Fencl 
Sestava: Václavek – Hruška, Heblík, Bolek, Horák – Černík, Chaloupský, Pokorný, Bukovič 

– Linhart, Fencl 

Střídající: Fujdl, Vašíček Matěj 
 

1. Třemošnice 3 3 0 0 14: 2 9  
2. Slatiňany 3 3 0 0 12: 5 9  
3. Horní Jelení 3 2 0 1 17: 9 6  
4. Ústí n. O. 3 2 0 1 12: 6 6  
5. Jablonné n. O. 3 2 0 1 8: 6 6  
6. H. Městec 3 2 0 1 7: 8 6  
7. M. Třebová 3 1 1 1 13: 5 5 1 
8. Choceň 3 1 2 0 5: 4 5  
9. Holice 3 1 0 2 5: 6 3  
10. Svitavy B 3 1 0 2 6: 10 3  
11. Přelouč 3 1 0 2 6: 11 3  
12. Pardubičky 3 1 0 2 8: 14 3  
13. D. Újezd 3 1 0 2 6: 13 3  
14. Živanice 3 1 0 2 4: 12 3  
15. Pomezí 3 0 1 2 4: 8 2 1 
16. Žamberk 3 0 0 3 3: 11 0  

 

Pardubice B - Starší žáci   1 : 2 (1 : 0) 
Branky: Klusák 2 
Sestava: Norek (36.Procházka) – Hála, Jelínek, Pliva, Plivová – Matlas, Německý, 

Voženílek, Václavek – Klusák, Oliva 

Střídající: Frydrychová, Semelka, Šefčík 
 

Vysoké Mýto - Starší žáci   1 : 4 (0 : 2) 
Branky: Voženílek, Německý, Frydrychová, Klusák 
Sestava: Procházka (36.Norek) – Hála, Jelínek, Pliva, Rokyta V. – Václavek, Německý, 

Voženílek, Matlas – Klusák, Semelka 

Střídající: Frydrychová, Rokyta R. 
 

1. Choltice 3 3 0 0 10: 3 9 

2. Přelouč B 3 3 0 0 9: 6 9 

3. Nemošice 3 2 0 1 10: 4 6 

4. Roveň 3 2 0 1 7: 4 6 

5. Valy 3 2 0 1 11: 9 6 

6. Dašice 3 2 0 1 6: 5 6 

7. Opatovice 3 1 1 1 5: 4 4 

8. H. Ředice 3 1 0 2 4: 5 3 

9. Dříteč 3 1 0 2 6: 8 3 

10. Přelovice 3 1 0 2 6: 8 3 

11. Srch B 3 1 0 2 4: 9 3 

12. L. Bohdaneč 3 0 2 1 6: 7 2 

13. Křičeň 3 0 1 2 4: 8 1 

14. Holice B 3 0 0 3 6: 14 0 



Ročník 2014/15 

 

8 

Pardubice B - Mladší žáci   9 : 2 (3 : 0) 
Branky: Rác M., Hladík 
Sestava: Smetana (31.Sirůček) – Plivová, Kubín, Rokyta R., Macel, Král, Hladík, Rác J., 

Dostál, Sekyrka, Rác M. 
 

Vysoké Mýto - Mladší žáci  6 : 1 (3 : 0) 
Branka: Trojáček 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Rokyta R., Rokyta V., Král, Rác J., Dostál, Smetana, Rác M., 

Macel, Trojáček 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

1. Přelouč 4 4 0 0 28: 4 12  
2. Prosetín 4 3 0 1 25: 7 9  
3. Holice 4 3 0 1 9: 6 9  
4. Choceň 4 2 1 1 15: 3 7  
5. Hlinsko 3 1 2 0 8: 4 5  
6. Pardubice B 3 1 1 1 7: 6 5 1 
7. V. Mýto 3 1 0 2 3: 7 3  
8. Pardubičky 2 1 0 1 4: 10 3  
9. Třemošnice 4 1 0 3 6: 26 3  
10. Slatiňany 3 0 0 3 3: 12 0  
11. H. Městec 4 0 0 4 3: 26 0  

1. Prosetín 4 3 1 0 20: 2 10 
2. V. Mýto 3 3 0 0 16: 1 9 
3. Choceň 4 3 0 1 17: 9 9 
4. Holice 4 2 1 1 8: 4 7 
5. Pardubice B 3 2 0 1 22: 6 6 
6. Přelouč 4 2 0 2 13: 18 6 
7. Pardubičky 2 1 0 1 5: 4 3 
8. Třemošnice 4 1 0 3 6: 17 3 
9. Hlinsko 3 1 0 2 2: 19 3 
10. Slatiňany 3 0 0 3 5: 18 0 
11. H. Městec 4 0 0 4 4: 20 0 



Ročník 2014/15 

 

9 

Výsledky zápasů z 3. – 7. 9. 2014 
 

A-mužstvo – Vysoké Mýto B  1 : 1 (0 : 0)  p.k. 4 : 3 
Branka: 65.Ulrych 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Pištora, Machačný, Novák, Volejník 

(75.Cichra) - Vančura, Koch 

V úvodní čtvrthodině bylo naše mužstvo aktivnější. Pak se hra vyrovnala, ale výrazné šance k 

vidění nebyly. I druhou půli jsme zahájili náporem, Kocha a Vančuru však vychytal brankář 

hostů. V 65.minutě Vančura nadvakrát rozehrál rohový kop a Ulrych hlavou otevřel skóre. 

Pak začali zlobit i Vysokomýtští, ale Schwab trefil jen břevno. V 70.minutě bylo srovnáno, 

když nedůraz naší obrany využil Matula. Tři minuty před koncem brankář Konvalina vyrazil 

nebezpečnou střelu střelce vyrovnávací branky. O naší výhře na penalty pak rozhodl v páté 

sérii Cichra. 

 

 

 Ostatní výsledky 
H.Městec – Svitavy B 4 : 0 

Hlinsko B - Luže  3 : 4 

Chrudim C – Pomezí 0 : 2 

Kunčina – St.Hradiště 0 : 5 

Srch – Slatiňany  0 : 3 

Č.Třebová B - Načešice 5 : 1 

 

 

 
B-mužstvo – Opatovice n.L.  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 13.Bendžík, 62.Hataš, 90.Kmoníček 
Sestava: Marek - Kmoníček, Dušek, Beránek Martin, Heřmánek (73.Chaloupský) - Školník 

(73.Pokorný), Štainer, Bendžík, Kalinin - Hataš, Linhart (46.Beránek Milan) 

Do utkání naše mužstvo vstoupilo velmi dobře a již ve 13. minutě nás poslal dalekonosnou 

střelou do vedení Bendžík. Opatovičtí byli poté pod značným tlakem a snažili se hrozit 

pouze z brejků, větší příležitost si však nevypracovali. To na druhé straně tomu bylo jinak a 

do solidních střeleckých příležitostí se dostalo několik našich hráčů, především hlavička 

Kalinina po centru z pravé strany patřila do kategorie gólových, opatovický brankář ale 

předvedl skvělý reflex. I ve druhé půli jsme měli více ze hry, přeměnit šanci v gól se ale 

povedlo až v 62. minutě Hatašovi, který šel po hrubce opatovického stopera sám na golmana - 

2:0. Hosté nadále zkoušeli hrozit především z brejků, ale naše obrana fungovala bezchybně, 

jediné zaváhání přišlo deset minut před koncem utkání, kdy centrovaný míč propadl na 

hranici našeho pokutového území k nohám hostujícího útočníka, prudkou střelu však 

zneškodnil Marek. Naše zasloužené a jednoznačné vítězství pečetil v 90. minutě povedenou 

hlavičkou Kmoníček. 

  

1. Slatiňany 4 4 0 0 20: 4 12  

2. Pomezí 4 3 1 0 10: 2 11 1 

3. St. Hradiště 4 3 1 0 11: 1 10  

4. Načešice 4 3 0 1 8: 8 9  

5. V. Mýto B 4 2 1 1 10: 7 7  

6. Přelouč 4 1 2 1 8: 5 7 2 

7. Luže 4 2 0 2 10: 7 6  

8. H. Městec 4 2 0 2 9: 7 6  

9. Chrudim C 4 2 0 2 5: 8 6  

10. Č. Třebová B 4 1 1 2 9: 10 5 1 

11. Srch 4 1 1 2 7: 12 4  

12. Svitavy B 4 0 1 3 3: 11 1  

13. Hlinsko B 4 0 0 4 4: 16 0  

14. Kunčina 4 0 0 4 2: 18 0  



Ročník 2014/15 

 

10 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice - Dříteč  7 : 3 

Přelovice – Choltice  0 : 4 

Srch B – Valy  1 : 3 

Holice B - Křičeň  1 : 2 

L.Bohdaneč - Dašice 4 : 1 

H.Ředice – Roveň  5 : 3 

 

 
Dorost – Holice     1 : 3 (0 : 2) 
Branky: 70.Chaloupský 
Sestava: Vašíček Matěj – Václavek, Hruška, Heblík, Kmoníček – Černík, Chaloupský, 

Pokorný, Horák – Fujdl, Linhart 

Střídající: Ertel, Hudec 

V první půli mohli diváci vidět oboustranně neurovnanou hru plnou nakopávaných balónů, ve 

které byli úspěšnější hosté a získali dvoubrankové vedení. Po přestávce se hra našeho mužstva 

zpřesnila a výsledkem bylo snížení Chaloupského v 70.minutě, Holice však v závěru potvrdili 

vítězství ranou Černého do šibenice Vašíčkovy branky. 
 

1. Třemošnice 4 4 0 0 15: 2 12  
2. Slatiňany 4 4 0 0 17: 8 12  
3. M. Třebová 4 2 1 1 16: 5 8 1 
4. H. Jelení 3 2 0 1 17: 9 6  
5. Ústí n. O. 4 2 0 2 12: 9 6  
6. Pardubičky 4 2 0 2 15: 14 6  
7. Jablonné 4 2 0 2 11: 11 6  
8. D. Újezd 4 2 0 2 12: 13 6  
9. H. Městec 4 2 0 2 8: 13 6  
10. Pomezí 4 1 1 2 9: 9 5 1 
11. Choceň 4 1 2 1 5: 5 5  
12. Holice 3 1 0 2 5: 6 3  
13. Přelouč 3 1 0 2 6: 11 3  
14. Živanice 3 1 0 2 4: 12 3  
15. Svitavy B 4 1 0 3 6: 17 3  
16. Žamberk 4 0 0 4 3: 17 0  

 
Prosetín - Starší žáci    2 : 5 (0 : 0) 
Branky: Oliva 3, Voženílek 2 
Sestava: Procházka (36.Norek) – Hála, Jelínek, Pliva, Plivová – Matlas, Německý, 

Voženílek, Václavek – Klusák, Oliva 

Střídající: Frydrychová, Semelka, Šefčík 
 

Starší žáci - Hlinsko    5 : 2 (3 : 2) 
Branky: Klusák 2, Jelínek, Norek, Šefčík 
Sestava: Procházka – Hála, Jelínek, Plivová, Rokyta V. – Václavek, Německý, Voženílek, 

Šefčík – Klusák, Semelka 

Střídající: Frydrychová, Norek, Rokyta R. 
 

  

1. Choltice 4 4 0 0 14: 3 12 

2. Přelouč B 4 4 0 0 12: 6 12 

3. Nemošice 4 3 0 1 17: 7 9 

4. Valy 4 3 0 1 14: 10 9 

5. Roveň 4 2 0 2 10: 9 6 

6. H. Ředice 4 2 0 2 9: 8 6 

7. Dašice 4 2 0 2 7: 9 6 

8. L. Bohdaneč 4 1 2 1 10: 8 5 

9. Opatovice 4 1 1 2 5: 7 4 

10. Křičeň 4 1 1 2 6: 9 4 

11. Dříteč 4 1 0 3 9: 15 3 

12. Přelovice 4 1 0 3 6: 12 3 

13. Srch B 4 1 0 3 5: 12 3 

14. Holice B 4 0 0 4 7: 16 0 



Ročník 2014/15 

 

11 

Prosetín - Mladší žáci   4 : 1 (3 : 1) 
Branky: Rokyta V. 
Sestava: Smetana (31.Sirůček) – Plivová, Rokyta R., Macel, Trojan, Král, Rác J., Dostál, 

Rokyta V., Juračka, Sekyrka, Trojáček 
 

Mladší žáci - Hlinsko   4 : 1 (2 : 1) 
Branky: Rác J. 2, Rác M., Hladík 
Sestava: Sirůček (31.Smetana) – Trojan, Sekyrka, Rokyta R., Macel, Král, Hladík, Rác J., 

Dostál, Rokyta V., Juračka, Rác M., Trojáček 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Přelovice  5 : 3 
Branky: Husák 5 

Starší přípravka – Třemošnice  0 : 4 

Starší přípravka – Holice   3 : 6 
Branky: Husák, Kraj, Vágner 
 

Mladší přípravka – Přelovice  4 : 10 
Branky: Kobera 4 

Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 4 
Branky: Horáček 4, Kobera 3 

Mladší přípravka – Holice   5 : 1 
Branky: Kobera 3, Horáček 2 

 

1. Přelouč 6 6 0 0 38: 8 18  
2. Holice 6 4 0 2 13: 11 12  
3. Pardubice B 5 3 1 1 21: 7 11 1 
4. Choceň 5 3 1 1 17: 3 10  
5. Prosetín 6 3 0 3 27: 14 9  
6. Hlinsko 5 2 2 1 23: 12 8  
7. Pardubičky 4 2 1 1 13: 11 8 1 
8. V. Mýto 5 2 1 2 8: 10 7  
9. Třemošnice 6 1 0 5 10: 43 3  
10. Slatiňany 5 0 0 5 6: 26 0  
11. H. Městec 5 0 0 5 3: 34 0  

1. Prosetín 6 5 1 0 29: 6 16 
2. V. Mýto 5 5 0 0 26: 3 15 
3. Pardubice B 5 4 0 1 40: 9 12 
4. Holice 6 3 1 2 12: 16 10 
5. Choceň 5 3 0 2 20: 14 9 
6. Přelouč 6 3 0 3 18: 23 9 
7. Pardubičky 4 2 0 2 8: 9 6 
8. Hlinsko 5 2 0 3 8: 24 6 
9. Třemošnice 6 1 0 5 10: 26 3 
10. H. Městec 5 0 0 5 5: 23 0 
11. Slatiňany 5 0 0 5 10: 33 0 



Ročník 2014/15 

 

12 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 9. 2014 
 

Svitavy B - A-mužstvo   2 : 1 (2 : 1) 
Branky: 17.Mikulka, 27.Uhlíř – 43.Ulrych 
Sestava: Záruba - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta – Pištora, Novák, Machačný, Volejník – 

Koch (46.Cichra), Vančura  

Téměř celý zápas se hrálo na svitavskou branku, přesto si nevezeme ani bod. Domácí totiž 

během první půle dvakrát vystřelili na naši branku a dvakrát se radovali z gólu. Nejprve 

v 17.minutě Mikulka zakončil akci střelou k tyči a o deset minut později trefil Uhlíř z přímého 

kopu šibenici. Nám se podařilo snížit na konci poločasu, kdy se po standardce Hladíka 

prosadil Ulrych. Druhá půle pak byla jednoznačně v naší režii, ale bohužel jsme neproměnili 

minimálně čtyři stoprocentní šance a tak jsme odjeli s prázdnou. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany – Chrudim C 2 : 2 p.k. 7 : 6 

Kunčina - Hlinsko B 2 : 0 

St.Hradiště – V.Mýto B 2 : 0 

Načešice - Srch  0 : 0 p.k. 4 : 3 

Luže - Č.Třebová B 1 : 1 p.k. 6 : 7 

Pomezí – H.Městec 0 : 0 p.k. 6 : 5 

 

 

 
Dašice – B-mužstvo    1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Marek - Kmoníček, Dušek, Beránek Martin (46. Hladík), Heřmánek - Volejník (46. 

Školník), Bendžík (70. Machačný), Štainer, Beránek Milan - Záruba (60. Novák), Hataš 

Dašicím se podařilo dostat do vedení už ve 12.minutě, když po obranné chybě propadl míč až 

k domácímu hráči a ten z deseti metrů prostřelil Marka. Naše mužstvo se dlouhou dobu 

nedokázalo vyrovnat s velmi špatným terénem a tak měli domácí po vstřelené brance více ze 

hry, na vyložené šance byla ale první půle oboustranně chudá. Druhý poločas už byl z naší 

strany mnohem lepší a Dašice jsme dostali pod tlak.  Štainer a Hataš se ocitli sami před 

golmanem, ale v koncovce selhali. O nic lépe se svými šancemi uvnitř pokutového území 

nenaložili ani Milan Beránek se Školníkem. A když neuspěl ani Bendžík z přímého kopu, 

utrpělo naše béčko první letošní porážku. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Roveň - L.Bohdaneč  4 : 0 

Choltice - Nemošice  1 : 4 

Dříteč – Srch B  8 : 0 

Holice B - Přelovice  9 : 4 

Křičeň – Opatovice  1 : 2 

Valy - H.Ředice  0 : 3 

 

1. Slatiňany 5 4 1 0 22: 6 14 1 

2. St. Hradiště 5 4 1 0 13: 1 13  

3. Pomezí 5 3 2 0 10: 2 13 2 

4. Načešice 5 3 1 1 8: 8 11 1 

5. Luže 5 2 1 2 11: 8 7  

6. H. Městec 5 2 1 2 9: 7 7  

7. Přelouč 5 1 2 2 9: 7 7 2 

8. V. Mýto B 5 2 1 2 10: 9 7  

9. Č. Třebová B 5 1 2 2 10: 11 7 2 

10. Chrudim C 5 2 1 2 7: 10 7  

11. Srch 5 1 2 2 7: 12 5  

12. Svitavy B 5 1 1 3 5: 12 4  

13. Kunčina 5 1 0 4 4: 18 3  

14. Hlinsko B 5 0 0 5 4: 18 0  

1. Nemošice 5 4 0 1 21: 8 12 

2. Choltice 5 4 0 1 15: 7 12 

3. Přelouč B 5 4 0 1 12: 7 12 

4. Roveň 5 3 0 2 14: 9 9 

5. H. Ředice 5 3 0 2 12: 8 9 

6. Valy 5 3 0 2 14: 13 9 

7. Dašice 5 3 0 2 8: 9 9 

8. Opatovice 5 2 1 2 7: 8 7 

9. Dříteč 5 2 0 3 17: 15 6 

10. L. Bohdaneč 5 1 2 2 10: 12 5 

11. Křičeň 5 1 1 3 7: 11 4 

12. Holice B 5 1 0 4 16: 20 3 

13. Přelovice 5 1 0 4 10: 21 3 

14. Srch B 5 1 0 4 5: 20 3 



Ročník 2014/15 

 

13 

Pomezí – Dorost    0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 2.Pokorný 
Sestava: Vašíček – Hudec, Hruška, Bolek, Kmoníček – Heblík, Chaloupský, Pokorný, Horák 

– Barták, Černík 

Střídající: Fujdl, Václavek, Otradovský 

Už ve druhé minutě využil Pokorný přihrávku Heblíka a vstřelil první, a jak se později 

ukázalo, i jedinou branku zápasu. Domácí se po deseti minutách otřepali a po zbytek zápasu 

měli značnou převahu, vyrovnat však nedokázali, neboť množství šancí jim pochytal Vašíček 

a dvakrát zastavila jejich střelu i branková konstrukce. 
 

1. Třemošnice 6 6 0 0 21: 4 18  
2. Svidnice 6 5 1 0 20: 9 16  
3. M. Třebová 6 4 1 1 29: 9 14 1 
4. Horní Jelení 6 4 0 2 27: 19 12  
5. Holice 6 4 0 2 15: 8 12  
6. Pardubičky 6 3 1 2 19: 18 10  
7. Přelouč 6 3 0 3 10: 14 9  
8. Ústí n. O. 6 2 1 3 13: 12 7  
9. Pomezí 6 1 2 3 10: 11 7 2 
10. Choceň 6 1 3 2 8: 9 7 1 
11. D. Újezd 5 2 0 3 14: 16 6  
12. Jablonné 6 2 0 4 14: 20 6  
13. Svitavy B 5 2 0 3 11: 19 6  
14. H. Městec 6 2 0 4 10: 25 6  
15. Živanice 6 1 1 4 10: 20 5 1 
16. Žamberk 6 0 0 6 4: 22 0  

 

Slatiňany - Starší žáci   3 : 10 (2 : 6) 
Branky: Klusák 4, Voženílek 3, Semelka 2, Oliva  
Sestava: Norek (36.Procházka) – Hála, Německý, Rokyta R., Plivová – Václavek, Oliva, 

Voženílek, Matlas – Klusák, Semelka 

Střídající: Frydrychová, Rokyta V. 
 

Slatiňany - Mladší žáci   3 : 4 (2 : 1) 
Branky: Rokyta V. 3, Rokyta R. 
Sestava: Smetana (31.Sirůček) – Plivová, Kubín, Rokyta R., Macel, Trojan, Král, Hladík, Rác 

J., Rokyta V., Sekyrka, Juračka, Rác M., Trojáček 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 

  

1. Přelouč 7 7 0 0 48: 11 21  
2. Holice 7 5 0 2 17: 13 15  
3. Pardubice B 6 4 1 1 29: 8 14 1 
4. Hlinsko 7 3 3 1 33: 14 13 1 
5. Choceň 6 3 1 2 19: 7 10  
6. V. Mýto 6 3 1 2 12: 12 10  
7. Prosetín 7 3 0 4 28: 23 9  
8. Pardubičky 5 2 2 1 14: 12 9 1 
9. Třemošnice 7 1 0 6 12: 47 3  
10. Slatiňany 6 0 0 6 9: 36 0  
11. H. Městec 6 0 0 6 4: 42 0  

1. Prosetín 7 6 1 0 33: 7 19 
2. V. Mýto 6 6 0 0 38: 5 18 
3. Pardubice B 6 5 0 1 47: 10 15 
4. Holice 7 4 1 2 15: 17 13 
5. Přelouč 7 4 0 3 22: 26 12 
6. Choceň 6 3 0 3 21: 17 9 
7. Pardubičky 5 3 0 2 11: 11 9 
8. Hlinsko 7 2 0 5 11: 31 6 
9. Třemošnice 7 1 0 6 12: 38 3 
10. Slatiňany 6 0 0 6 13: 37 0 
11. H. Městec 6 0 0 6 6: 30 0 

 
 

       



Ročník 2014/15 

 

14 

Starší přípravka – Třemošnice    5 : 6 
Branky: Husák 4, Vágner 

Starší přípravka – Pardubičky  3 : 6 
Branky: Husák 2, Piskač 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  4 : 0 
Branky: Husák, Tejnický, Piskač, Gamper 
 

Mladší přípravka – Třemošnice  9 : 3 
Branky: Kobera 4, Kubín 2, Rosenberger, Hývl, Horáček 

Mladší přípravka – Pardubičky  5 : 2 
Branky: Kobera 3, Lampárek 2 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  6 : 1 
Branky: Kobera 3, Kubín 2, Horáček 



Ročník 2014/15 

 

15 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 9. 2014 
 

A-mužstvo – Pomezí    1 : 4 (0 : 2) 
Branka: 62.Cichra - 42.Mička z penalty, 44.Nespěšný,66.Ehrenberger, 90. 

Roušar 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta (60.Kosek) - Pištora, Novák, 

Machačný (46.Bendžík), Vančura (72.Kmoníček) - Koch (85.Pokorný), Cichra 

ČK: 68.Hladík 

Nepovedený zápas ze strany našeho mužstva. V první půli jsme hráli se soupeřem 

vyrovnanou partii, Machačný dokonce trefil hlavou tyč, ale v závěru jsme dovolili soupeři po 

chybách v obraně dvakrát skórovat. Nejprve po faulu kopalo Pomezí penaltu a než jsme se 

z obdržené branky vzpamatovali, utekl naší obraně hráč hostí a skóroval podruhé střelou 

podél Konvaliny k tyči. Druhou půli jsme začali náporem a naše snaha byla odměněna 

v 62.minutě, kdy snížil Cichra po kombinaci Koska s Vančurou. Vzápětí ještě nastřelil 

Vančura střelou z vápna tyč, ale to už bylo z naší strany vše. V 66.minutě po dalším brejku 

vsítili hosté třetí gól a když byl ještě ke všemu po druhé žluté kartě v 68.minutě vyloučen 

Hladík byl osud utkání zpečetěn. Naši hráči se sice i v oslabení hnali do útoku, ovšem gólově 

se prosadili jenom hosté po brejku do rozhozené obrany v poslední minutě zápasu. 

 

 

 Ostatní výsledky 
V.Mýto B – Svitavy B 3 : 1 

Srch - Luže  2 : 0 

Chrudim C – Načešice 4 : 2 

Hlinsko B – St.Hradiště 3 : 0 

H.Městec – Slatiňany 2 : 2 p.k. 3 : 4 

Č.Třebová B - Kunčina 1 : 0 

 

 

 
B-mužstvo – Roveň    4 : 0 (2 : 0) 
Branky: 24. a 70.Štainer, 13.Volejník, 81.Jedlička 
Sestava: Marek - Kmoníček, Dušek, Březina, Heřmánek - Slabý (59.Školník), Bendžík, 

Štainer, Kosek (61.Kalinin) - Volejník, Hataš (68.Jedlička) 

Od začátku zápasu mělo naše mužstvo výrazně navrch a už ve 13.minutě se po přihrávce 

Koska trefil z malého vápna Volejník. O chvíli později šel ten samý hráč sám na golmana, ale 

jeho pokus skončil na tyči. Ve 24. minutě zvyšoval na 2:0 Štainer, kterému poslal přesnou 

přihrávku Bendžík. Ve 35. minutě šel sám na brankáře znovu Volejník, ale přestřelil. Začátek 

druhé půle se kvůli nepřízni počasí o několik minut opozdil. I na podmáčeném terénu ale dál 

dominovali naši hráči. Hataš se po samostatné akci v pokutovém území neprosadil, ale v 70. 

minutě se naši hráči mohli radovat potřetí. Kalinin nejprve nastřelil tyč, ale hned vzápětí 

získal míč znovu a přesnou přihrávkou vybídl ke střele Štainera - 3:0. Hráči Rovně se občas 

pokusili výsledek aspoň korigovat a zahrozit z brejku, ovšem jejich útočné snahy většinou 

zastavila naše defenziva nebo zasáhl golman Marek. V 76. minutě utekl obráncům Školník, 

jeho střela z hranice šestnáctky však orazítkovala pouze břevno. O pět minut později poslal 

ten samý hráč míč za obranu Volejníkovi, jeho střelu roveňský brankář vyrazil pouze k 

Jedličkovi, který odkrytou kasu z velkého vápna s přehledem trefil - 4:0.  

1. Slatiňany 6 4 2 0 24: 8 16 2 

2. Pomezí 6 4 2 0 14: 3 16 2 

3. St. Hradiště 6 4 1 1 13: 4 13  

4. Načešice 6 3 1 2 10: 12 11 1 

5. V. Mýto B 6 3 1 2 13: 10 10  

6. Č. Třebová B 6 2 2 2 11: 11 10 2 

7. Chrudim C 6 3 1 2 11: 12 10  

8. H. Městec 6 2 2 2 11: 9 8  

9. Srch 6 2 2 2 9: 12 8  

10. Luže 6 2 1 3 11: 10 7  

11. Přelouč 6 1 2 3 10: 11 7 2 

12. Svitavy B 6 1 1 4 6: 15 4  

13. Hlinsko B 6 1 0 5 7: 18 3  

14. Kunčina 6 1 0 5 4: 19 3  



Ročník 2014/15 

 

16 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice - Holice B  2 : 5 

Srch B – Choltice  0 : 4 

L.Bohdaneč – Valy  2 : 2 

Přelovice - Křičeň  4 : 3 

Opatovice - Dašice  6 : 5 

H.Ředice – Dříteč  6 : 1 

 

 
Dorost – Mor.Třebová   1 : 2 (0 : 0) 
Branky: 48.Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj – Václavek, Hruška, Heblík, Kmoníček – Černík, Chaloupský, 

Pokorný, Horák – Fujdl, Linhart 

Střídající: Ertel, Hudec 

Hosté byli většinu zápasu lepším týmem, ale dlouho se nedokázali brankově prosadit a tak 

jsem šli do vedení my brankou Linharta ze 48.minuty. V závěru utkání dvěma brankami po 

totožných situacích v 83. a 85.minutě však hosté otočili skóre a strhli vítězství na svou stranu. 
 

1. Třemošnice 7 7 0 0 23: 4 21  
2. Slatiňany 7 6 1 0 27: 9 19  
3. M. Třebová 7 5 1 1 31: 10 17 1 
4. Holice 7 5 0 2 18: 8 15  
5. Horní Jelení 7 4 0 3 29: 23 12  
6. Pardubičky 7 3 1 3 21: 21 10  
7. Choceň 7 2 3 2 11: 11 10 1 
8. Jablonné 7 3 0 4 18: 22 9  
9. Přelouč 7 3 0 4 11: 16 9  
10. Živanice 7 2 1 4 14: 21 8 1 
11. Ústí n. O. 7 2 1 4 13: 14 7  
12. Pomezí 7 1 2 4 10: 14 7 2 
13. D. Újezd 6 2 0 4 15: 20 6  
14. Svitavy B 6 2 0 4 12: 22 6  
15. H. Městec 7 2 0 5 10: 32 6  
16. Žamberk 7 1 0 6 7: 23 3  

 
Starší žáci – H.Městec   10 : 1 (2 : 0) 
Branky: Voženílek 4, Klusák 3, Norek 2, Plivová 
Sestava: Procházka – Hála, Německý, Rokyta R., Plivová – Václavek, Klusák, Voženílek, 

Norek – Rokyta V., Semelka 

Střídající: Frydrychová, Rác J. 
 

Mladší žáci – H.Městec   5 : 0 (1 : 0) 
Branky: Rokyta V. 2, Sekyrka 2, Rác J. 
Sestava: Sirůček (31.Smetana) – Plivová, Rokyta R., Trojan, Hladík, Macel, Král, Rác J., Rác 

M., Dostál, Kubín, Juračka, Rokyta V., Sekyrka, Trojáček 

  

1. Choltice  6 5 0 1 19: 7 15 

2. Přelouč B 6 5 0 1 16: 7 15 

3. Nemošice 6 4 0 2 23: 13 12 

4. H. Ředice 6 4 0 2 18: 9 12 

5. Valy 6 3 1 2 16: 15 10 

6. Opatovice 6 3 1 2 13: 13 10 

7. Roveň  6 3 0 3 14: 13 9 

8. Dašice  6 3 0 3 13: 15 9 

9. Holice B 6 2 0 4 21: 22 6 

10. L. Bohdaneč 6 1 3 2 12: 14 6 

11. Dříteč  6 2 0 4 18: 21 6 

12. Přelovice  6 2 0 4 14: 24 6 

13. Křičeň  6 1 1 4 10: 15 4 

14. Srch B 6 1 0 5 5: 24 3 



Ročník 2014/15 

 

17 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
Starší přípravka – Slatiňany  7 : 1 
Branky: Piskač 3, Husák 2, Hlaváček, Kraj 

Starší přípravka – Přelovice  3 : 1 
Branky: Husák 3 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  5 : 1 
Branky: Husák 2, Piskač, Koth, Kraj 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  4 : 3 
Branky: Horáček 2, Kobera, Kubín 

Mladší přípravka – Přelovice  4 : 3 
Branky: Kubín 2, Kobera 2 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  4 : 3 
Branky: Kobera 3, Lampárek 

 

1. Přelouč 8 8 0 0 58: 12 24  
2. Pardubice B 7 5 1 1 33: 10 17 1 
3. Holice 7 5 0 2 17: 13 15  
4. Hlinsko 7 3 3 1 33: 14 13 1 
5. Choceň 7 4 1 2 25: 8 13  
6. Pardubičky 6 3 2 1 15: 12 12 1 
7. V. Mýto 6 3 1 2 12: 12 10  
8. Prosetín 8 3 0 5 30: 27 9  
9. Třemošnice 8 1 0 7 13: 53 3  
10. Slatiňany 7 0 0 7 9: 37 0  
11. H. Městec 7 0 0 7 5: 52 0  

1. Prosetín 8 6 1 1 33: 13 19 
2. Pardubice B 7 6 0 1 53: 10 18 
3. V. Mýto 6 6 0 0 38: 5 18 
4. Přelouč 8 5 0 3 27: 26 15 
5. Holice 7 4 1 2 15: 17 13 
6. Choceň 7 4 0 3 29: 18 12 
7. Pardubičky 6 4 0 2 18: 12 12 
8. Hlinsko 7 2 0 5 11: 31 6 
9. Třemošnice 8 1 0 7 13: 46 3 
10. H. Městec 7 0 0 7 6: 35 0 
11. Slatiňany 7 0 0 7 14: 44 0 



Ročník 2014/15 

 

18 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 9. 2014 
 

Slatiňany - A-mužstvo   0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 27.Vančura 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Březina, Ulrych, Heřmánek – Pištora, Novák, Machačný, 

Kosek – Volejník (83.Linhart, 89.Chaloupský), Vančura (87.Pokorný) 

Našemu mužstvu se přes slepenou sestavu zápas na hřišti lídra tabulky povedl. Domácí si 

v první půli vytvořili jen jednu šanci, kterou zlikvidoval spolehlivý Konvalina. Naše mužstvo 

sázelo především na bojovnost. Jediná branku padla ve 27.minutě, kdy Volejník zatáhl míč po 

křídle a Vančura se v zakončení nohou nemýlil. Ve 42.minutě postupoval sám na brankáře 

domácích Vančura, ale šanci nevyužil. Po přestávce náš tým kontroloval hru a domácí do 

žádné velké příležitosti nepustil, naopak krátce před koncem trefil Novák hlavou tyč branky 

domácích. Skóre se však už nezměnilo a tak si náš tým zaslouženě odvezl ze Slatiňan tři 

body. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Luže – Chrudim C 2 : 0 

Kunčina - Srch  2 : 1 

St.Hradiště – Svitavy B 0 : 3 

Načešice - H.Městec 0 : 1 

Hlinsko B -Č.Třebová B2 : 3 

Pomezí – V.Mýto B 1 : 1 p.k. 1 : 3 

 

 

 
Valy – B-mužstvo    1 : 2 (0 : 2) 
Branky: 78.Klas – 18. a 37. z penalty Bendžík 
Sestava: Marek – Školník (85.Černík), Dušek, Beránek Martin, Tesák – Kalinin (70.Hruška), 

Bendžík, Štainer, Beránek Milan – Jedlička (54.Záruba), Hataš 

V prvním poločase naše mužstvo Valy předčilo v bojovnosti, moc pohledný fotbal však k 

vidění nebyl. Už v 8.minutě šel sám na golmana Milan Beránek, než se však dostal ke střele, 

byl faulován domácím obráncem. Z hranice šestnáctky zahrával přímý kop Bendžík, střela se 

mu však příliš nevydařila. O deset minut později se situace opakovala, sám před brankářem se 

tentokrát ocitl Hataš a po zákroku na něho následoval pokutový kop. Penaltu s přehledem 

proměnil Bendžík - 0:1. Ve  37. minutě zahrával Bendžík přímý kop přibližně z dvaceti 

metrů a i díky teči ve valské zdi jsme vedli o dvě branky. Druhý poločas jsme začali velmi 

slibně, ale Štainer ani Hataš své šance neproměnili. Postupem času už byla na našich hráčích 

znatelná únava i drobné šrámy z bojovného utkání, ke střídání ale byli připraveni kromě 

brankáře Záruby pouze dva dorostenci, kteří jen pár desítek minut předtím dohráli své utkání 

ve Slatiňanech a tak se Valy dostávaly stále více do hry, což vyústilo ve snížení na 1:2 v 78. 

minutě. Naši hráči ze sebe ale vyždímali maximum a tak těsné a zasloužené vítězství nakonec 

uhájili. 

  

1. Pomezí 7 4 3 0 15: 4 17 2 

2. Slatiňany 7 4 2 1 24: 9 16 2 

3. St. Hradiště 7 4 1 2 13: 7 13  

4. Č. Třebová B 7 3 2 2 14: 13 13 2 

5. V. Mýto B 7 3 2 2 14: 11 12 1 

6. H. Městec 7 3 2 2 12: 9 11  

7. Načešice 7 3 1 3 10: 13 11 1 

8. Luže 7 3 1 3 13: 10 10  

9. Přelouč 7 2 2 3 11: 11 10 2 

10. Chrudim C 7 3 1 3 11: 14 10  

11. Srch 7 2 2 3 10: 14 8  

12. Svitavy B 7 2 1 4 9: 15 7  

13. Kunčina 7 2 0 5 6: 20 6  

14. Hlinsko B 7 1 0 6 9: 21 3  



Ročník 2014/15 

 

19 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Roveň - Opatovice  3 : 2 

Přelovice - Nemošice 2 : 0 

Dříteč – L.Bohdaneč 5 : 2 

Holice B - Srch B  0 : 3 

Křičeň – Dašice  odloženo 

Choltice - H.Ředice  1 : 1 

 

 
Slatiňany – Dorost    3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček – Hruška, Heblík, Bolek, Hudec – Černík, Chaloupský, Pokorný, Barták – 

Linhart, Fujdl 

Střídající: Horák, Václavek, Otradovský 

Ve vyrovnaném zápase mělo naše mužstvo tři vyložené příležitosti, které však bohužel 

neproměnilo, kdežto soupeř byl v zakončení efektivnější a proto zaslouženě zvítězil. 
 

1. Třemošnice 8 8 0 0 25: 5 24  
2. Slatiňany 8 7 1 0 30: 9 22  
3. Holice 8 6 0 2 21: 9 18  
4. M. Třebová 8 5 1 2 32: 13 17 1 
5. Horní Jelení 8 4 1 3 31: 25 13  
6. Pardubičky 8 4 1 3 26: 23 13  
7. Živanice 8 3 1 4 17: 23 11 1 
8. Pomezí 8 2 2 4 13: 14 10 2 
9. Choceň 8 2 3 3 12: 16 10 1 
10. D. Újezd 7 3 0 4 20: 21 9  
11. Ústí n. O. 8 2 2 4 15: 16 9 1 
12. Jablonné 8 3 0 5 20: 27 9  
13. Přelouč 8 3 0 5 11: 19 9  
14. Svitavy B 7 2 0 5 14: 25 6  
15. H. Městec 8 2 0 6 11: 34 6  
16. Žamberk 8 1 0 7 7: 26 3  

 

 

 
Soutěže žáků a přípravek měly o uplynulém víkendu soutěžní přestávku. 

  

1. Přelouč B 7 6 0 1 18: 8 18 

2. Choltice  7 5 1 1 20: 8 16 

3. H. Ředice  7 4 1 2 19: 10 13 

4. Nemošice  7 4 0 3 23: 15 12 

5. Roveň  7 4 0 3 17: 15 12 

6. Valy 7 3 1 3 17: 17 10 

7. Opatovice 7 3 1 3 15: 16 10 

8. Dříteč  7 3 0 4 23: 23 9 

9. Dašice  6 3 0 3 13: 15 9 

10. Přelovice  7 3 0 4 16: 24 9 

11. Holice B 7 2 0 5 21: 25 6 

12. L. Bohdaneč 7 1 3 3 14: 19 6 

13. Srch B 7 2 0 5 8: 24 6 

14. Křičeň  6 1 1 4 10: 15 4 



Ročník 2014/15 

 

20 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 10. 2014 
 

A-mužstvo – Načešice   5 : 2 (5 : 1) 
Branka: 3. a 40.Koch, 26.Rokyta, 35.Vančura, 44.Novák - 24.Svoboda, 

89.Levinský 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Kosek (83.Pokorný), Jakub Novák 

(75.Březina),Machačný, Pištora (85.Chaloupský) - Koch (55.Cichra), Vančura 

Již ve 3. minutě vybojoval na půlce míč Ulrych, kolmicí vyslal Kocha a ten střelou do 

šibenice otevřel skóre. Ve 24. minutě bylo srovnáno, po rohu se střelou prosadil nekrytý 

Svoboda. Naše mužstvo se však vytasilo s rychlou odpovědí, po Kochově přihrávce pálil 

přesně k tyči Rokyta - 2:1. Ve 35. minutě prostřelil brankáře Načešic Vančura a vedli jsme 

3:1. Ještě do přestávky zvýšil přízemní střelou ve 40.minutě Koch - 4:1 a minutu před koncem 

poločasu nezkrotil načešický gólman trestný kop Kocha a Novák dorážkou uzavřel 

poločasový účet zápasu - 5:1. Ve druhé půli naše mužstvo pod dojmem vedení ubralo na 

pohybu a více ze hry měli hosté, kteří si díky nedůslednosti naší obrany vypracovali i několik 

dobrých brankových příležitostí, využili však naštěstí až tu poslední v předposlední minutě. 

Na naší straně stojí za zmínku pouze tyč Cichry v 77.minutě. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Svitavy B – Pomezí 2 : 1 

H.Městec – Luže  3 : 3 p.k. 4 : 2 

Chrudim C – Kunčina 2 : 2 p.k. 3 : 2 

Srch - Hlinsko B  5 : 1 

V.Mýto B – Slatiňany 3 : 0 

Č.Třebová B – Hradiště 1 : 1 p.k. 4 : 5 

 

 

 
B-mužstvo – Dříteč    1 : 1 (1 : 0) 
Branky: 45.Školník 
Sestava: Marek - Školník, Heřmánek, Březina, Rokyta - Volejník, Bendžík, Štainer, Beránek 

Milan (75.Kosek) - Hataš, Slabý J. (60.Kalinin) 

Do utkání naše mužstvo vstoupilo aktivně a více ze hry mělo po celý první poločas. Štainer 

však ve velké šanci trefil jen břevno a přihrávka Bendžíka prošla malým vápnem kolem 

nohou tří našich hráčů, žádný z nich ale míč netrefil. Do vedení jsme se tak dostali až v 

samém závěru poločasu, kdy odražený míč doputoval k nohám Školníka, který prudkou 

střelou z hranice šestnáctky otevřel skóre zápasu. Hosté po celé utkání spoléhali především na 

brejky, které byly pro naši defenzívu velmi nebezpečné. Až do 60. minuty, kdy jsme po 

špatné rozehrávce Dřítči vyrovnávací branku v podstatě darovali, se nám je však dařilo 

odvracet. Poslední půlhodina byla vyrovnanější a šance si vytvářela obě mužstva. Branka už 

však nepadla a tak se zrodila naše první letošní remíza.  

  

1. Pomezí 8 4 3 1 16: 6 17 2 

2. Slatiňany 8 4 2 2 24: 12 16 2 

3. V. Mýto B 8 4 2 2 17: 11 15 1 

4. St. Hradiště 8 4 2 2 14: 8 15 1 

5. Č. Třebová B 8 3 3 2 15: 14 14 2 

6. Přelouč 8 3 2 3 16: 13 13 2 

7. H. Městec 8 3 3 2 15: 12 13 1 

8. Chrudim C 8 3 2 3 13: 16 12 1 

9. Luže 8 3 2 3 16: 13 11  

10. Srch 8 3 2 3 15: 15 11  

11. Načešice 8 3 1 4 12: 18 11 1 

12. Svitavy B 8 3 1 4 11: 16 10  

13. Kunčina 8 2 1 5 8: 22 7  

14. Hlinsko B 8 1 0 7 10: 26 3  



Ročník 2014/15 

 

21 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice – Křičeň  1 : 2 

L.Bohdaneč – Choltice 1 : 6 

Opatovice – Valy  4 : 1 

Srch B – Přelovice  0 : 3 

Dašice - Roveň  1 : 3 

H.Ředice – Holice B  5 : 1 

 

 

 
Dorost – Třemošnice    0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Vašíček Matěj –Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Černík, Chaloupský, Pokorný, 

Barták – Fujdl, Linhart 

Střídající: Ertel, Horák, Otradovský, Václavek, Fencl 

Obě mužstva se snažila o kombinační fotbal, přesnější byli hosté, kteří si vytvořili více 

příležitostí a dvěma brankami v 35. a 45.minutě se dostali do dvougólového vedení, které pak 

pečetili třetí brankou závěru utkání. 
 

1. Třemošnice 9 9 0 0 28: 5 27  
2. Slatiňany 9 8 1 0 32: 10 25  
3. M. Třebová 9 6 1 2 36: 15 20 1 
4. Holice 9 6 0 3 22: 11 18  
5. Pardubičky 9 4 2 3 27: 24 14  
6. Horní Jelení 9 4 1 4 31: 27 13  
7. Choceň 9 3 3 3 16: 17 13 1 
8. Jablonné n. O. 9 4 0 5 23: 29 12  
9. Živanice 9 3 2 4 19: 25 12 1 
10. Ústí n. O. 9 2 3 4 16: 17 11 2 
11. Pomezí 9 2 2 5 15: 18 10 2 
12. D. Újezd 8 3 0 5 22: 24 9  
13. Přelouč 9 3 0 6 11: 22 9  
14. H. Městec 9 3 0 6 13: 34 9  
15. Svitavy B 8 2 0 6 15: 29 6  
16. Žamberk 9 1 1 7 9: 28 5 1 

 

1. Choltice  8 6 1 1 26: 9 19 

2. Přelouč B 8 6 1 1 19: 9 19 

3. H. Ředice  8 5 1 2 24: 11 16 

4. Roveň 8 5 0 3 20: 16 15 

5. Opatovice 8 4 1 3 19: 17 13 

6. Nemošice  8 4 0 4 24: 17 12 

7. Přelovice  8 4 0 4 19: 24 12 

8. Dříteč  8 3 1 4 24: 24 10 

9. Valy 8 3 1 4 18: 21 10 

10. Dašice  7 3 0 4 14: 18 9 

11. Křičeň  7 2 1 4 12: 16 7 

12. Holice B 8 2 0 6 22: 30 6 

13. L. Bohdaneč 8 1 3 4 15: 25 6 

14. Srch B 8 2 0 6 8: 27 6 



Ročník 2014/15 

 

22 

Starší žáci – Holice    5 : 1 (1 : 1) 
Branky: Německý 3, Pliva 2 
Sestava: Soukupová – Václavek, Jelínek, Rokyta R., Plivová – Hála, Německý, Voženílek, 

Norek – Pliva, Semelka 

Střídající: Frydrychová, Jezdinská, Rokyta V., Šefčík 
 

Mladší žáci – Holice    3 : 2 (2 : 0) 
Branky: Rokyta V. 2, Rác J. 
Sestava: Smetana (31. Sirůček) – Hladík, Rokyta R., Vorel, Macel, Král, Rác J., Rác M., 

Dostál, Kubín, Rokyta V., Sekyrka 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
Starší přípravka – L.Bohdaneč  6 : 1 
Branky: Tefr 3, Kraj 2, Husák 

Starší přípravka – Holice   2 : 4 
Branky: Husák, Koth 

Starší přípravka – Chrudim B  1 : 11 
Branky: Husák 
 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  2 : 1 
Branky: Kobera Ma. 2 

Mladší přípravka – Holice   5 : 6 
Branky: Kobera Ma. 4, Lampárek 

Mladší přípravka – Chrudim B  6 : 2 
Branky: Kobera Ma. 2, Kobera Mi. 2, Rosenberger, Lampárek 

 

1. Přelouč 9 9 0 0 63: 13 27  
2. Pardubice B 9 7 1 1 37: 11 23 1 
3. Hlinsko 9 4 3 2 40: 17 16 1 
4. V. Mýto 8 5 1 2 20: 16 16  
5. Pardubičky 8 4 2 2 17: 14 15 1 
6. Holice 8 5 0 3 18: 18 15  
7. Choceň 8 4 1 3 26: 10 13  
8. Prosetín 9 3 0 6 30: 29 9  
9. Třemošnice 8 1 0 7 13: 53 3  
10. Slatiňany 8 0 0 8 9: 42 0  
11. H. Městec 8 0 0 8 7: 57 0  

1. V. Mýto 8 8 0 0 55: 6 24 
2. Pardubice B 9 7 0 2 62: 16 21 
3. Prosetín 9 6 1 2 33: 16 19 
4. Přelouč 9 6 0 3 30: 28 18 
5. Choceň 8 5 0 3 32: 19 15 
6. Pardubičky 8 5 0 3 24: 20 15 
7. Holice 8 4 1 3 17: 20 13 
8. Hlinsko 9 2 0 7 14: 39 6 
9. Slatiňany 8 1 0 7 17: 46 3 
10. Třemošnice 8 1 0 7 13: 46 3 
11. H. Městec 8 0 0 8 6: 47 0 



Ročník 2014/15 

 

23 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 10. 2014 

 

Luže - A-mužstvo    1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 2.Dvořák z penalty - 17.Koch, 62. a 90.Vančura 
Sestava: Vašíček - Kačírek, Ulrych, Hladík, Rokyta - Pištora, Machačný, Novák, Kosek 

(80.Pokorný) - Vančura, Koch (50.Bendžík)  

V bojovném utkání šli domácí rychle do vedení, když Novák zahrál rukou a Dvořák skóroval 

z penalty. V 17.minutě Kačírek vysunul Kocha, jenž sám před brankářem zvolil ideální řešení. 

Od té doby mělo naše mužstvo více ze hry, dalších gólů se však dočkalo až po přestávce. V 

62.minutě si na dlouhý výkop dorostence Vašíčka v naší brance počkal Vančura a poslal míč 

do šibenice branky domácích. Stejný hráč pak ještě naší výhru zpečetil v poslední minutě po 

přihrávce Pištory. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany – Svitavy B 2 : 0 

Hlinsko B – Chrudim C 0 : 1 

St.Hradiště – Pomezí 2 : 1 

Načešice - V.Mýto B 3 : 0 

Č.Třebová B - Srch 2 : 1 

Kunčina – H.Městec 7 : 1 

 

 

 
Choltice – B-mužstvo   2 : 2 (2 : 2) 
Branky: 24.Hataš, 38.Školník 
Sestava: Marek - Váša (70.Kačírek), Dušek, Březina, Heřmánek - Školník (89.Beránek 

Martin), Bendžík, Štainer, Beránek Milan - Hataš, Jedlička 

Bez možnosti povolat ve stejnou dobu hrající dorostence nebo hráče nominované na nedělní 

zápas A-mužstva jsme vyrazili k přímému souboji o první místo. Vzhledem k početným 

absencím nebyl ani kádr B-mužstva komplentní a to ještě několik hráčů základu nastoupilo s 

nedoléčenými zraněními, naše předzápasové vyhlídky tak nebyly zrovna optimistické. 

Prvních dvacet minut byli domácí fotbalovější a měli více ze hry. Naštěstí se jim podařilo 

vstřelit gól pouze z ofsajdu a nastřelit tyčku. Poté se hra postupně vyrovnávala a byli jsme to 

my, kdo se po střele Hataše radoval z vedení. Naše radost ale netrvala dlouho, hned z 

rozehrávky se domácím po několika chybách naší defenzívy podařilo vyrovnat. Ve 38. minutě 

se ve vlastním pokutovém území nedohodl choltický brankář s obráncem a jejich zaváhání 

využil Školník - 1:2. Ještě do poločasu byl stav ale znovu nerozhodný, když ve 45. minutě 

střelou z dvaceti metrů nachytal Marka útočník domácích. Ve druhém poločase se začaly 

naplno projevovat zdravotní potíže našich hráčů, střídat ale mohl pouze jeden, protože ani na 

střídačce připravený Martin Beránek nebyl zcela fit. Možnosti střídání se tak dostalo pouze 

Vášovi a Dušek se Školníkem museli zápas dohrát. Díky bojovnosti a odhodlání však naši 

hráči tlaku domácích odolali, cennou remízu udrželi a zůstávají tak spolu s Cholticemi 

vedoucím celkem soutěže. 

  

1. Slatiňany 9 5 2 2 26: 12 19 2 

2. St. Hradiště 9 5 2 2 16: 9 18 1 

3. Pomezí 9 4 3 2 17: 8 17 2 

4. Č. Třebová B 9 4 3 2 17: 15 17 2 

5. Přelouč 9 4 2 3 19: 14 16 2 

6. V. Mýto B 9 4 2 3 17: 14 15 1 

7. Chrudim C 9 4 2 3 14: 16 15 1 

8. Načešice 9 4 1 4 15: 18 14 1 

9. H. Městec 9 3 3 3 16: 19 13 1 

10. Luže 9 3 2 4 17: 16 11  

11. Srch 9 3 2 4 16: 17 11  

12. Svitavy B 9 3 1 5 11: 18 10  

13. Kunčina 9 3 1 5 15: 23 10  

14. Hlinsko B 9 1 0 8 10: 27 3  



Ročník 2014/15 

 

24 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice B - L.Bohdaneč 4 : 3 

Nemošice – Srch B  4 : 0 

Dříteč – Opatovice  1 : 3 

Přelovice - H.Ředice  3 : 0 

Křičeň – Roveň  5 : 0 

Valy – Dašice  2 : 5 

 

 

 
Horní Jelení – Dorost   1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček – Hruška, Bolek, Heblík, Kmoníček – Černík, Chaloupský, Pokorný, Hudec 

– Linhart, Fencl 

Střídající: Fujdl, Václavek, Horák, Ertel 

Ve vyrovnaném utkání rozhodla o výsledku situace ze 47.minuty, ve které našem mužstvo 

zahrávalo přímý kop, ovšem po rychlém protiútoku skórovali domácí na opačné straně hřiště. 
 

1. Slatiňany 10 8 2 0 34: 12 27 1 
2. Třemošnice 10 9 0 1 28: 7 27  
3. M. Třebová 10 7 1 2 38: 16 23 1 
4. Holice 10 7 0 3 24: 11 21  
5. Pardubičky 10 5 2 3 31: 26 17  
6. H. Jelení 10 5 1 4 32: 27 16  
7. Živanice 10 4 2 4 22: 26 15 1 
8. Ústí n. O. 10 3 3 4 19: 18 14 2 
9. Choceň 10 3 3 4 17: 20 13 1 
10. Jablonné 10 4 0 6 24: 38 12  
11. Pomezí 10 2 3 5 17: 20 11 2 
12. D. Újezd 9 3 0 6 23: 27 9  
13. Svitavy B 9 3 0 6 24: 30 9  
14. Přelouč 10 3 0 7 11: 23 9  
15. H. Městec 10 3 0 7 15: 38 9  
16. Žamberk 10 1 1 8 10: 30 5 1 

 

1. Choltice 9 6 2 1 28: 11 20 

2. Přelouč B 9 6 2 1 21: 11 20 

3. H. Ředice 9 5 1 3 24: 14 16 

4. Opatovice 9 5 1 3 22: 18 16 

5. Nemošice 9 5 0 4 28: 17 15 

6. Roveň 9 5 0 4 20: 21 15 

7. Přelovice 9 5 0 4 22: 24 15 

8. Dašice 8 4 0 4 19: 20 12 

9. Křičeň 8 3 1 4 17: 16 10 

10. Dříteč 9 3 1 5 25: 27 10 

11. Valy 9 3 1 5 20: 26 10 

12. Holice B 9 3 0 6 26: 33 9 

13. L. Bohdaneč 9 1 3 5 18: 29 6 

14. Srch B 9 2 0 7 8: 31 6 



Ročník 2014/15 

 

25 

Choceň - Starší žáci    0 : 0 p.k. 4 : 3 
Sestava: Norek – Hála, Jelínek, Rokyta R., Procházka – Václavek, Pliva, 

Voženílek, Matlas – Německý, Semelka 

Střídající: Frydrychová, Rokyta V., Šefčík 
 

Choceň - Mladší žáci    4 : 4 (2 : 0) 

Branky: Rokyta V. 2, Kubín, Hladík 

Sestava: Sirůček – Hladík, Rokyta R., Macel, Smetana, Vorel, Král, Kubín, Rác 

J., Rokyta V., Sekyrka, Dostál, Rác M., Trojáček 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
Starší přípravka – Slatiňany   2 : 3 
Branky: Husák 2 

Starší přípravka – Chrudim  9 : 5 
Branky: Husák 5, Piskač 2, Kraj, Koth 

Starší přípravka – Třemošnice  4 : 1 
Branky: Husák 3, Kraj 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  6 : 5 
Branky: Kobera Ma., 3, Hývl, Doležal, Horáček 

Mladší přípravka – Chrudim B  9 : 4 
Branky: Kobera Ma. 3, Kobera Mi. 2, Kubín, Horáček, Lampárek, Doležal 

Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 2 
Branky: Kobera Ma. 3, Kobera Mi. 2 

1. Přelouč 10 9 1 0 63: 13 28  
2. Pardubice B 9 7 1 1 37: 11 23 1 
3. Hlinsko 10 5 3 2 44: 18 19 1 
4. Pardubičky 9 5 2 2 19: 15 18 1 
5. V. Mýto 9 5 1 3 21: 19 16  
6. Choceň 9 4 2 3 26: 10 15 1 
7. Holice 9 5 0 4 19: 20 15  
8. Prosetín 10 4 0 6 33: 30 12  
9. Slatiňany 9 1 0 8 13: 42 3  
10. Třemošnice 9 1 0 8 13: 57 3  
11. H. Městec 9 0 0 9 8: 61 0  

1. V. Mýto 9 9 0 0 59: 8 27 
2. Pardubice B 9 7 0 2 62: 16 21 
3. Prosetín 10 6 1 3 35: 20 19 
4. Přelouč 10 6 1 3 34: 32 19 
5. Pardubičky 9 6 0 3 25: 20 18 
6. Choceň 9 5 1 3 36: 23 16 
7. Holice 9 4 1 4 17: 21 13 
8. Hlinsko 10 3 0 7 19: 40 9 
9. Slatiňany 9 1 1 7 17: 46 4 
10. Třemošnice 9 1 1 7 13: 46 4 
11. H. Městec 9 0 0 9 7: 52 0 

 
 

       



Ročník 2014/15 

 

26 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 10. 2014 
 

A-mužstvo – Kunčina   3 : 0 (1 : 0) 
Branka: 33. 47. a 78.Koch 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Pištora (85.Váša), Machačný, Novák, 

Kosek (57.Cichra) – Koch (80.Volejník), Vančura (87.Pokorný) 

Náznaky šancí si v zápase vytvářela obě mužstva, v koncovce se dokázalo prosadit jen naše 

mužstvo, a to zásluhou Kocha, jenž zkompletoval hattrick. Poprvé se trefil ve 33.minutě, kdy 

po přihrávce od Vančury zakončil do protipohybu brankáře hostů. Druhý zásah přidal střelou 

z velkého vápna krátce po přestávce. Své střelecké představení pak zakončil v 78.minutě, kdy 

obešel brankáře a poslal míč do opuštěné 

svatyně. Hráči Kunčiny své akce nedotáhli do 

úspěšného konce a tak odjeli s prázdnou. 

 

 Ostatní výsledky 
Svitavy B – Načešice 3 : 3 p.k. 3 : 0 

V.Mýto B – Luže  2 : 1 

Chrudim C – Č.Třeb. B 4 : 0 

H.Městec - Hlinsko B 4 : 2 

Pomezí – Slatiňany 4 : 1 

Srch - St.Hradiště 0 : 0 p.k. 1 : 3 

 

 
B-mužstvo – Holice B   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 42.Milan Beránek, 62.Slabý, 77.Hataš 
Sestava: Marek - Kmoníček (46.Kačírek), Dušek, Beránek Martin, Školník - Beránek Milan 

(42.Kosek), Bendžík, Štainer, Slabý (65.Jedlička) - Hataš, Volejník 

Úvod utkání byl vyrovnaný a obě mužstva spíše vyčkávala, co předvede soupeř. Žádné 

výraznější šance tak nebyly k vidění až do 25. minuty, kdy soupeř po brejku nastřelil břevno. 

Poté již získával převahu náš celek. Více či méně zdařilými střelami se prezentovalo několik 

našich hráčů, vedoucí branku ale vstřelil až ve 42. minutě Milan Beránek, když ze třinácti 

metrů přeloboval golmana Holic. S jednobrankovým vedením jsme vstupovali i do druhého 

poločasu. Ten byl již převážně v naší režii a v 62. minutě se po rohu trefil hlavou Slabý - 2:0. 

S dalšími šancemi domácí nenaložili dobře, ale veškeré protiútoky Holic včas zastavila naše 

dobře pracující defenzíva. Zasloužené a jednoznačné vítězství B-mužstva pečetil v 77.minutě 

Hataš.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Srch B – Křičeň  3 : 2 

Opatovice – Choltice 2 : 2 

Roveň – Valy   2 : 0 

L.Bohdaneč – Přelovice 2 : 0 

Dašice - Dříteč  4 : 1 

H.Ředice – Nemošice 5 : 1 

 

1. Pomezí 10 5 3 2 21: 9 20 2 

2. St. Hradiště 10 5 3 2 16: 9 20 2 

3. Slatiňany 10 5 2 3 27: 16 19 2 

4. Přelouč 10 5 2 3 22: 14 19 2 

5. V. Mýto B 10 5 2 3 19: 15 18 1 

6. Chrudim C 10 5 2 3 18: 16 18 1 

7. Č. Třebová B 10 4 3 3 17: 19 17 2 

8. H. Městec 10 4 3 3 20: 21 16 1 

9. Načešice 10 4 2 4 18: 21 15 1 

10. Srch 10 3 3 4 16: 17 12  

11. Svitavy B 10 3 2 5 14: 21 12 1 

12. Luže 10 3 2 5 18: 18 11  

13. Kunčina 10 3 1 6 15: 26 10  

14. Hlinsko B 10 1 0 9 12: 31 3  

1. Přelouč B 10 7 2 1 24: 11 23 

2. Choltice 10 6 3 1 30: 13 21 

3. H. Ředice 10 6 1 3 29: 15 19 

4. Roveň 10 6 0 4 22: 21 18 

5. Opatovice 10 5 2 3 24: 20 17 

6. Nemošice 10 5 0 5 29: 22 15 

7. Dašice 9 5 0 4 23: 21 15 

8. Přelovice 10 5 0 5 22: 26 15 

9. Křičeň 9 3 1 5 19: 19 10 

10. Dříteč 10 3 1 6 26: 31 10 

11. Valy 10 3 1 6 20: 28 10 

12. L. Bohdaneč 10 2 3 5 20: 29 9 

13. Holice B 10 3 0 7 26: 36 9 

14. Srch B 10 3 0 7 11: 33 9 



Ročník 2014/15 

 

27 

Dorost – Pardubičky    1 : 1 (0 : 0) p.k. 5 : 4 
Branka: Fujdl 
Sestava: Vašíček Matěj – Hruška, Heblík, Bolek, Hudec – Černík, Chaloupský, Pokorný, 

Barták – Fujdl, Fencl 

Střídající: Ertel, Horák, Bukovič, Václavek 

První poločas byl vyrovnaný bez vyložených příležitostí. Po změně stran byli hosté 

fotbalovější, přesto se do vedení dostalo brankou Fujdla naše mužstvo. Hosté srovnali deset 

minut před koncem, ale svoji převahu v další branku přetavit nedokázali a tak o vítězi 

rozhodly až pokutové kopy. 
 

1. Slatiňany 11 8 3 0 38: 16 28 1 
2. Třemošnice 11 9 1 1 30: 9 28  
3. M. Třebová 11 7 2 2 42: 20 25 2 
4. Holice 11 8 0 3 25: 11 24  
5. Pardubičky 11 5 3 3 32: 27 18  
6. Živanice 11 5 2 4 24: 27 18 1 
7. H. Jelení 11 5 1 5 32: 28 16  
8. Ústí n. O. 11 3 4 4 20: 19 16 3 
9. Choceň 11 4 3 4 20: 21 16 1 
10. Pomezí 11 2 4 5 19: 22 13 3 
11. D. Újezd 10 4 0 6 25: 28 12  
12. Jablonné 11 4 0 7 25: 40 12  
13. Přelouč 11 3 1 7 12: 24 11 1 
14. Svitavy B 10 3 1 6 25: 31 10  
15. H. Městec 11 3 0 8 16: 40 9  
16. Žamberk 11 1 1 9 11: 33 5 1 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Pardubičky  6 : 3 
Branky: Tefr 3, Koth, Piskač, Vágner 

Starší přípravka – Přelovice  3 : 3 
Branky: Tefr 2, Tejnický 

Starší přípravka – Chrudim B  3 : 6 
Branky: Tefr, Piskač, Vágner 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  5 : 4 
Branky: Kobera Ma. 4, Rosenberger 

Mladší přípravka – Přelovice  4 : 3 
Branky: Kobera Ma. 2, Kubín, Sukdolák 

Mladší přípravka – Chrudim B  7 : 2 
Branky: Kobera Ma. 2, Kobera Mi. 3, Vencl, Kubín 

1. Přelouč 10 9 1 0 63: 13 28  
2. Pardubice B 10 8 1 1 54: 12 26 1 
3. Hlinsko 10 5 3 2 44: 18 19 1 
4. Pardubičky 10 5 3 2 20: 16 19 1 
5. V. Mýto 10 6 1 3 22: 19 19  
6. Choceň 10 4 3 3 27: 11 17 2 
7. Holice 10 5 0 5 19: 21 15  
8. Prosetín 10 4 0 6 33: 30 12  
9. Slatiňany 10 2 0 8 18: 46 6  
10. Třemošnice 10 1 0 9 14: 74 3  
11. H. Městec 10 0 0 10 12: 66 0  

1. V. Mýto 10 10 0 0 66: 8 30 
2. Pardubice B 10 8 0 2 67: 17 24 
3. Choceň 10 6 1 3 40: 23 19 
4. Prosetín 10 6 1 3 35: 20 19 
5. Přelouč 10 6 1 3 34: 32 19 
6. Pardubičky 10 6 0 4 25: 24 18 
7. Holice 10 4 1 5 17: 28 13 
8. Hlinsko 10 3 0 7 19: 40 9 
9. Slatiňany 10 2 1 7 20: 47 7 
10. Třemošnice 10 1 1 8 14: 51 4 
11. H. Městec 10 0 0 10 8: 55 0 



Ročník 2014/15 

 

28 

Výsledky zápasů z 25. – 28. 10. 2014 
 

Hlinsko B - A-mužstvo   1 : 7 (0 : 3) 
Branky: 17., 23., 58. a 66.Koch, 70. a 88.Cichra, 44.Vančura 
Sestava: Marek - Kačírek, Ulrych, Hladík, Rokyta - Pištora, Machačný, Novák, Kosek 

(55.Cichra) – Vančura (68.Volejník), Koch  

Zápas na hřišti posledního celku byl jednoznačnou záležitostí našeho mužstva, které již ve 23. 

minutě vedlo 2:0. Nejprve se Koch prosadil střelou z dvaceti metrů, o chvíli později zakončil 

stejný hráč kombinaci s Vančurou. Před přestávkou ještě zvýšil na 3:0 Vančura. Koch se po 

přestávce trefil ještě dvakrát a v závěru se dvakrát prosadil i střídající Cichra. Domácí 

korigovali po ojedinělém brejku v 74.minutě na 1:6. 
 

Srch - A-mužstvo    0 : 0 p.k. 3 : 1 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Ulrych, Hladík, Rokyta - Pištora, Machačný, Novák, Volejník 

(80.Štainer) - Vančura, Cichra (70.Beránek Milan)  

V utkání dvou vyrovnaných soupeřů viděli diváci pomálu nebezpečných situací a tak zápas 

skončil bezbrankovým výsledkem. V první půli byla hra vyrovnaná, nám se nepodařilo 

dotáhnout dva slibně vypadající brejky. Po přestávce měli mírnou převahu domácí, ale šance 

si vypracovali až v posledních dvou minutách. Obě příležitosti však zůstaly nevyužity a tak o 

vítězi rozhodly až pokutové kopy, ve kterých byli lepší domácí. 

Ostatní výsledky 
Luže – Svitavy B  3 : 0 

Srch – Chrudim C 1 : 0 

St.Hradiště – Slatiňany 0 : 5 

Načešice – Pomezí 5 : 1 

Č.Třeb. B - H.Městec 2 : 0 

Kunčina – V.Mýto B 2 : 3 

Hlinsko B – Svitavy B 1 : 1 p.k. 3 : 2 

Chrudim C - H.Městec 6 : 1 

Luže – Slatiňany  0 : 3 

Načešice – St.Hradiště 2 : 1 

Č.Třeb. B - V.Mýto B 2 : 0 

Kunčina – Pomezí 2 : 1 

 

Přelovice – B-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček - Školník, Dušek, Beránek Martin (70.Linhart), Heřmánek - Kalinin, Slabý 

(65.Chaloupský), Štainer, Pokorný (80.Jedlička) - Hataš, Beránek Milan 

Ani nerovný a podmáčený terén nebránil oběma mužstvům, aby předváděla na okresní 

poměry nadprůměrný fotbal se spoustou šancí na obou stranách. V úvodu utkání jsme měli 

mírnou převahu a naši hráči se dostali do třech gólových příležitostí. Hataš, Milan Beránek, 

ani Kalinin ale branku nevstřelili, přestože ve všech případech jim stál v cestě už pouze 

golman. Od dvacáté minuty se hra postupně vyrovnala a hrálo s doslova od brány k bráně. 

Přestože si i přelovičtí vytvořili několik loženek, branku se jim díky naší dobré defenzívní 

činnosti nebo zásluhou golmana Vašíčka vstřelit nepodařilo. To se změnilo ve 30.minutě, kdy 

centr z přímého kopu smolně zapadl do naší brány. Začátek druhé půle patřil znovu našemu 

mužstvu, velký tlak jsme však v branku nepřetavili, naopak přelovičtí z brejku zvýšili své 

vedení. Obě mužstva i nadále předváděla slušnou ofenzivní podívanou s velkým množstvím 

šancí na obou stranách, další brankové příležitosti ale spálil jak Kalinin, tak i Hataš s 

1. Slatiňany 12 7 2 3 35: 16 25 2 

2. Přelouč 12 6 3 3 29: 15 23 2 

3. Chrudim C 12 6 2 4 24: 18 21 1 

4. V. Mýto B 11 6 2 3 22: 17 21 1 

5. Načešice 12 6 2 4 25: 23 21 1 

6. Pomezí 12 5 3 4 23: 16 20 2 

7. St. Hradiště 12 5 3 4 17: 16 20 2 

8. Č. Třebová B 11 5 3 3 19: 19 20 2 

9. Srch 12 4 4 4 17: 17 17 1 

10. H. Městec 12 4 3 5 21: 29 16 1 

11. Luže 12 4 2 6 21: 21 14  

12. Svitavy B 12 3 3 6 15: 25 13 1 

13. Kunčina 12 4 1 7 19: 30 13  

14. Hlinsko B 12 1 1 10 14: 39 5 1 



Ročník 2014/15 

 

29 

Pokorným, domácí po jednom z protiútoků nastřelili břevno. Ve vyrovnaném utkání jsme tak 

dostali lekci z produktivity a připisujeme si druhou letošní porážku. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice B – Opatovice 4 : 3 

Nemošice – L.Bohdaneč 14 : 2 

Dříteč – Roveň  2 : 1 

Srch B - H.Ředice  2 : 2 

Křičeň – Valy  3 : 2 

Choltice – Dašice  2 : 0 

 

 
Dolní Újezd – Dorost   5 : 1 (0 : 1) 
Branka: 25.Fujdl 
Sestava: Vašíček – Ertel, Bolek, Heblík, Hruška – Bukovič, Chaloupský, Pokorný, Barták – 

Linhart, Fujdl 

Střídající: Václavek 

Naše mužstvo stačilo domácím pouze první půli, kterou jsme vyhráli brankou Fujdla z 

25.minuty. Po obrátce však domácí pěti brankami dokonale otočili zápas. 

 

Dorost – Choceň    1 : 3 (0 : 2) 
Branka: 59.Chaloupský 
Sestava: Václavek – Kmoníček, Bolek, Heblík, Hudec – Bukovič, Chaloupský, Pokorný, 

Barták – Linhart, Fujdl 

Střídající: Fencl, Vašíček, Hruška, Ertel 

První poločas byl vyrovnaný, ale hosté se štastně dostali do dvoubrankového vedení. Ve 

druhé půli jsme si vynutili převahu, Chaloupský z penalty snížil, ale další šance jsme 

nevyužili a soupeř v závěru třetí brankou rozhodl. 
1. Slatiňany 13 10 3 0 48: 20 34 1 
2. M. Třebová 13 9 2 2 47: 21 31 2 
3. Třemošnice 12 9 1 2 31: 12 28  
4. Holice 13 9 0 4 27: 14 27  
5. Choceň 13 6 3 4 26: 24 22 1 
6. Pardubičky 13 6 3 4 38: 33 21  
7. Živanice 13 6 2 5 27: 28 21 1 
8. Ústí n. O. 13 4 4 5 26: 24 19 3 
9. Pomezí 13 4 4 5 26: 26 19 3 
10. H. Jelení 12 5 1 6 35: 33 16  
11. D. Újezd 12 5 0 7 30: 31 15  
12. Jablonné 13 5 0 8 33: 45 15  
13. Svitavy B 12 4 1 7 32: 36 13  
14. Přelouč 13 3 1 9 14: 32 11 1 
15. H. Městec 13 3 0 10 21: 52 9  
16. Žamberk 13 1 1 11 14: 44 5 1 

 

  

1. Choltice 11 7 3 1 32: 13 24 

2. Přelouč B 11 7 2 2 24: 13 23 

3. H. Ředice 11 6 2 3 31: 17 20 

4. Nemošice 11 6 0 5 43: 24 18 

5. Dašice 11 6 0 5 26: 23 18 

6. Roveň 11 6 0 5 23: 23 18 

7. Přelovice 11 6 0 5 24: 26 18 

8. Opatovice 11 5 2 4 27: 24 17 

9. Křičeň 11 4 1 6 22: 24 13 

10. Dříteč 11 4 1 6 28: 32 13 

11. Holice B 11 4 0 7 30: 39 12 

12. Valy 11 3 1 7 22: 31 10 

13. Srch B 11 3 1 7 13: 35 10 

14. L. Bohdaneč 11 2 3 6 22: 43 9 



Ročník 2014/15 

 

30 

Starší žáci – Pardubice B   1 : 11 (1 : 3) 
Branka: Voženílek 
Sestava: Norek – Plivová, Jelínek, Pliva, Procházka – Václavek, Německý, Voženílek, Hála – 

Klusák, Oliva 

Střídající: Frydrychová, Jezdinská, Šefčík, Lipavský, Matlas 
 

Pardubičky - Starší žáci   3 : 6 (0 : 2) 
Branky: Německý 2, Pliva 2, Voženílek, Jelínek 
Sestava: Norek – Václavek, Jelínek, Pliva, Procházka – Hála, Německý, Voženílek, Matlas – 

Klusák, Frydrychová 

Střídající: Rokyta R., Rokyta V., Lipavský, Jezdinská 
 

Mladší žáci – Pardubice B   4 : 3 (3 : 1) 
Branky: Rokyta V. 3, Vorel 
Sestava: Smetana (31.Sirůček) – Hladík, Rokyta R., Macel, Sekyrka, Vorel, Král, Kubín, Rác 

J., Rokyta V., Trojáček 
 

Pardubičky - Mladší žáci   0 : 0 
Sestava: Sirůček (31.Smetana) – Hladík, Rokyta R., Macel, Smetana, Sekyrka, Trojan, Vorel, 

Král, Kubín, Rác J., Juračka, Rokyta V., Trojáček 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
Starší přípravka – Slatiňany   1 : 3 
Branka: Husák 

Starší přípravka – Pardubičky  10 : 4 
Branky: Tefr 4, Husák, Piskač, Vágner, Lampárek, Kraj, Hlaváček 

Starší přípravka – Holice   3 : 4 
Branky: Husák 2, Tefr 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  4 : 4 
Branky: Kobera Ma., 2, Kobera Mi., Hývl 

Mladší přípravka – Pardubičky  3 : 4 
Branky: Kobera Ma. 2, Kubín 

Mladší přípravka – Holice   8 : 8 
Branky: Kobera Ma. 6, Rosenberger, Doležal 

1. Přelouč 12 10 1 1 70: 27 31  
2. Pardubice B 12 9 2 1 65: 13 30 1 
3. V. Mýto 12 7 2 3 26: 19 24 1 
4. Hlinsko 11 6 3 2 51: 19 22 1 
5. Choceň 12 5 3 4 30: 16 20 2 
6. Pardubičky 11 5 3 3 23: 22 19 1 
7. Prosetín 12 6 0 6 41: 32 18  
8. Holice 12 6 0 6 24: 30 18  
9. Slatiňany 12 2 0 10 20: 54 6  
10. H. Městec 12 1 0 11 18: 70 3  
11. Třemošnice 12 1 0 11 15: 81 3  

1. V. Mýto 12 12 0 0 72: 10 36 
2. Pardubice B 12 8 0 4 72: 24 24 
3. Přelouč 12 7 2 3 38: 35 23 
4. Prosetín 12 7 1 4 44: 26 22 
5. Choceň 12 7 1 4 44: 28 22 
6. Pardubičky 11 6 1 4 25: 24 19 
7. Holice 12 6 1 5 21: 28 19 
8. Slatiňany 12 3 1 8 27: 54 10 
9. Hlinsko 11 3 0 8 19: 41 9 
10. Třemošnice 12 1 2 9 18: 60 5 
11. H. Městec 12 0 1 11 11: 61 1 

 
 

       



Ročník 2014/15 

 

31 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 11. 2014 
 

A-mužstvo – Česká Třebová B  4 : 1 (1 : 1) 
Branka: 38.Cichra, 50., 83. a 89.Vančura - 18.Pešina 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Pištora, Novák, Machačný, Vančura - 

Koch (33.Bendžík, 43.Pokorný, 80.Chaloupský), Cichra 

Hosté se dostali do vedení v 18.minutě po jednom z protiútoků, kdy Pešina zakončil střelou 

podél Konvaliny. Naše mužstvo sice mělo více ze hry a vyrovnání jsme se se však dočkalo až 

na konci první půle, kdy se po samostatné akci prosadil Cichra. V úvodu druhého dějství 

skóroval Vančura po centru Pištory a dostal nás tak do vedení. Hosté potom přidali, ale jejich 

dvě šance zlikvidoval Konvalina. Zápas uzavřel střelec Vančura, jenž nejprve zakončil akci 

do odkryté svatyně hostí a potom ještě přeloboval brankáře, čímž našemu mužstvu pojistil 

vítězství a potvrdil zisk tří bodů, který naše 

mužstvo po podzimu udržel na druhém místě 

tabulky. 

 

 Ostatní výsledky 
Pomezí – Luže  1 : 1 p.k. 3 : 4 

H.Městec – Srch  3 : 0 

Svitavy B – Kunčina 3 : 1 

V.Mýto B - Hlinsko B 0 : 0 p.k. 6 : 7 

Slatiňany – Načešice 3 : 0 

Chrudim C – Hradiště 2 : 0 

 

 
B-mužstvo – Nemošice   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 78.Milan Beránek 
Sestava: Vašíček - Kačírek, Dušek, Beránek Martin, Heřmánek - Váša (75.Beránek Milan), 

Štainer, Ulrych, Školník - Jedlička (75.Marek), Slabý 

První poločas byl vyrovnaný, na brankáře Nemošic sice naši hráči vyslali pár střel, žádná však 

nebyla příliš nebezpečná, totéž platilo i na druhé straně a tak už to vypadalo, že se do šaten 

půjde za nerozhodného stavu. Hosté se ale pár vteřin před koncem ujali vedení, když se 

dostali do přečíslení a Vašíčkem vyraženou střelu dorážel do brány osamocený útočník. 

Druhá půle byla mnohem bojovnější, obě mužstva přidala na důrazu a hra se přelévala od 

branky k brance, gólově se ale v 54. minutě prosadili znovu hosté a to díky nedůsledně 

sehrané ofsajdové pasti naší defenzívy - 0:2. Posledních 25 minut jsme vrhli veškeré síly do 

útoku a hosty jsme přitlačili na jejich půlku. V 78. minutě byl ve vápně faulován Slabý, 

odpískaný faul však rozhodčí vytáhl na přímý kop. Následnou střelu Ulrycha stačil golman 

vyrazit, ale na dorážku Milana Beránka už byl krátký 1:2! O pár minut později se tatáž situace 

opakovala, tentokrát už bez úspěchu. Další branku jsme již v poměrně vyhroceném závěru 

nepřidali, naopak hostům se po brejku do naší otevřené obrany podařilo zvýšit své vedení.  

  

1. Slatiňany 13 8 2 3 38: 16 28 2 

2. Přelouč 13 7 3 3 33: 16 26 2 

3. Chrudim C 13 7 2 4 26: 18 24 1 

4. V. Mýto B 12 6 3 3 22: 17 22 1 

5. Pomezí 13 5 4 4 24: 17 21 2 

6. Načešice 13 6 2 5 25: 26 21 1 

7. St. Hradiště 13 5 3 5 17: 18 20 2 

8. Č. Třebová B 12 5 3 4 20: 23 20 2 

9. H. Městec 13 5 3 5 24: 29 19 1 

10. Srch 13 4 4 5 17: 20 17 1 

11. Luže 13 4 3 6 22: 22 16 1 

12. Svitavy B 13 4 3 6 18: 26 16 1 

13. Kunčina 13 4 1 8 20: 33 13  

14. Hlinsko B 13 1 2 10 14: 39 7 2 



Ročník 2014/15 

 

32 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 
H.Ředice – Křičeň  2 : 1 

L.Bohdaneč – Srch B 1 : 4 

Valy – Dříteč   3 : 0 

Opatovice – Přelovice 3 : 0 

Roveň – Choltice  4 : 1 

Dašice – Holice B  2 : 0 

 

 
 

Dorost – Svitavy B    4 : 3 (3 : 0) 
Branky: 18. a 55.Linhart, 10.Chaloupský, 12.Fujdl 
Sestava: Vašíček Matěj –Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Černík, Chaloupský, Pokorný, 

Bukovič – Fujdl, Linhart 

Střídající: Ertel, Barták, Horák, Václavek 

První poločas jsme soupeře jasně přehrávali a rychle jsme se dostali do tříbrankového 

náskoku. Po čtvrté brance Linharta v 55.minutě jsme však polevili a soupeř třemi brankami 

mezi 61. a 79.minutou zápas ještě zdramatizoval. Vyrovnat však již nedokázal a tak dorost 

získal čtvrté vítězství v sezóně. 
 

 

1. Choltice 12 7 3 2 33: 17 24 

2. H. Ředice 12 7 2 3 33: 18 23 

3. Přelouč B 12 7 2 3 25: 16 23 

4. Nemošice 12 7 0 5 46: 25 21 

5. Dašice 12 7 0 5 28: 23 21 

6. Roveň 12 7 0 5 27: 24 21 

7. Opatovice 12 6 2 4 30: 24 20 

8. Přelovice 12 6 0 6 24: 29 18 

9. Křičeň 12 4 1 7 23: 26 13 

10. Valy 12 4 1 7 25: 31 13 

11. Dříteč 12 4 1 7 28: 35 13 

12. Srch B 12 4 1 7 17: 36 13 

13. Holice B 12 4 0 8 30: 41 12 

14. L. Bohdaneč 12 2 3 7 23: 47 9 

1. M. Třebová 14 10 2 2 57: 21 34 2 
2. Slatiňany 14 10 3 1 48: 22 34 1 
3. Třemošnice 13 10 1 2 33: 12 31  
4. Holice 14 10 0 4 33: 16 30  
5. Pardubičky 14 7 3 4 41: 34 24  
6. Ústí n. O. 14 5 4 5 30: 24 22 3 
7. Choceň 14 6 3 5 26: 28 22 1 
8. Živanice 13 6 2 5 27: 28 21 1 
9. Pomezí 14 4 4 6 27: 29 19 3 
10. Jablonné 14 6 0 8 36: 46 18  
11. H. Jelení 13 5 1 7 35: 43 16  
12. D. Újezd 13 5 0 8 32: 37 15  
13. Přelouč 14 4 1 9 18: 35 14 1 
14. Svitavy B 13 4 1 8 35: 40 13  
15. H. Městec 13 3 0 10 21: 52 9  
16. Žamberk 14 1 1 12 15: 47 5 1 



Ročník 2014/15 

 

33 

Starší žáci – Třemošnice   5 : 1 (2 : 1) 
Branky: Pliva 3, Voženílek z penalty, Klusák 
Sestava: Norek – Hála, Jelínek, Procházka, Šefčík – Václavek, Pliva, Voženílek, Matlas – 

Německý, Klusák 

Střídající: Frydrychová, Jezdinská 
 

Mladší žáci – Třemošnice   9 : 2 (7 : 2) 
Branky: Rokyta V. 2, Kubín 2, Rác J., Trojáček, Vorel, Sekyrka, Dostál 
Sestava: Smetana (31. Sirůček) – Hladík, Rokyta R., Juračka, Trojan, Macel, Král, Kubín, 

Rác J., Dostál, Vorel, Sekyrka, Rokyta V., Trojáček 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
  

1. Přelouč 13 11 1 1 75: 28 34  
2. Pardubice B 13 9 2 2 66: 15 30 1 
3. V. Mýto 12 7 2 3 26: 19 24 1 
4. Hlinsko 12 6 4 2 54: 22 23 1 
5. Pardubičky 12 6 3 3 25: 23 22 1 
6. Prosetín 13 7 0 6 48: 32 21  
7. Choceň 13 5 4 4 33: 19 21 2 
8. Holice 13 7 0 6 28: 33 21  
9. Slatiňany 13 2 0 11 23: 58 6  
10. H. Městec 13 1 0 12 18: 77 3  
11. Třemošnice 13 1 0 12 16: 86 3  

1. V. Mýto 12 12 0 0 72: 10 36 
2. Pardubice B 13 9 0 4 76: 27 27 
3. Přelouč 13 8 2 3 47: 37 26 
4. Choceň 13 8 1 4 52: 30 25 
5. Prosetín 13 8 1 4 49: 27 25 
6. Holice 13 7 1 5 24: 30 22 
7. Pardubičky 12 6 1 5 28: 28 19 
8. Slatiňany 13 3 1 9 29: 57 10 
9. Hlinsko 12 3 0 9 21: 49 9 
10. Třemošnice 13 1 2 10 20: 69 5 
11. H. Městec 13 0 1 12 12: 66 1 



Ročník 2014/15 

 

34 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 11. 2014 
 

Srch B – B-mužstvo    4 : 1 (3 : 1) 
Branka: 23.Machačný 
Sestava: Marek - Školník, Dušek, Beránek Martin, Pokorný - Slabý (75.Linhart), Machačný, 

Vančura, Štainer - Jedlička (46.Kalinin), Hataš 

Béčko Srchu mělo od prvních minut více ze hry, což platilo po celý první poločas. První 

branku jsme dostali po zaváhání ve středu hřiště a následném rychlém brejku, druhou domácí 

přidali po samostatné akci z levé strany. Jiskru naděje vykřesal ve 23. minutě hlavou 

Machačný, ale ještě do poločasu naše mužstvo znovu prohrávalo o dvě branky, když sudí 

odpískal penaltu za sporný faul na hráče domácích. Druhý poločas už byl z naší strany 

mnohem lepší. Domácí jsme dostali pod místy až drtivý tlak, bohužel naše střelecké pokusy 

byly velmi nepřesné a dvakrát Srch podržel brankář. V 68. minutě srazil domácí obránce 

vztyčenou rukou míč ve vlastním pokutovém území, penalta se ale nepískala, to na druhé 

straně se o pár minut později pokutový kop kopal, jeho exekutor však nastřelil pouze tyč. Na 

poslední čtvrthodinu jsme již vrhli veškeré síly do útoku a do slušných šancí se dostali 

Vančura i Hataš, branku však nevstřelili a tak deset minut před koncem podnikli hráči Srchu 

rychlý protiútok do naší otevřené obrany a 

záložník domácích lobem uzavřel skóre zápasu. 

 

 

Ostatní výsledky 
Holice B – Roveň  2 : 1 

Nemošice – Opatovice 5 : 1 

Dříteč – Křičeň  3 : 1 

H.Ředice – L.Bohdaneč 7 : 0 

Choltice – Valy  4 : 1 

Přelovice – Dašice  2 : 6 

 

 

Živanice – Dorost    0 : 0 p.k. 5 : 4 
Sestava: Vašíček – Hruška, Bolek, Heblík, Kmoníček – Černík, Linhart, Pokorný, Barták – 

Bukovič, Fujdl 

Střídající: Václavek, Horák, Ertel 

Celé utkání bylo vyrovnané, žádný z celků si však nevytvořil žádnou vyloženou příležitost a 

tak o vítězi rozhodly až pokutové kopy. 

 
1. M. Třebová 15 11 2 2 61: 22 37 2 
2. Slatiňany 15 11 3 1 50: 23 37 1 
3. Třemošnice 14 11 1 2 37: 12 34  
4. Holice 15 11 0 4 35: 17 33  
5. Pardubičky 15 7 3 5 42: 38 24  
6. Ústí n. O. 15 5 4 6 32: 27 22 3 
7. Pomezí 15 5 4 6 30: 29 22 3 
8. Živanice 14 6 3 5 27: 28 22 1 
9. Choceň 15 6 3 6 28: 33 22 1 
10. Jablonné 15 7 0 8 39: 48 21  
11. H. Jelení 14 5 1 8 36: 45 16  
12. D. Újezd 14 5 0 9 32: 40 15  
13. Přelouč 15 4 2 9 18: 35 15 1 
14. Svitavy B 14 4 1 9 36: 42 13  
15. H. Městec 14 4 0 10 26: 54 12  
16. Žamberk 15 1 1 13 15: 51 5 1 

1. Choltice 13 8 3 2 37: 18 27 

2. H. Ředice 13 8 2 3 40: 18 26 

3. Nemošice 13 8 0 5 51: 26 24 

4. Dašice 13 8 0 5 34: 25 24 

5. Přelouč B 13 7 2 4 26: 20 23 

6. Roveň 13 7 0 6 28: 26 21 

7. Opatovice 13 6 2 5 31: 29 20 

8. Přelovice 13 6 0 7 26: 35 18 

9. Dříteč 13 5 1 7 31: 36 16 

10. Srch B 13 5 1 7 21: 37 16 

11. Holice B 13 5 0 8 32: 42 15 

12. Křičeň 13 4 1 8 24: 29 13 

13. Valy 13 4 1 8 26: 35 13 

14. L. Bohdaneč 13 2 3 8 23: 54 9 



Ročník 2014/15 

 

35 

Výsledky zápasů z 21. a 22. 3. 2015 
 

B-mužstvo – Srch B    1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 61.Milan Beránek 
Sestava: Konvalina - Beránek Martin, Dušek, Kmoníček, Školník - Chaloupský, Štainer, 

Volejník, Slavík – Hataš, Beránek Milan 

Střídající: Horák, Václavek 

V bojovném zápase mělo mírně navrch naše mužstvo. To nakonec stvrdil svým zásahem i 

Beránek, který zajistil našemu týmu vydřené tři body. 
 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň – Dříteč  1 : 1 

L.Bohdaneč – H.Ředice 1 : 2 

Valy – Choltice  1 : 3 

Opatovice – Nemošice 0 : 2 

Roveň – Holice B  1 : 0 

Dašice – Přelovice  1 : 0 

 

 
 

Dorost – Jablonné n.O.   0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Vašíček Matěj – Hruška, Heblík, Bolek, Hudec – Barták, Chaloupský, Kmoníček, 

Bukovič – Černík, Linhart 

Střídající: Horák, Václavek 

První jarní utkání mnoho fotbalové krásy nenabídlo a tak diváci sledovali spíše boj uprostřed 

hřiště. Několik ojedinělých příležitostí naše mužstvo nevyužilo a tak o výsledku zápasu 

rozhodla branka hostů z 80.minuty. 
 

1. M. Třebová 16 12 2 2 64: 22 40 2 
2. Slatiňany 16 12 3 1 57: 23 40 1 
3. Třemošnice 16 12 2 2 45: 14 38  
4. Holice 16 11 0 5 37: 20 33  
5. Pardubičky 16 7 4 5 44: 40 26 1 
6. Choceň 16 7 3 6 31: 35 25 1 
7. Pomezí 16 5 5 6 31: 30 24 4 
8. Živanice 16 6 4 6 29: 34 24 2 
9. Jablonné 16 8 0 8 40: 48 24  
10. Ústí n. O. 16 5 4 7 32: 28 22 3 
11. Horní Jelení 16 5 2 9 36: 51 18 1 
12. H. Městec 16 6 0 10 32: 55 18  
13. Svitavy B 16 5 1 10 40: 47 16  
14. D. Újezd 16 5 0 11 34: 51 15  
15. Přelouč 16 4 2 10 18: 36 15 1 
16. Žamberk 16 1 2 13 15: 51 6 1 

 

  

1. Choltice 14 9 3 2 40: 19 30 

2. H. Ředice 14 9 2 3 42: 19 29 

3. Nemošice 14 9 0 5 53: 26 27 

4. Dašice 14 9 0 5 35: 25 27 

5. Přelouč B 14 8 2 4 27: 20 26 

6. Roveň 14 8 0 6 29: 26 24 

7. Opatovice 14 6 2 6 31: 31 20 

8. Přelovice 14 6 0 8 26: 36 18 

9. Dříteč 14 5 2 7 32: 37 17 

10. Srch B 14 5 1 8 21: 38 16 

11. Holice B 14 5 0 9 32: 43 15 

12. Křičeň 14 4 2 8 25: 30 14 

13. Valy 14 4 1 9 27: 38 13 

14. L. Bohdaneč 14 2 3 9 24: 56 9 



Ročník 2014/15 

 

36 

Hlinsko - Starší žáci    1 : 3 (0 : 0) 
Branky: Pliva, Voženílek, Norek 
Sestava: Procházka – Hála, Jelínek, Rokyta R., Plivová – Matlas, Německý, Voženílek, 

Rokyta V. – Pliva, Norek 

Střídající: Jezdinská 
 

Hlinsko - Mladší žáci   6 : 4 (4 : 1) 
Branky: Rokyta V. 3, Kubín 
Sestava: Sirůček – Macel, Hladík, Rokyta R., Juračka, Sekyrka, Dostál, Kubín, Vorel, Rokyta 

V., Trojáček 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

  

1. Přelouč 14 12 1 1 78: 29 37  
2. Pardubice B 14 9 2 3 66: 16 30 1 
3. Pardubičky 13 7 3 3 26: 23 25 1 
4. Hlinsko 13 6 4 3 55: 25 24 2 
5. Prosetín 14 8 0 6 52: 35 24  
6. V. Mýto 13 7 2 4 26: 20 24 1 
7. Choceň 14 5 4 5 36: 23 21 2 
8. Holice 14 7 0 7 29: 35 21  
9. Slatiňany 14 3 0 11 24: 58 9  
10. Třemošnice 14 2 0 12 18: 87 6  
11. H. Městec 13 1 0 12 18: 77 3  

1. V. Mýto 13 13 0 0 78: 11 39 
2. Pardubice B 14 10 0 4 86: 29 30 
3. Choceň 14 9 1 4 56: 31 28 
4. Přelouč 14 8 2 4 51: 43 26 
5. Prosetín 14 8 1 5 50: 31 25 
6. Holice 14 8 1 5 29: 32 25 
7. Pardubičky 13 6 1 6 29: 34 19 
8. Hlinsko 13 4 0 9 27: 53 12 
9. Slatiňany 14 3 1 10 31: 67 10 
10. Třemošnice 14 1 2 11 22: 74 5 
11. H. Městec 13 0 1 12 12: 66 1 



Ročník 2014/15 

 

37 

Výsledky zápasů z 28. a 29. 3. 2015 
 

Chrudim B - A-mužstvo   1 : 1 (1 : 0) p.k. 5 : 3 
Branka: 89.Kačírek 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Štainer (67.Martin Beránek), Novák, 

Machačný (76. Váša), Slavík (46. Chaloupský) - Vančura, Kosek 

V první půli se hrála vyrovnaná partie. V 15.minutě se Chrudimští ujali vedení, i když gólu 

zřejmě předcházela hra rukou domácího hráče. Zanedlouho mohla 

přijít rychlá odpověď, avšak Rokyta z přímého kopu orazítkoval jen tyč. Ve druhé půli mělo 

naše mužstvo mírně navrch, ale na vyrovnání jsme museli čekat až do závěru utkání. Po 

centru se dostal k míči Kačírek a propálil vše, 

co mu stálo v cestě. Penaltový rozstřel zvládli 

lépe domácí hráči, kteří proměnili všech pět 

pokutových kopů. Na naší straně neuspěl 

Rokyta. 

 Ostatní výsledky 
Srch – V.Mýto B  1 : 3 

H.Městec – St.Hradiště 5 : 1 

Kunčina – Slatiňany 0 : 2 

Luže – Načešice  3 : 0 

Hlinsko B - Pomezí 1 : 1 p.k. 2 : 4 

Č.Třeb. B – Svitavy B 1 : 2 
 

Horní Ředice – B-mužstvo   2 : 2 (0 : 0) 
Branky: 60.Machatý, 81.Horyna - 69.Novák, 90.(+1) Marek z 

penalty 
Sestava: Marek - Havlas, Heřmánek, Váša,Tesák (46.Linhart) - Štainer, Novák, Machačný 

(70.Chaloupský), Školník - Jedlička (55.Bolek), Martin Beránek 

Na hřiště favorita jsme přijeli ve značně kombinované sestavě, s úkolem především neudělat 

ostudu a to se našemu mužstvu podařilo splnit na jedničku. Zkušený tým Ředic, výrazně 

posílený hráči z vyšších soutěží, jsme naprosto předčili v nasazení a bojovnosti, i proto 

skončil první poločas 0:0. Také do druhé půle jsme vstoupili dobře a domácí jsme opět v 

mnohém předčili, bohužel v 60. minutě jsme po individuální chybě v obraně inkasovali - 1:0. 

V 69. minutě však Novák po závaru v pokutovém území prostřelil vše, co mu stálo v cestě a 

vyrovnal. Remízový stav trval až do 81. minuty, kdy po neodpískaném faulu na našeho 

gólmana zapadl míč až do naší sítě - 2:1. V závěru utkání jsme vrhli veškeré síly do útoku, na 

hrotu se pohyboval i brankář Marek a tento tah se nakonec ukázal jako rozhodující. Již v 

nastaveném čase obránce domácích fauloval 

právě Marka a ten následně z penalty vyrovnal na 

konečných a zasloužených 2:2. Pochvala patří 

celému mužstvu nejen za bojovný výkon, ale i za 

pevné nervy a trpělivost.  

Ostatní výsledky 
Nemošice – Dašice  2 : 3 

Choltice - Dříteč  2 : 2 

L.Bohdaneč - Křičeň 1 : 4 

Srch – Opatovice  1 : 1 

Přelovice - Roveň  2 : 0 

Holice – Valy   5 : 2 

1. Slatiňany 14 9 2 3 40: 16 31 2 

2. Přelouč 14 7 4 3 34: 17 27 2 

3. Chrudim C 14 7 3 4 27: 19 26 2 

4. V. Mýto B 14 7 3 4 26: 21 25 1 

5. Pomezí 14 5 5 4 25: 18 23 3 

6. Č. Třebová B 14 6 3 5 24: 26 23 2 

7. H. Městec 14 6 3 5 29: 30 22 1 

8. Načešice 14 6 2 6 25: 29 21 1 

9. St. Hradiště 14 5 3 6 18: 23 20 2 

10. Luže 14 5 3 6 25: 22 19 1 

11. Svitavy B 14 5 3 6 20: 27 19 1 

12. Srch 14 4 4 6 18: 23 17 1 

13. Kunčina 14 4 1 9 20: 35 13  

14. Hlinsko B 14 1 3 10 15: 40 8 2 

1. Choltice 15 9 4 2 42: 20 31 

2. H. Ředice 15 9 3 3 45: 20 30 

3. Dašice 15 10 0 5 38: 27 30 

4. Nemošice 15 9 0 6 55: 29 27 

5. Přelouč B 15 8 3 4 29: 22 27 

6. Roveň 15 8 0 7 29: 28 24 

7. Opatovice 15 6 3 6 32: 32 21 

8. Přelovice 15 7 0 8 28: 36 21 

9. Dříteč 15 5 3 7 34: 39 18 

10. Holice B 15 6 0 9 37: 45 18 

11. Křičeň 15 5 2 8 29: 31 17 

12. Srch B 15 5 2 8 22: 39 17 

13. Valy 15 4 1 10 28: 43 13 

14. L. Bohdaneč 15 2 3 10 24: 61 9 



Ročník 2014/15 

 

38 

 

Ústí n.O. – Dorost    1 : 0 (1 : 1) 
Sestava: Vašíček – Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Hudec, Chaloupský, Pokorný, Fujdl 

– Černík, Linhart 

Střídající: Horák, Václavek 

Obě mužstva předvedla divákům kvalitní fotbal, který však postrádal více branek. Naše 

mužstvo mohlo jít do vedení ve 34.minutě, hlavičku Fujdla však na čáře zastavil obránce 

domácích. Ve 42.minutě po faulu ve vápně kopali domácí penaltu a ujali se vedení. Srovnat 

mohl Linhart v 77.minutě, ale svůj brejk nezakončil přesně a tak domácí nejtěsnější vedení 

uhájili. 
 

1. Slatiňany 17 12 4 1 59: 25 42 2 
2. Třemošnice 17 13 2 2 49: 13 41  
3. M. Třebová 17 11 2 4 61: 29 37 2 
4. Holice 17 11 1 5 39: 22 34  
5. Pardubičky 17 8 4 5 46: 40 29 1 
6. Choceň 17 8 3 6 34: 36 28 1 
7. Živanice 17 7 4 6 33: 34 27 2 
8. Jablonné 17 8 1 8 42: 50 26 1 
9. Ústí n. O. 17 6 4 7 33: 28 25 3 
10. Pomezí 17 5 5 7 32: 33 24 4 
11. Svitavy B 17 6 2 9 45: 46 20  
12. Horní Jelení 17 5 2 10 37: 54 18 1 
13. H. Městec 16 6 0 10 32: 55 18  
14. Přelouč 17 4 2 11 18: 37 15 1 
15. D. Újezd 17 5 0 12 34: 56 15  
16. Žamberk 16 1 2 13 15: 51 6 1 

 
Starší žáci - Slatiňany   6 : 1 (2 : 1) 
Branky: Jelínek 3, Pliva 2, Hála 
Sestava: Procházka – Plivová, Jelínek, Rokyta R., Hála – Matlas, Německý, Voženílek, 

Rokyta V. – Pliva, Norek 

Střídající: Jezdinská, Frydrychová, Král 
 

Mladší žáci - Slatiňany   3 : 5 (2 : 4) 
Branky: Trojáček, Kubín, Rokyta V. 
Sestava: Sirůček (35.Smetana) – Hladík, Rokyta R., Dostál, Kubín, Rác, Trojáček, Rokyta 

V., Juračka, Macel, Král, Sekyrka, Vorel 
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

  

1. Přelouč 15 13 1 1 84: 30 40  
2. Pardubice B 15 10 2 3 77: 16 33 1 
3. Pardubičky 14 8 3 3 31: 23 28 1 
4. Choceň 15 7 4 4 41: 19 27 2 
5. V. Mýto 14 8 2 4 34: 21 27 1 
6. Hlinsko 14 6 4 4 55: 30 24 2 
7. Prosetín 14 7 0 7 48: 35 21  
8. Holice 15 7 0 8 29: 40 21  
9. Slatiňany 15 3 0 12 25: 64 9  
10. Třemošnice 15 2 0 13 19: 95 6  
11. H. Městec 14 1 0 13 18: 88 3  

1. V. Mýto 14 14 0 0 92: 11 42 
2. Pardubice B 15 11 0 4 98: 29 33 
3. Choceň 15 10 1 4 66: 31 31 
4. Přelouč 15 8 2 5 54: 48 26 
5. Prosetín 14 8 1 5 50: 31 25 
6. Holice 15 8 1 6 29: 42 25 
7. Pardubičky 14 7 1 6 33: 35 22 
8. Slatiňany 15 4 1 10 36: 70 13 
9. Hlinsko 14 4 0 10 28: 57 12 
10. Třemošnice 15 1 2 12 22: 88 5 
11. H. Městec 14 0 1 13 12: 78 1 



Ročník 2014/15 

 

39 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 4. 2015 
 

A-mužstvo - Heřmanův Městec  odloženo na 15.4. 17:30 
 

B-mužstvo - Lázně Bohdaneč   odloženo  
 

Dorost - Heřmanův Městec   odloženo na 21.4. 17:30 
 

Heřmanův Městec – Starší žáci  odloženo na 15.4. 16:00 
 

Heřmanův Městec – Mladší žáci  odloženo na 15.4. 17:45 
 

Připravka      turnaj odložen na 10.5. 9:00 

 
 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 4. 2015 
 

A-mužstvo – Staré Hradiště  4 : 0 (3 : 0) 
Branky: 1.Vančura, 20.Ulrych z penalty, 43.Rokyta, 86.Pištora 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Kosek (60.Pištora), Novák, 

Machačný, Štainer (82.Beránek) - Koch (75.Volejník), Vančura 

Naše mužstvo mělo raketový nástup a hned v 1. minutě se prosadilo. Štainerův centr umístil 

přesně k tyči Vančura. Ve 20. minutě zakončujícího Vančuru zastavil ve vápně nedovoleně 

obránce hostí a Ulrych proměněnou penaltou zvýšil naše vedení na 2:0. Dvě minuty před 

odchodem do kabin pak poslal míč z 

trestného kopu pod břevno Rokyta - 3:0. Po změně stran v 50. minutě zastavilo 

střelu Vančury až břevno. Pět minut nato se nechal vyloučit hostující Oulický za řeči a bylo 

po utkání. V 63.minutě Machačný trefil tyč. Výsledek uzavřel čtyři minuty před koncem po 

individuální akci Pištora. Hosté hrozili jen ze standardních situací, ale vyloženou příležitost si 

za celé utkání nevypracovali. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Srch – Pomezí  3 : 0 

Kunčina – Luže  0 : 0 p.k. 4 : 5 

Chrudim C – Svitavy B 3 : 0 

Hlinsko B - Načesice 2 : 0 

H.Městec – V.Mýto B 1 : 0 

Č.Třeb. B – Slatiňany 0 : 2 

 

 

 

 

 

 

 

1. Slatiňany 16 11 2 3 46: 16 37 2 

2. Přelouč 16 9 4 3 40: 18 33 2 

3. Chrudim C 16 8 3 5 31: 22 29 2 

4. V. Mýto B 16 8 3 5 29: 23 28 1 

5. Pomezí 16 6 5 5 28: 22 26 3 

6. Č. Třebová B 16 7 3 6 27: 29 26 2 

7. H. Městec 16 7 3 6 31: 32 25 1 

8. Luže 16 6 4 6 28: 24 24 2 

9. Načešice 16 7 2 7 27: 32 24 1 

10. Srch 16 5 5 6 21: 23 21 1 

11. St. Hradiště 16 5 3 8 20: 30 20 2 

12. Svitavy B 16 4 4 8 18: 32 18 2 

13. Kunčina 16 4 2 10 21: 37 14  

14. Hlinsko B 16 2 3 11 17: 44 11 2 



Ročník 2014/15 

 

40 

B-mužstvo – Křičeň    2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 36.Milan Beránek, 56.Volejník 
Sestava: Marek - Martin Beránek, Váša, Kmoníček, Havlas - Pištora, Novák, Volejník, 

Slavík - Hataš, Milan Beránek 

Střídající: Školník, Musil, Jedlička, Dušek 

V utkání s minimem brankových příležitostí šli do vedení hosté zásluhou Půlpána, který po 

půlhodině hry překvapil brankáře Marka. Individuální 

akcí ale srovnal Milan Beránek a ve druhém poločasu převážil misky vah na stranu našeho 

mužstva Volejník.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice – Valy  1 : 3 

Holice B - Choltice  1 : 0 

L.Bohdaneč – Opatovice 1 : 0 

Přelovice – Dříteč  0 : 2 

Srch B - Roveň 1 : 1 

H.Ředice – Dašice  3 : 2 

 

 
Dorost – Žamberk    7 : 0 (4 : 0) 
Branky: Fujdl 2, Linhart 2, Pokorný, Hudec, Horák 
Sestava: Václavek –Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Bukovič, Chaloupský, Pokorný, 

Hudec – Fujdl, Linhart 

Střídající: Vašíček, Horák, Černík, Špitálský, Fencl 

Proti odevzdanému soupeři naše mužstvo od začátku ovládalo hru a postupně navyšovalo 

skóre až na konečných 7:0. 
 

1. Třemošnice 18 14 2 2 51: 14 44  
2. Svidnice 18 12 5 1 60: 26 44 3 
3. M. Třebová 18 12 2 4 67: 30 40 2 
4. Holice 19 13 1 5 47: 24 40  
5. Pardubičky 18 8 5 5 46: 40 30 1 
6. Choceň 18 8 4 6 35: 37 29 1 
7. Pomezí 18 6 5 7 36: 34 27 4 
8. Živanice 18 7 4 7 34: 36 27 2 
9. Jablonné  18 8 1 9 43: 56 26 1 
10. Ústí n. O. 19 6 4 9 35: 36 25 3 
11. Svitavy B 18 7 2 9 48: 46 23  
12. Přelouč 18 5 2 11 25: 37 18 1 
13. Horní Jelení 18 5 2 11 37: 57 18 1 
14. H. Městec 17 6 0 11 33: 59 18  
15. D. Újezd 18 5 1 12 34: 56 17 1 
16. Žamberk 17 1 2 14 15: 58 6 1 

 

  

1. H. Ředice  17 10 4 3 49: 23 34 

2. Choltice  17 9 4 4 42: 23 31 

3. Dašice 17 10 1 6 41: 31 31 

4. Přelouč B 16 9 3 4 31: 23 30 

5. Roveň 17 9 1 7 31: 29 28 

6. Nemošice 17 9 0 8 56: 33 27 

7. Dříteč A 17 7 3 7 37: 39 24 

8. Opatovice  17 6 4 7 33: 34 22 

9. Holice B 17 7 0 10 38: 46 21 

10. Přelovice 17 7 0 10 29: 42 21 

11. Křičeň 17 6 2 9 32: 33 20 

12. Valy 17 6 1 10 35: 45 19 

13. Srch B 17 5 4 8 24: 41 19 

14. L. Bohdaneč 16 3 3 10 25: 61 12 



Ročník 2014/15 

 

41 

Starší žáci – Prosetín    7 : 1 (3 : 1) 
Branky: Pliva 4, Tsvetanov 2, Voženílek 
Sestava: Procházka – Hála, Jelínek, Rokyta R., Plivová – Matlas, Německý, Voženílek, 

Václavek – Pliva, Tsvetanov 

Střídající: Frydrychová, Rokyta V., Norek, Král 
 

Heřm.Městec - Starší žáci   2 : 9 (1 : 5) 
Branky: Voženílek 3, Jelínek 2, Pliva, Rokyta V., Klusák, vlastní  
Sestava: Procházka – Hála, Jelínek, Rokyta R., Plivová – Matlas, Německý, Voženílek, 

Václavek – Pliva, Rokyta V. 

Střídající: Frydrychová, Jezdinská, Norek, Král 
 

Mladší žáci – Prosetín   3 : 2 (0 : 2) 
Branky: Rokyta V., Rác, Hladík 
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Rokyta R., Macel, Král, Rác, Kubín, Rokyta V., 

Sekyrka, Trojáček 

 

Heřm.Městec - Mladší žáci  1 : 6 (0 : 2) 
Branky: Rokyta V. 3, Rác 2, Juračka 
Sestava: Sirůček (40.Dostál) – Smetana, Hladík, Rokyta R., Macel, Král, Rác, Juračka, 

Rokyta V., Sekyrka, Trojáček 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 0 
Branky: Kobera 3 

Starší přípravka – Pardubičky  4 : 3 
Branky: Piskač 2, Tefr 2 

Starší přípravka – Třemošnice  6 : 6 
Branky: Tefr 3, Kobera 2, Gamper 

 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 3 
Branky: Kobera Ma., Lampárek, Horáček 

Mladší přípravka – Pardubičky  3 : 13 
Branky: Kobera Ma., Lampárek, Horáček 

Mladší přípravka – Třemošnice  5 : 5 
Branky: Kobera Ma. 2, Doležal 2, Sukdolák 

  

1. Přelouč 17 15 1 1 100: 33 46  
2. Pardubice B 16 11 2 3 81: 18 36 1 
3. Pardubičky 15 9 3 3 34: 23 31 1 
4. Hlinsko 15 7 4 4 63: 31 27 2 
5. Choceň 15 7 4 4 41: 19 27 2 
6. V. Mýto 14 8 2 4 29: 22 27 1 
7. Prosetín 15 7 0 8 49: 42 21  
8. Holice 16 7 0 9 31: 44 21  
9. Slatiňany 16 3 0 13 27: 67 9  
10. Třemošnice 15 2 0 13 19: 95 6  
11. H. Městec 16 1 0 15 20:100 3  

1. V. Mýto 14 14 0 0 89: 11 42 
2. Pardubice B 16 12 0 4 102: 29 36 
3. Přelouč 17 10 2 5 63: 51 32 
4. Choceň 15 10 1 4 66: 31 31 
5. Prosetín 15 8 1 6 52: 34 25 
6. Pardubičky 15 8 1 6 37: 35 25 
7. Holice 16 8 1 7 29: 46 25 
8. Hlinsko 15 5 0 10 31: 58 15 
9. Slatiňany 16 4 1 11 36: 81 13 
10. Třemošnice 15 1 2 12 23: 77 5 
11. H. Městec 16 0 1 15 13: 88 1 



Ročník 2014/15 

 

42 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 4. 2015 
 

A-mužstvo – Heřm.Městec  2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 27.Koch, 70.Vančura – 25.Tyler 
Sestava: Konvalina - Štainer, Hladík, Ulrych, Rokyta - Vančura, Novák, Machačný, Pištora – 

Koch, Klas 

ČK: 90.Vančura 

Vyrovnané utkání rozhodla trefa Vančury z přímého kopu dvacet minut před koncem. 
 

Vysoké Mýto B - A-mužstvo  1 : 1 (0 : 1) p.k. 4 : 2 
Branky: 83.Svoboda - 19.Novák 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta - Štainer (89.Pokorný), Novák, 

Machačný, Pištora – Koch (52.Volejník), Klas (46.Šprync) 

V 19. minutě utekl Pištora a poslal centr na hlavu Nováka, který otevřel skóre.  

Domácí pak měli více ze hry, ale vyrovnat se jim podařilo až sedm minut před koncem, kdy 

se zblízka prosadil Svoboda. V penaltové loterii tři naši hráči selhali a tak dodatkový bod brali 

domácí. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany - Srch  5 : 0 

Svitavy B - H.Městec 0 : 2 

St.Hradiště - Kunčina 2 : 0 

Luže – Hlinsko B 2 : 0 

Pomezí – Chrudim C 1 : 2 

Načešice - Č.Třebová B 5 : 0 
 

 

 
B-mužstvo – L.Bohdaneč   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: 80.Kmoníček 
Sestava: Marek - Beránek Martin (50. Musil), Dušek, Kmoníček, Školník (60. Chaloupský)- 

Pištora, Novák (46. Havlas), Váša, Slavík (65. Jedlička) - Hataš, Beránek Milan 

ČK: Váša, Chaloupský – Fistr, Kalinin 

Hra se od prvních minut přelévala od brány k bráně a na množství šancí si diváci nemohli 

stěžovat. A to ani přesto, že byl brzy po potyčce se soupeřem vyloučen Váša. Ani v deseti 

však nebylo naše mužstvo horší a branku jsme inkasovali spíše po individuální chybě. Jen pár 

minut po změně stran se síly vyrovnaly, když byl za oplácení vyloučen útočník Bohdanče, na 

průběh zápasu to ale výrazný vliv nemělo. Karetní partie hlavního sudího ale pokračovala a 

tak byl 20 minut před koncem utkání vyloučen za zakopnutí míče Chaloupský a naši hráči šli 

znovu do oslabení. V 80.minutě vyrovnal stav zápasu Kmoníček, vyloučení dalšího hráče 

Bohdanče za protesty už tak mělo pouze kosmetický charakter. Poměrně bojovné utkání v 

solidním tempu pokazila čtyři velmi přísná vyloučení a dělba bodů se dá hodnotit jako 

zasloužená. 
 

  

1. Slatiňany 17 12 2 3 51: 16 40 2 

2. Přelouč 17 9 5 3 41: 19 34 2 

3. Chrudim C 17 9 3 5 33: 23 32 2 

4. V. Mýto B 17 8 4 5 30: 24 30 2 

5. H. Městec 17 8 3 6 33: 32 28 1 

6. Luže 17 7 4 6 30: 24 27 2 

7. Načešice 17 8 2 7 32: 32 27 1 

8. Pomezí 17 6 5 6 29: 24 26 3 

9. Č. Třebová B 17 7 3 7 27: 34 26 2 

10. St. Hradiště 17 6 3 8 22: 30 23 2 

11. Srch 17 5 5 7 21: 28 21 1 

12. Svitavy B 17 4 4 9 18: 34 18 2 

13. Kunčina 17 4 2 11 21: 39 14  

14. Hlinsko B 17 2 3 12 17: 46 11 2 



Ročník 2014/15 

 

43 

Opatovice n.L. – B-mužstvo  2 : 1 (0 : 0) 
Branka: 90.(+2) Milan Beránek 
Sestava: Vašíček - Školník (80. Bolek), Dušek, Martin Beránek, Havlas (46. Heřmánek) - 

Musil, Kmoníček, Kocourek, Slavík - Milan Beránek, Hataš 

V první půli vyrovnané utkání s několika slušnými střeleckými příležitostmi na obou stranách. 

Jelikož ale byli gólmani pozorní a střelci nepřesní, odcházelo se do šaten za stavu 0:0. V 57. 

minutě přehlédl pomezní evidentní ofsajd a po faulu Beránka kopali domácí penaltu - 1:0. Po 

inkasované brance dostalo více do hry naše mužstvo, z obléhání pokutového území Opatovic 

jsme však vytěžili pouze Kmoníčkem nastřelenou brankovou konstrukci. V 77. minutě 

zastavil domácí záložník míč na polovině hřiště rukou a z následného protiútoku jsme 

inkasovali podruhé. O pět minut později udeřil v přerušené hře domácí hráč čelem Kocourka a 

byl vyloučen. Během desetiminutové přesilovky už však naše mužstvo dokázalo jen snížit 

brankový rozdíl díky gólu Milana Beránka v 92. minutě.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň - Holice  2 : 1 

Choltice - Přelovice  2 : 1 

Dříteč – Nemošice  1 : 0 

Valy - Srch B  3 : 1 

Roveň - H.Ředice  1 : 0 

Dašice – L.Bohdaneč 2 : 3 

 

 
Holice – Dorost     2 : 1 (0 : 0) 
Branka: 72.Špitálský 
Sestava: Václavek – Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Hudec, Linhart, Pokorný, Bukovič 

– Černík, Fujdl 

Střídající: Horák, Vašíček, Špitálský, Šnokhous 

V prvním nepohledném a neurovnaném poločasu trefila obě mužstva brankovou konstrukci. 

Po čtyřech velkých šancích, které ještě Holičtí nedali, se prosadil v 53. a 55.minutě a vedli 

2:0. Poté se do hry dostalo i naše mužstvo, když nejprve nastřelil břevno Linhart a po lajdácké 

rozehrávce skóroval Špitalský. V závěru se naši hráči snažili vyrovnat, ale bez efektu. 
 

1. Třemošnice 19 15 2 2 53: 14 47  
2. Svidnice 19 13 5 1 63: 27 47 3 
3. M. Třebová 19 13 2 4 72: 30 43 2 
4. Holice 20 14 1 5 49: 25 43  
5. Pardubičky 19 8 5 6 48: 43 31 2 
6. Pomezí 19 7 5 7 39: 35 30 4 
7. Choceň 19 8 4 7 35: 39 29 1 
8. Živanice 19 7 4 8 35: 38 27 2 
9. Jablonné 19 8 1 10 44: 59 26 1 
10. Svitavy B 19 8 2 9 51: 48 25 1 
11. Ústí n. O. 20 6 4 10 35: 41 25 3 
12. Horní Jelení 19 6 2 11 39: 58 21 1 
13. D. Újezd 19 6 1 12 37: 56 20 1 
14. Přelouč 19 5 2 12 26: 39 18 1 
15. H. Městec 18 6 0 12 34: 62 18  
16. Žamberk 18 1 2 15 15: 61 6 1 

 

1. H. Ředice 18 10 4 4 49: 24 34 

2. Choltice  18 10 4 4 44: 24 34 

3. Dašice  18 10 1 7 43: 34 31 

4. Přelouč B 18 9 4 5 33: 26 31 

5. Roveň 18 10 1 7 32: 29 31 

6. Nemošice  18 9 0 9 56: 34 27 

7. Dříteč  18 8 3 7 38: 39 27 

8. Opatovice  18 7 4 7 35: 35 25 

9. Křičeň 18 7 2 9 34: 34 23 

10. Valy 18 7 1 10 38: 46 22 

11. Holice B 18 7 0 11 39: 48 21 

12. Přelovice  18 7 0 11 30: 44 21 

13. Srch B 18 5 4 9 25: 44 19 

14. L. Bohdaneč 18 4 4 10 29: 64 16 



Ročník 2014/15 

 

44 

Holice – Starší žáci    1 : 1 (0 : 1) p.k. 7 : 6 
Branka: Pliva 
Sestava: Procházka – Hála, Jelínek, Plivová, Rokyta R. – Václavek, Voženílek, Rokyta V., 

Matlas – Pliva, Norek 

Střídající: Jezdinská, Frydrychová, Král, Klusák 
 

Holice – Mladší žáci    4 : 2 (3 : 2) 
Branky: Trojáček, Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Rokyta R., Dostál, Trojáček, Rokyta V., Juračka, Macel, 

Král, Sekyrka 
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
Starší přípravka – Slatiňany  10 : 2 
Branky: Husák 4, Tefr 2, Wágner, Lampárek, Tejnický, Piskač 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  7 : 2 
Branky: Tefr 3, Wágner, Husák, Piskač 

Starší přípravka – Přelovice  2 : 5 
Branky: Tefr, Husák 

 
Mladší přípravka – Slatiňany  7 : 2 
Branky: Kobera Ma. 3, Horáček 2, Lampárek, Doležal 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  4 : 1 
Branky: Kobera Ma. 3, Horáček 

Mladší přípravka – Přelovice  2 : 2 
Branky: Kobera Ma., Doležal 

 

  

1. Přelouč 18 15 2 1 101: 34 47  
2. Pardubice B 17 11 2 4 82: 24 36 1 
3. Pardubičky 16 10 3 3 35: 23 33  
4. Hlinsko 16 8 4 4 68: 32 30 2 
5. Choceň 16 8 4 4 47: 20 30 2 
6. V. Mýto 15 8 2 5 31: 25 28 2 
7. Holice 17 7 1 9 32: 45 23 1 
8. Prosetín 16 7 0 9 49: 43 22 1 
9. Slatiňany 17 3 0 14 28: 72 9  
10. Třemošnice 15 2 0 13 19: 95 6  
11. H. Městec 17 2 0 15 23:102 6  

1. V. Mýto 15 15 0 0 97: 11 45 
2. Pardubice B 17 12 1 4 105: 32 37 
3. Choceň 16 10 2 4 69: 34 32 
4. Přelouč 18 10 2 6 65: 55 32 
5. Prosetín 16 9 1 6 53: 34 28 
6. Holice 17 9 1 7 33: 48 28 
7. Pardubičky 16 8 1 7 37: 36 25 
8. Hlinsko 16 6 0 10 34: 60 18 
9. Slatiňany 17 4 1 12 38: 84 13 
10. Třemošnice 15 1 2 12 23: 77 5 
11. H. Městec 17 0 1 16 13: 96 1 



Ročník 2014/15 

 

45 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 4. 2015 
 

A-mužstvo – Svitavy     3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 30.Machačný, 47.Koch, 60.Ulrych z penalty 
Sestava: Konvalina - Štainer (70. Martin Beránek), Ulrych, Hladík, Rokyta - Kosek 

(72.Chaloupský), Novák, Machačný (80. Pokorný), Pištora - Šprync (46. 

Klas), Koch 

Naše mužstvo mělo zápas po celou dobu ve své režii a třemi góly v rozmezí 30. a 60. minuty 

rozhodlo o své výhře. Po půlhodině zakončoval po přímém kopu Kocha Machačný, krátce po 

přestávce pak zvýšil sám Koch po přihrávce Nováka. V 60. minutě byl v pokutovém území 

faulován Novák a nařízenou penaltu Ulrych proměnil ve třetí přeloučský gól. Minimálně další 

tři tutovky ještě naši hráči neproměnili. V 87.minutě pak přišla korekce výsledku ze strany 

Svitav, když hosté využili jeden z rychlých protiútoků. 

 

 

 Ostatní výsledky 
H.Městec – Pomezí 4 : 0 

Hlinsko B - Kunčina  2 : 2 p.k. 3 : 0 

Chrudim C – Slatiňany 1 : 4 

Srch - Načesice  2 : 2 p.k. 0 : 3 

V.Mýto B – St.Hradiště 1 : 5 

Č.Třebová B – Luže 3 : 0 

 

 

 
B-mužstvo – Dašice    1 : 4 (1 : 0) 
Branky: 1.Machačný 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek, Dušek, Kmoníček, Havlas (60.Heřmánek) - Volejník (65. 

Jedlička), Vančura, Machačný, Školník - Hataš, Milan Beránek 

Již v první minutě se naše mužstvo dostalo po vydařené kombinaci do vedení. Utkání se hrálo 

v poměrně vysokém tempu a nebyla nouze ani o tvrdé souboje. Hosté měli možnost srovnat 

ve 20. minutě, ale po rychlém brejku dvakrát nastřelili tyč. Jinak ale mělo v prvním poločase 

mírně navrch naše mužstvo, což se projevilo i na množství střeleckých příležitostí. Milan 

Beránek, Vančura, ani Hataš však své šance neproměnili. V úvodu druhé půle se Dašicím 

podařilo po přečíslení vyrovnat. Poté se hrálo od brány k bráně a byla jen otázka času, kdy 

jedno z mužstev strhne vedení na svou stranu. Obrovské možnosti dostat nás do vedení měli 

především Školník s Hatašem, bohužel neuspěli a tak přišel trest. V 79. minutě využil dašický 

útočník okénko v naší obraně a natřikrát protlačil míč do naší sítě - 1:2. Potom už naši hráči 

vrhli veškeré síly do útoku a Dašice byly dlouho uvězněny na vlastní polovině, avšak 

výraznější šanci jsme si nevytvořili. Inkasované branky v 89. a 91. minutě už padly po 

brejcích do naší otevřené obrany a dávají výsledku vyrovnaného zápasu poměrně krutou 

podobu.  

  

1. Slatiňany 18 13 2 3 55: 17 43 2 

2. Přelouč 18 10 5 3 44: 20 37 2 

3. Chrudim C 18 9 3 6 34: 27 32 2 

4. H. Městec 18 9 3 6 37: 32 31 1 

5. V. Mýto B 18 8 4 6 31: 29 30 2 

6. Načešice 18 8 3 7 34: 34 29 2 

7. Č. Třebová B 18 8 3 7 30: 34 29 2 

8. Luže 18 7 4 7 30: 27 27 2 

9. Pomezí 18 6 5 7 29: 28 26 3 

10. St. Hradiště 18 7 3 8 27: 31 26 2 

11. Srch 18 5 6 7 23: 30 22 1 

12. Svitavy B 18 4 4 10 19: 37 18 2 

13. Kunčina 18 4 3 11 23: 41 15  

14. Hlinsko B 18 2 4 12 19: 48 13 3 



Ročník 2014/15 

 

46 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice – Choltice  1 : 2 

Přelovice – Holice B  1 : 4 

Opatovice – Křičeň  1 : 1 

Srch B – Dříteč  2 : 0 

L.Bohdaneč - Roveň 5 : 0 

H.Ředice – Valy  3 : 0 

 

 
Dorost – Heřm.Městec   2 : 3 (1 : 1) 
Branky: 14.vlastní, 59.Bukovič 
Sestava: Václavek –Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Bukovič, Chaloupský, Pokorný, 

Hudec – Fujdl, Černík 

Střídající: Vašíček, Horák, Rázek, Špitálský, Šnokhous 
 

Dorost – Pomezí    3 : 2 (2 : 0) 
Branky: vlastní 2, Bukovič 
Sestava: Václavek –Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Černík, Chaloupský, Pokorný, 

Hudec – Bukovič, Linhart 

Střídající: Horák, Špitálský 

V prvním poločasu mělo naše mužstvo více ze hry, z čehož pramenily gólové situace. První 

branku si po rohu a parádní hlavičce do vlastní brány vstřelil hostující hráč. Pod druhý gól se 

ve 45. minutě po úniku Hudce zase podepsal hostující gólman. Prvních dvacet minut druhé 

půle patřilo hostům, kteří v rozmezí 50. a 55. minuty srovnali. Poslední slovo měl dorážející 

Bukovič v 87. minutě, který tak rozhodl o výhře našeho mužstva. 
 

1. Třemošnice 20 16 2 2 56: 15 50  
2. Svidnice 20 14 5 1 66: 29 50 3 
3. Holice 21 15 1 5 55: 26 46  
4. M. Třebová 19 13 2 4 72: 30 43 2 
5. Choceň 20 9 4 7 42: 41 32 1 
6. Pardubičky 20 8 5 7 49: 46 31 2 
7. Pomezí 20 7 5 8 41: 38 30 4 
8. Živanice 20 8 4 8 38: 39 30 2 
9. Svitavy B 20 9 2 9 57: 48 28 -1 
10. Jablonné 20 8 1 11 45: 62 26 1 
11. Ústí n. O. 21 6 4 11 37: 44 25 3 
12. Přelouč 21 6 2 13 31: 44 21 1 
13. Horní Jelení 20 6 2 12 41: 65 21 1 
14. H. Městec 19 7 0 12 37: 64 21  
15. D. Újezd 20 6 1 13 37: 62 20 1 
16. Žamberk 19 1 2 16 16: 67 6 1 

 

  

1. H. Ředice 19 11 4 4 52: 24 37 

2. Choltice 19 11 4 4 46: 25 37 

3. Dašice 19 11 1 7 47: 35 34 

4. Přelouč B 19 9 4 6 34: 30 31 

5. Roveň 19 10 1 8 32: 34 31 

6. Nemošice 19 9 0 10 57: 36 27 

7. Dříteč 19 8 3 8 38: 41 27 

8. Opatovice 19 7 5 7 36: 36 26 

9. Křičeň 19 7 3 9 35: 35 24 

10. Holice B 19 8 0 11 43: 49 24 

11. Valy 19 7 1 11 38: 49 22 

12. Srch B 19 6 4 9 27: 44 22 

13. Přelovice 19 7 0 12 31: 48 21 

14. L. Bohdaneč 19 5 4 10 34: 64 19 



Ročník 2014/15 

 

47 

Starší žáci – Choceň    3 : 3 (2 : 1) p.k. 3:2 
Branky: Pliva 2, Voženílek 
Sestava: Procházka – Hála, Jelínek, Plivová, Václavek – Matlas, Německý, Voženílek, 

Tsvetanov – Pliva, Klusák 

Střídající: Frydrychová, Jezdinská, Norek, Král 
 

Mladší žáci – Choceň   6 : 11 (3 : 4) 
Branky: Rokyta V. 2, Vorel 2, Trojáček, Kubín 
Sestava: Smetana (31.Sirůček) – Juračka, Hladík, Rokyta R., Macel, Král, Dostál, Kubín, 

Vorel, Rokyta V., Sekyrka, Trojáček 

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
Starší přípravka – L.Bohdaneč  2 : 0 
Branky: Kobera, Vencl 

Starší přípravka – Holice   2 : 2 
Branky: Piskač 2 

Starší přípravka – Chrudim B  1 : 8 
Branky: Kraj 

 
Mladší přípravka – L.Bohdaneč  7 : 5 
Branky: Kobera Ma. 5, Sukdolák, Hývl 

Mladší přípravka – Holice   5 : 6 
Branky: Kobera Ma. 4, Hývl 

Mladší přípravka – Chrudim B  6 : 1 
Branky: Kobera Ma. 2, Sukdolák, Lampárek, Hývl, Horáček 

 
  

1. Přelouč 19 15 3 1 104: 37 49 1 
2. Pardubice B 18 12 2 4 88: 24 39 1 
3. Pardubičky 17 11 3 3 43: 23 36  
4. Hlinsko 18 9 5 4 76: 38 35 3 
5. V. Mýto 18 10 3 5 44: 30 35 2 
6. Choceň 17 8 5 4 50: 23 31 2 
7. Holice 18 7 1 10 32: 53 23 1 
8. Prosetín 18 7 0 11 50: 51 22 1 
9. Slatiňany 18 3 1 14 31: 75 10  
10. Třemošnice 17 2 1 14 23:106 8 1 
11. H. Městec 18 2 0 16 26:107 5 -1 

1. V. Mýto 18 18 0 0 123: 13 54 
2. Pardubice B 18 13 1 4 108: 34 40 
3. Choceň 17 11 2 4 80: 40 35 
4. Přelouč 19 10 2 7 71: 66 32 
5. Prosetín 18 9 1 8 56: 44 28 
6. Pardubičky 17 9 1 7 39: 37 28 
7. Holice 18 9 1 8 34: 50 28 
8. Hlinsko 18 7 0 11 46: 65 21 
9. Slatiňany 18 5 1 12 40: 84 16 
10. Třemošnice 17 1 2 14 23: 93 5 
11. H. Městec 18 0 1 17 13:107 1 



Ročník 2014/15 

 

48 

Výsledky zápasů z 29. 4. – 3. 5. 2015 
 

Pomezí - A-mužstvo    3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Konvalina - Rokyta, Ulrych, Hladík (65. Školník), Štainer - Volejník (50. 

Kmoníček), Machačný, Novák, Pištora - Vančura, Klas 

Naše mužstvo poprvé na jaře venku nebodovalo, když se nám zápas na hřišti Pomezí 

nevydařil. Domácí učinili důležitý krok k vítězství na konci prvního poločasu, kdy dvakrát 

skórovali. Po změně stran pak po centru z pravé strany Nespěšný přidal třetí gól Pomezí. Naše 

mužstvo si za celý zápas vyloženou šanci alespoň ke korekci výsledku nevytvořilo. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany - H.Městec 3 : 1 

Svitavy B – V.Mýto B 2 : 1 

St.Hradiště - Hlinsko B 6 : 1 

Luže – Srch  2 : 0 

Načešice – Chrudim C 0 : 2 

Kunčina - Č.Třebová B 2 : 3 
 

 
 

Roveň – B-mužstvo    0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 6.Volejník, 25.Novák 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek (70.Jedlička), Dušek, Kmoníček, Školník (46.Slavík) – 

Milan Beránek, Rokyta, Novák (60.Tesák), Štainer - Volejník, Hataš 

Hned v úvodu domácí chybovali v rozehrávce a Volejník jejich chybu potrestal. Své vedení 

zvýšilo pohyblivější naše mužstvo ve 25. minutě, když si míč vyražený domácím brankářem 

našel ve vápně Novák a neměl problém trefit odkrytou branku. Ve 35.minutě hasil další únik 

Volejníka jen za cenu faulu Zeman a jelikož byl posledním hráčem domácích, nemohl být 

odměněn jinak než červenou. V 60. minutě ještě zbytečně oslabil za protesty svůj tým Madák 

a tak naše mužstvo v poklidu dotáhlo zápas do vítězného konce.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň - Přelovice  4 : 1 

Choltice - Srch B  1 : 0 

Holice B – Nemošice  1 : 3 

Valy - L.Bohdaneč  2 : 2 

Dříteč - H.Ředice  3 : 2 

Dašice – Opatovice  3 : 1 

 

 

  

1. Slatiňany 19 14 2 3 58: 18 46 2 

2. Přelouč 19 10 5 4 44: 23 37 2 

3. Chrudim C 19 10 3 6 36: 27 35 2 

4. Č. Třebová B 19 9 3 7 33: 36 32 2 

5. H. Městec 19 9 3 7 38: 35 31 1 

6. Luže 19 8 4 7 32: 27 30 2 

7. V. Mýto B 19 8 4 7 32: 31 30 2 

8. Pomezí 19 7 5 7 32: 28 29 3 

9. St. Hradiště 19 8 3 8 33: 32 29 2 

10. Načešice 19 8 3 8 34: 36 29 2 

11. Srch 19 5 6 8 23: 32 22 1 

12. Svitavy B 19 5 4 10 21: 38 21 2 

13. Kunčina 19 4 3 12 25: 44 15  

14. Hlinsko B 19 2 4 13 20: 54 13 3 

1. Choltice 20 12 4 4 47: 25 40 

2. H. Ředice 20 11 4 5 54: 27 37 

3. Dašice  20 12 1 7 50: 36 37 

4. Přelouč B 20 10 4 6 36: 30 34 

5. Roveň  20 10 1 9 32: 36 31 

6. Nemošice  20 10 0 10 60: 37 30 

7. Dříteč  20 9 3 8 41: 43 30 

8. Křičeň 20 8 3 9 39: 36 27 

9. Opatovice  20 7 5 8 37: 39 26 

10. Holice B 20 8 0 12 44: 52 24 

11. Valy 20 7 2 11 40: 51 23 

12. Srch B 20 6 4 10 27: 45 22 

13. Přelovice  20 7 0 13 32: 52 21 

14. L. Bohdaneč 20 5 5 10 36: 66 20 



Ročník 2014/15 

 

49 

Moravská Třebová – Dorost  4 : 2 (1 : 2) 
Branka: 21.Linhart, 35.Chaloupský 
Sestava: Václavek – Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Hudec, Chaloupský, Pokorný, 

Černík – Fencl, Linhart 

Střídající: Horák, Fujdl, Bukovič, Šnokhous 

První poločas vyšel lépe našemu celku a po brankách Linharta a Chaloupského jsme vedli 2:0. 

Bohužel jsme těsně před přestávkou dovolili domácím snížit a po přestávce už domácí hru 

ovládli a postupně otočili skóre. 
 

1. Třemošnice 22 18 2 2 61: 16 56  
2. Svidnice 21 15 5 1 69: 29 53 3 
3. M. Třebová 22 15 2 5 80: 37 49 2 
4. Holice 22 16 1 5 58: 27 49  
5. Pardubičky 22 10 5 7 59: 47 37 2 
6. Pomezí 22 8 5 9 47: 42 33 4 
7. Choceň 22 9 4 9 44: 46 32 1 
8. Svitavy B 22 10 2 10 66: 52 31 -1 
9. Živanice 21 8 4 9 38: 42 30 2 
10. H. Městec 22 9 0 13 45: 69 27  
11. D. Újezd 22 8 1 13 43: 63 26 1 
12. Jablonné 22 8 1 13 48: 72 26 1 
13. Ústí n. O. 22 6 4 12 37: 46 25 3 
14. Horní Jelení 22 7 2 13 47: 70 24 1 
15. Přelouč 22 6 2 14 33: 48 21 1 
16. Žamberk 22 1 2 19 17: 86 6 1 

 
Starší žáci – Vysoké Mýto   5 : 1 (2 : 0) 
Branka: Pliva 3, Klusák 2 
Sestava: Procházka – Václavek, Jelínek, Plivová, Hála – Tsvetanov, Voženílek, Německý, 

Matlas – Pliva, Klusák 

Střídající: Jezdinská, Frydrychová, Norek 
 

Mladší žáci – Vysoké Mýto  2 : 4 (0 : 2) 
Branky: Trojáček, Rokyta V. 
Sestava: Sirůček (31.Smetana) – Hladík, Kubín, Rokyta R., Dostál, Trojáček, Rokyta V., 

Juračka, Macel, Král, Sekyrka, Vorel 
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 

  

1. Přelouč 20 16 3 1 109: 38 52 1 
2. Pardubice B 20 14 2 4 99: 25 45 1 
3. Pardubičky 19 11 5 3 46: 24 41 3 
4. Hlinsko 20 10 5 5 81: 45 39 4 
5. V. Mýto 20 11 4 5 49: 34 38 1 
6. Choceň 20 10 6 4 67: 24 38 2 
7. Prosetín 20 8 1 11 53: 55 25  
8. Holice 20 7 1 12 33: 59 23 1 
9. Slatiňany 19 4 1 14 36: 76 13  
10. Třemošnice 20 2 1 17 23:124 8 1 
11. H. Městec 20 1 1 18 26:118 5 1 

1. V. Mýto 20 20 0 0 134: 17 60 
2. Pardubice B 20 15 1 4 124: 37 46 
3. Choceň 20 14 2 4 109: 43 44 
4. Přelouč 20 10 2 8 73: 70 32 
5. Pardubičky 19 10 1 8 44: 41 31 
6. Prosetín 20 10 1 9 60: 49 31 
7. Holice 20 9 1 10 38: 60 28 
8. Hlinsko 20 8 0 12 50: 74 24 
9. Slatiňany 19 5 1 13 44: 89 16 
10. Třemošnice 20 1 2 17 25:118 5 
11. H. Městec 20 1 1 18 18:121 4 



Ročník 2014/15 

 

50 

Starší přípravka – Třemošnice  1 : 4 
Branka: Syrovec 

Starší přípravka – Slatiňany  3 : 3 
Branky: Koth, Piskač, Kraj 

Starší přípravka – Chrudim B  7 : 7 
Branky: Koth 2, Piskač 2, Kobera 2, Kraj 

 
Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 0 
Branky: Kobera Ma. 4, Horáček 2, Lampárek 

Mladší přípravka – Slatiňany  5 : 4 
Branky: Kobera Ma. 2, Lampárek 2, Horáček 

Mladší přípravka – Chrudim B  4 : 3 
Branky: Kobera Ma. 3, Sukdolák 

 

  



Ročník 2014/15 

 

51 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 5. 2015 
 

A-mužstvo – Slatiňany   0 : 4 (0 : 0) 
Branky: 64. Koráb, 71. Kopecký, 77. Vladyka, 82. Trňák 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Ulrych (74. Slavík), Hladík (1. Klas), Rokyta - Kosek (74. 

Pokorný), Novák, Machačný, Pištora - Vančura, Koch (72. Linhart) 

První poločas bitvy druhého týmu s lídrem soutěže mnoho příležitostí nenabídl, 

hrálo se převážně ve středu hřiště. Druhá polovina duelu už se odehrála za stálého deště a v 

něm se více dařilo hostům. V 53. minutě ještě stihl Konvalina zasáhnout proti Koblasovi. Po 

dalších deseti minutách našel Vladyka Korába, jenž si přehodil míč z levé nohy na pravou a 

poslal ho do sítě. V 71. minutě pak Koráb v úniku našel Kopeckého, jenž nedal Konvalinovi 

šanci. O šest minut později to bylo o tři góly, když jeden z ex-ligista v sestavě Slatiňan 

Vladyka skóroval z přímého kopu. Zkázu našeho mužstva dokonal v 82.minutě Trňák. 

 

 

 Ostatní výsledky 
V.Mýto B – Pomezí 1 : 1 p.k. 2 : 4 

Srch - Kunčina   8 : 1 

Chrudim C – Luže  0 : 0 p.k. 2 : 4 

H.Městec - Načesice 2 : 1 

Svitavy B – St.Hradiště 0 : 0 p.k. 3 : 4 

Č.Třeb. B – Hlinsko B 2 : 1 

 

 

 
B-mužstvo – Valy    1 : 4 (1 : 1) 
Branky: 27.Milan Beránek – 21., 51. a 86.Klas, 85.Vojtíšek 
Sestava: Vašíček - Slavík, Dušek, Kmoníček, Havlas (46.Váša) - Školník (60. Novotný), 

Štainer, Rokyta, Milan Beránek - Volejník, Hataš 

Naše mužstvo mělo po celé utkání míč více na kopačkách, hosté byli nebezpeční především z 

brejků. Ve 22. minutě jsme po zaváhání v defenzivě prohrávali, o pět minut později srovnal 

Milan Beránek. Po pár minutách druhé půle se však valští po samostatném úniku Klase dostali 

znovu do vedení a stav 1:2 trval až do 85. minuty, kdy jsme zkusili vrhnout veškeré síly do 

útoku, což bohužel skončilo dalšími dvěma brankami v naší síti.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice – Přelovice 5 : 1 

Srch B – Holice B  2 : 0 

Dašice – Křičeň  0 : 2 

L.Bohdaneč – Dříteč 1 : 1 

Opatovice - Roveň  5 : 0 

H.Ředice – Choltice  0 : 0 

 

 

1. Slatiňany 20 15 2 3 62: 18 49 2 

2. Přelouč 20 10 5 5 44: 27 37 2 

3. Chrudim C 20 10 4 6 36: 27 36 2 

4. Č. Třebová B 20 10 3 7 35: 37 35 2 

5. H. Městec 20 10 3 7 40: 36 34 1 

6. Luže 20 8 5 7 32: 27 32 3 

7. Pomezí 20 7 6 7 33: 29 31 4 

8. V. Mýto B 20 8 5 7 33: 32 31 2 

9. St. Hradiště 20 8 4 8 33: 32 31 3 

10. Načešice 20 8 3 9 35: 38 29 2 

11. Srch 20 6 6 8 31: 33 25 1 

12. Svitavy B 20 5 5 10 21: 38 22 2 

13. Kunčina 20 4 3 13 26: 52 15  

14. Hlinsko B 20 2 4 14 21: 56 13 3 

1. Choltice 21 12 5 4 47: 25 41 

2. H. Ředice 21 11 5 5 54: 27 38 

3. Dašice 21 12 1 8 50: 38 37 

4. Přelouč B 21 10 4 7 37: 34 34 

5. Nemošice 21 11 0 10 65: 38 33 

6. Dříteč 21 9 4 8 42: 44 31 

7. Roveň 21 10 1 10 32: 41 31 

8. Křičeň 21 9 3 9 41: 36 30 

9. Opatovice 21 8 5 8 42: 39 29 

10. Valy 21 8 2 11 44: 52 26 

11. Srch B 21 7 4 10 29: 45 25 

12. Holice B 21 8 0 13 44: 54 24 

13. Přelovice 21 7 0 14 33: 57 21 

14. L. Bohdaneč 21 5 6 10 37: 67 21 



Ročník 2014/15 

 

52 

Dorost – Svídnice/Slatiňany  3 : 2 (2 : 0) 
Branky: 20.Linhart, 26.Fujdl, 64.Chaloupský 
Sestava: Václavek –Barták, Hruška, Bolek, Kmoníček – Hudec, Chaloupský, Pokorný, Fujdl 

– Bukovič, Linhart 

Střídající: Horák, Šnokhous, Černík, Vašíček 

Naše mužstvo mělo po celé utkání více ze hry, třikrát vedlo, přesto zvítězilo až na pokutové 

kopy. První branku vstřelil střelou zpoza vápna Linhart, potom se prosadil dorážkou 

Chaloupského střely Fujdl a třetím úspěšným střelcem byl v 64.minutě Chaloupský. 
 

1. Třemošnice 24 20 2 2 69: 18 62  
2. Svidnice 23 15 6 2 75: 39 54 3 
3. Holice 24 17 1 6 62: 31 52  
4. M. Třebová 24 15 3 6 83: 41 50 2 
5. Pardubičky 24 12 5 7 70: 51 43 2 
6. Pomezí 24 9 6 9 55: 45 37 4 
7. Živanice 23 10 4 9 45: 45 36 2 
8. Choceň 23 10 4 9 50: 48 35 1 
9. Svitavy B 24 10 3 11 70: 59 33  
10. Ústí n. O. 24 8 4 12 43: 47 31 3 
11. H. Městec 24 10 0 14 47: 72 30  
12. D. Újezd 24 8 2 14 46: 70 27 1 
13. Jablonné 24 8 1 15 49: 78 26 1 
14. Horní Jelení 24 7 2 15 49: 78 24 1 
15. Přelouč 23 6 3 14 36: 51 23 2 
16. Žamberk 24 1 2 21 19: 95 6 1 

 
Konečné tabulky žáků po základní části – v posledním kole měli žáci volný los 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Přelovice  3 : 5 
Branky: Piskač, Čapek, Koth 

Starší přípravka – Holice   2 : 5 
Branky: Koth, Piskač 

Starší přípravka – Třemošnice  4 : 11 
Branky: Piskač 2, Koth, Kobera 

 

Mladší přípravka – Přelovice  6 : 2 
Branky: Kobera Ma. 2, Sukdolák, Poříz, Lampárek, Horáček 

Mladší přípravka – Holice   4 : 2 
Branky: Kobera Ma. 3, Lampárek 

Mladší přípravka – Třemošnice  8 : 4 
Branky: Kobera Ma. 2, Sukdolák 2, Horáček 2, Poříz, Vencl 

1. Přelouč 20 16 3 1 109: 38 52 1 
2. Pardubice B 20 14 2 4 99: 25 45 1 
3. Pardubičky 20 12 5 3 51: 25 44 3 
4. Hlinsko 20 10 5 5 81: 45 39 4 
5. V. Mýto 20 11 4 5 49: 34 38 1 
6. Choceň 20 10 6 4 67: 24 38 2 
7. Prosetín 20 8 1 11 53: 55 25  
8. Holice 20 7 1 12 33: 59 23 1 
9. Slatiňany 20 4 1 15 37: 81 13  
10. Třemošnice 20 2 1 17 23:124 8 1 
11. H. Městec 20 1 1 18 26:118 5 1 

1. V. Mýto 20 20 0 0 134: 17 60 
2. Pardubice B 20 15 1 4 124: 37 46 
3. Choceň 20 14 2 4 109: 43 44 
4. Přelouč 20 10 2 8 73: 70 32 
5. Pardubičky 20 10 2 8 46: 43 32 
6. Prosetín 20 10 1 9 60: 49 31 
7. Holice 20 9 1 10 38: 60 28 
8. Hlinsko 20 8 0 12 50: 74 24 
9. Slatiňany 20 5 2 13 46: 91 17 
10. Třemošnice 20 1 2 17 25:118 5 
11. H. Městec 20 1 1 18 18:121 4 



Ročník 2014/15 

 

53 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 5. 2015 
 

Načešice - A-mužstvo    0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 42.Štainer, 62.Koch 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Ulrych, Hladík, Rokyta - Štainer (46. Šprync), Machačný, 

Novák, Kosek (72.Linhart) – Vančura (80.Váša), Koch 

Naše mužstvo mělo více ze hry a dvě ze svých šancí dokázalo využít. Ve 42. 

minutě se uvolnil Štainer a střelou z hranice vápna otevřel skóre. Druhou 

branku přidal ve druhém poločase Koch, který využil chyby načešické obrany a zakončil 

podél brankáře. Domácí měli nejblíže ke gólu v 70.minutě, ale Konvalina se vytáhl proti střele 

Jiráska a tak naše mužstvo dotáhlo utkání k zaslouženému tříbodovému zisku. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany - V.Mýto B 4 : 0 

Pomezí - Svitavy B 0 : 2 

Hlinsko B - Srch  2 : 2 p.k. 1 : 4 

Luže – H.Městec 1 : 1 p.k. 3 : 2 

Kunčina – Chrudim C 1 : 3 

St.Hradiště - Č.Třeb. B 4 : 1 
 

 
 

 

Dříteč – B-mužstvo    0 : 6 (0 : 2) 
Branky: 36., 58. a 90.Hataš, 41.Volejník, 56.Kocourek, 82.Jedlička 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek, Dušek, Kmoníček, Školník – Slavík, Kocourek, Novotný, 

Milan Beránek - Volejník, Hataš 

Střídající: Jedlička, Slabý, Tesák 

Naše mužstvo zahodilo první velkou šanci již ve 3. minutě, ale ve 36. minutě už 

Hataš po rychlém brejku mířil do černého. Dřítečským hráčům se hra vůbec nedařila a tak 

Vašíčka nejvíce zaměstnával dalekonosnými pokusy domácí stoper. Na druhé straně špatnou 

komunikaci domácí obrany potrestal před 

přestávkou Volejník. V 56. minutě se prosadil z trestňáku Kocourek a o osudu utkání bylo 

rozhodnuto. Další tři branky jen potvrdily pohodu na našich kopačkách a uzavřely zasloužený 

debakl Dřítče.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Přelovice - Srch B  1 : 2 

Choltice - L.Bohdaneč 2 : 0 

Křičeň – Nemošice  1 : 1 

Valy - Opatovice  1 : 1 

Holice B - H.Ředice  1 : 3 

Roveň – Dašice  1 : 3 

 

1. Slatiňany 21 16 2 3 66: 18 52 2 

2. Přelouč 21 11 5 5 46: 27 40 2 

3. Chrudim C 21 11 4 6 39: 28 39 2 

4. H. Městec 21 10 4 7 41: 37 35 1 

5. Č. Třebová B 21 10 3 8 36: 41 35 2 

6. Luže 21 8 6 7 33: 28 34 4 

7. St. Hradiště 21 9 4 8 37: 33 34 3 

8. Pomezí 21 7 6 8 33: 31 31 4 

9. V. Mýto B 21 8 5 8 33: 36 31 2 

10. Načešice 21 8 3 10 35: 40 29 2 

11. Srch 21 6 7 8 33: 35 27 2 

12. Svitavy B 21 6 5 10 23: 38 25 2 

13. Kunčina 21 4 3 14 27: 55 15  

14. Hlinsko B 21 2 5 14 23: 58 14 3 

1. Choltice 22 13 5 4 49: 25 44 

2. H. Ředice 22 12 5 5 57: 28 41 

3. Dašice 22 13 1 8 53: 39 40 

4. Přelouč B 22 11 4 7 43: 34 37 

5. Nemošice 22 11 1 10 66: 39 34 

6. Křičeň 22 9 4 9 42: 37 31 

7. Dříteč 22 9 4 9 42: 50 31 

8. Roveň 22 10 1 11 33: 44 31 

9. Opatovice 22 8 6 8 43: 40 30 

10. Srch B 22 8 4 10 31: 46 28 

11. Valy 22 8 3 11 45: 53 27 

12. Holice B 22 8 0 14 45: 57 24 

13. Přelovice 22 7 0 15 34: 59 21 

14. L. Bohdaneč 22 5 6 11 37: 69 21 



Ročník 2014/15 

 

54 

Choceň – Dorost    1 : 1 (0 : 1) p.k. 5 : 4 
Branka: 20.Linhart 
Sestava: Václavek – Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Hudec, Chaloupský, Pokorný, Fujdl 

– Bukovič, Linhart 

Střídající: Horák, Vašíček, Fencl, Šnokhous 

V oboustranně útočném utkání se oba celky prosadily pouze jednou, další šance zlikvidovali 

pozorní brankáři. Ve 25.minutě nás dostal do vedení střelou z 25m Linhart, domácí vyrovnali 

z přímého kopu v 79.minutě. 

 

Třemošnice – Dorost    3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Václavek – Horák, Heblík, Bolek, Kmoníček – Šnokhous, Chaloupský, Pokorný, 

Fujdl – Linhart 

Naše mužstvo hrálo celý zápas v deseti a už od 3.minuty prohrávalo. Domácí zvýšili na 2:0 ve 

20.minutě vlastní brankou Pokorného a skóre uzavřeli v 73.minutě. I naše oslabené mužstvo 

si vypracovalo několik šancí, ale bohužel jsme je neproměnili. 
 

1. Třemošnice 25 21 2 2 72: 18 65  
2. Svidnice 25 17 6 2 84: 41 60 3 
3. M. Třebová 25 15 4 6 84: 42 52 3 
4. Holice 25 17 1 7 64: 34 52  
5. Pardubičky 25 12 6 7 71: 52 44 2 
6. Pomezí 25 9 7 9 56: 46 38 4 
7. Choceň 25 10 6 9 53: 51 38 2 
8. Živanice 24 10 4 10 45: 51 36 2 
9. Svitavy B 25 10 4 11 72: 61 35 1 
10. Ústí n. O. 25 8 5 12 44: 48 33 4 
11. H. Městec 25 11 0 14 48: 72 33  
12. D. Újezd 25 9 2 14 48: 71 30 1 
13. Jablonné 25 8 1 16 50: 80 26 1 
14. Přelouč 25 6 4 15 37: 55 24 2 
15. Horní Jelení 25 7 2 16 49: 79 24 1 
16. Žamberk 24 1 2 21 19: 95 6 1 

 
 

Starší žáci – Libchavy   3 : 1 (2 : 0) 
Branka: Pliva 2, vlastní 
Sestava: Procházka (36.Norek) – Václavek, Jelínek, Plivová, Rokyta R. – Hála, Voženílek, 

Německý, Matlas – Pliva, Tsvetanov 

Střídající: Jezdinská, Frydrychová, Král, Rokyta V. 
 

Mladší žáci – Libchavy   9 : 1 (5 : 0) 
Branky: Sekyrka 3, Rokyta V. 2, Kubín 2, Trojáček, Vorel 
Sestava: Sirůček (35.Smetana) – Hladík, Kubín, Rokyta R., Rokyta V., Trojáček, Juračka, 

Macel, Král, Sekyrka, Vorel 

 
  



Ročník 2014/15 

 

55 

Starší přípravka – Přelovice  2 : 5 
Branky: Piskač, Kobera 

Starší přípravka – Pardubičky  1 : 2 
Branka: Piskač 

Starší přípravka – Chrudim B  6 : 3 
Branky: Koth 2, Kobera 2, Piskač, Hlaváček 

 
Mladší přípravka – Přelovice  4 : 4 
Branky: Horáček 2, Lampárek 2 

Mladší přípravka – Pardubičky  4 : 4 
Branky: Kobera Ma. 2, Lampárek 2 

Mladší přípravka – Chrudim B  6 : 4 
Branky: Kobera Ma. 5, Doležal 

 

  



Ročník 2014/15 

 

56 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 5. 2015 
 

A-mužstvo – Luže    2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 66.Koch, 80.Ulrych z penalty 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Ulrych, Hladík, Rokyta - Kosek (46.Klas), Novák, Machačný, 

Pištora (87.Slavík) – Vančura (89.Pokorný), Koch (84. Linhart) 

Až do 60. minuty se odehrával na našem hřišti vyrovnaný zápas, ve kterém si žádné 

z mužstev vyloženou šanci nevypracovalo. V 60. minutě fantasticky zlikvidoval hlavičku 

Maška z malého vápna Konvalina a od té doby mělo naše mužstvo navrch, což potvrdil v 66. 

minutě Koch, jenž nechytatelnou ranou z dvaceti metrů do šibenice otevřel skóre. Deset minut 

před koncem zápasu byl ve vápně nedovoleně zastaven Klas a Ulrych nařízenou penaltu 

proměnil. Ve zbytku zápasu si naše mužstvo 

již vedení pohlídalo a v utkání s nebezpečným 

soupeřem získalo důležité tři body. 

 

 Ostatní výsledky 
Pomezí – St.Hradiště 1 : 3 

H.Městec - Kunčina  7 : 0 

Chrudim C – Hlinsko B 6 : 2 

V.Mýto B - Načesice 1 : 1 p.k. 4 : 5 

Svitavy B – Slatiňany 1 : 5 

Srch - Č.Třebová B 6 : 0 

 

 
B-mužstvo – Choltice   1 : 3 (1 : 2) 
Branky: 35.Volejník – 8.Karlík, 20.Mach, 90.Bravenec 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek (77. Havlas), Dušek, Kmoníček, Váša - Slavík (65. 

Školník), Štainer, Rokyta, Milan Beránek - Hataš, Volejník 

Utkání se klidně mohlo vyvíjet zcela jinak, kdyby rozhodčí hned v jeho úvodu odpískal zcela 

jasnou penaltu a hosté navíc měli jít do deseti, jelikož faulujícím hráčem byl gólman Choltic, 

který zastavil vyloženou šanci Hataše. V duchu fair-play tuto skutečnost uznali i hráči 

hostujícího celku. V 8. minutě jsme pak po chybě v obraně dostali první gól a ve 20.minutě po 

zbytečné ztrátě míče na středu hřiště byl stav už 0:2. Ještě do přestávky se našemu mužstvu 

podařilo zásluhou Volejníka korigovat. Ve druhém poločase fauloval ve vápně Vašíček, 

tentokrát však sudí s penaltou neváhal. Vašíček ale předvedl výborný zákrok a dál nás držel 

ve hře. Vyrovnat se nám však nepodařilo, přestože určitý tlak jsme si v závěrečných minutách 

vytvořili. Bohužel i tentokrát jsme inkasovali 

branku v závěru, když do naší otevřené obrany 

zaběhl střídající veterán Bravenec a přízemní 

střelou obstřelil našeho brankáře.  

Ostatní výsledky 
Srch B – Nemošice  2 : 6 

L.Bohdaneč – Holice B 4 : 1 

Dašice – Valy  3 : 0 

Opatovice – Dříteč  3 : 4 

Roveň – Křičeň  7 : 0 

H.Ředice – Přelovice 7 : 3 

 

1. Slatiňany 22 17 2 3 71: 19 55 2 

2. Přelouč 22 12 5 5 48: 27 43 2 

3. Chrudim C 22 12 4 6 45: 30 42 2 

4. H. Městec 22 11 4 7 48: 37 38 1 

5. St. Hradiště 22 10 4 8 40: 34 37 3 

6. Č. Třebová B 22 10 3 9 36: 47 35 2 

7. Luže 22 8 6 8 33: 30 34 4 

8. V. Mýto B 22 8 6 8 34: 37 32 2 

9. Pomezí 22 7 6 9 34: 34 31 4 

10. Načešice 22 8 4 10 36: 41 31 3 

11. Srch 22 7 7 8 39: 35 30 2 

12. Svitavy B 22 6 5 11 24: 43 25 2 

13. Kunčina 22 4 3 15 27: 62 15  

14. Hlinsko B 22 2 5 15 25: 64 14 3 

1. Choltice 23 14 5 4 52: 26 47 

2. H. Ředice 23 13 5 5 64: 31 44 

3. Dašice 23 14 1 8 56: 39 43 

4. Nemošice 23 12 1 10 72: 41 37 

5. Přelouč B 23 11 4 8 44: 37 37 

6. Roveň 23 11 1 11 40: 44 34 

. Dříteč 23 10 4 9 46: 53 34 

8. Křičeň 23 9 4 10 42: 44 31 

9. Opatovice 23 8 6 9 46: 44 30 

10. Srch B 23 8 4 11 33: 52 28 

11. Valy 23 8 3 12 45: 56 27 

12. Holice B 23 8 0 15 46: 61 24 

13. L. Bohdaneč 23 6 6 11 41: 70 24 

14. Přelovice 23 7 0 16 37: 66 21 



Ročník 2014/15 

 

57 

Dorost – Horní Jelení   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 57.Bukovič 
Sestava: Václavek – Špitálský, Heblík, Bolek, Kmoníček – Hudec, Chaloupský, Pokorný, 

Fujdl – Bukovič, Linhart 

Střídající: Horák, Šnokhous, Černík, Vašíček 

Celý zápas bylo naše mužstvo aktivější, vypracovalo si i řadu šancí, vstřelit gól však dokázal 

pouze Bukovič v 57.minutě. 
 

1. Třemošnice 26 21 3 2 73: 19 67 1 
2. Svidnice 25 17 6 2 84: 41 60 3 
3. M. Třebová 26 16 4 6 91: 43 56 4 
4. Holice 26 17 2 7 65: 35 53  
5. Pardubičky 26 13 7 6 77: 55 47 1 
6. Choceň 26 11 6 9 55: 52 41 2 
7. Živanice 26 11 4 11 49: 53 39 2 
8. Svitavy B 26 10 5 11 74: 62 38 3 
9. Pomezí 25 9 7 9 56: 46 38 4 
10. Ústí n. O. 26 9 5 12 47: 48 36 4 
11. H. Městec 26 11 0 15 52: 78 33  
12. D. Újezd 26 9 2 15 48: 74 30 1 
13. Přelouč 26 7 4 15 38: 55 27 2 
14. Jablonné 26 8 1 17 51: 83 26 1 
15. Horní Jelení 26 7 2 17 49: 80 24 1 
16. Žamberk 26 1 2 23 20:105 6 1 

 
Starší žáci – FK Pardubice B  0 : 9 (0 : 4) 
Sestava: Procházka (36.Norek) – Václavek, Jelínek, Rokyta R., Plivová – Hála, Voženílek, 

Německý, Tsvetanov, Matlas – Pliva 

Střídající: Jezdinská, Frydrychová, Rokyta V. 
 

Mladší žáci – FK Pardubice B  3 : 5 (0 : 1) 
Branky: Trojáček 2, Rokyta V.  
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Rokyta R., Dostál, Sekyrka, Vorel, Rokyta V., Trojáček 

 

Starší přípravka – Slatiňany  5 : 3 
Branky: Piskač 2, Kobera 2, Koth 

Starší přípravka – Pardubičky  6 : 5 
Branky: Koth 3, Kobera 2, Piskač 

Starší přípravka – Holice   0 : 8 

 
Mladší přípravka – Slatiňany  6 : 3 
Branky: Kobera Ma. 3, Horáček 3 

Mladší přípravka – Pardubičky  4 : 9 
Branky: Kobera Ma., Lampárek, Sukdolák, Horáček 

Mladší přípravka – Holice   3 : 8 
Branky: Horáček 2, Kobera Ma. 

  



Ročník 2014/15 

 

58 

Výsledky zápasů z 30. a 31. 5. 2015 
 

Kunčina - A-mužstvo    3 : 4 (3 : 2) 
Branky: 4. a 16.Tlustoš, 32.Eliáš - 12. Vančura, 40.Ulrych, 60.Koch, 

68.Rokyta 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta – Pištora (89.Kmoníček), Novák, 

Machačný, Volejník (46.Váša) – Koch (75.Linhart), Vančura (88.Pokorný) 

Na úvodní gól domácích odpověděl ve 12. minutě Vančura. Naše mužstvo mělo sice územní 

převahu, ale Kunčina byla při svých protiútocích nesmírně produktivní a po půlhodině vedla 

již o dvě branky. Naštěstí ještě před přestávkou stihl Ulrych vstřelit důležitý kontaktní gól a 

zároveň tím připravil odrazový můstek pro obrat. V 60. minutě vyrovnal Koch, když prostřelil 

vše, co mu stálo v cestě, za dalších osm minut se po přímém kopu Vančury prosadil Rokyta 

z dorážky a zvrátil tak průběh zápasu na naši stranu. Ve zbytku utkání si naši hráči již výhru 

pohlídali a nepustili domácí do žádné vyložené příležitosti. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany - Pomezí 3 : 2 

Hlinsko B - H.Městec 1 : 2 

St.Hradiště – Srch 3 : 1 

Luže – V.Mýto B  1 : 1 p.k. 5 : 3 

Č.Třeb. B – Chrudim C 4 : 2 

Načešice - Svitavy B 4 : 0 
 

 

 
Holice B – B-mužstvo   5 : 2 (4 : 0) 
Branky: 14. a 41.Ručka, 26. a 34.Kopřiva, 77.Fotul - 55. a 86.Hataš 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek, Dušek, Kmoníček, Havlas (53.Školník) - Váša, Novotný, 

Novák (46.Machačný), Milan Beránek - Volejník (62.Jedlička), Hataš 

Sotva čtvrt hodiny dokázalo naše mužstvo držet krok s holickou rezervou. Poté už přišla 

hororová půlhodina, během které naše defenzivní činnost zaostávala ve všech ohledech a jen 

díky gólmanovi Vašíčkovi a nepřesnosti domácích útočníků skončil poločas "jen" 4:0. Druhá 

půle už byla z naší strany lepší, ale nestačilo to bohužel na víc než mírné zkorigování 

výsledku.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň – Srch B  7 : 0 

Choltice - Opatovice 1 : 2 

Dříteč – Dašice  1 : 0 

Valy - Roveň   5 : 1 

Nemošice - H.Ředice 8 : 1 

Přelovice – L.Bohdaneč 0 : 0 

 

1. Slatiňany 23 18 2 3 74: 21 58 2 

2. Přelouč 23 13 5 5 52: 30 46 2 

3. Chrudim C 23 12 4 7 47: 34 42 2 

4. H. Městec 23 12 4 7 50: 38 41 1 

5. St. Hradiště 23 11 4 8 43: 35 40 3 

6. Č. Třebová B 23 11 3 9 40: 49 38 2 

7. Luže 23 8 7 8 34: 31 36 5 

8. Načešice 23 9 4 10 40: 41 34 3 

9. V. Mýto B 23 8 7 8 35: 38 33 2 

10. Pomezí 23 7 6 10 36: 37 31 4 

11. Srch 23 7 7 9 40: 38 30 2 

12. Svitavy B 23 6 5 12 24: 47 25 2 

13. Kunčina 23 4 3 16 30: 66 15  

14. Hlinsko B 23 2 5 16 26: 66 14 3 

1. Choltice 24 14 5 5 53: 28 47 

2. H. Ředice 24 13 5 6 65: 39 44 

3. Dašice 24 14 1 9 56: 40 43 

4. Nemošice 24 13 1 10 80: 42 40 

5. Přelouč B 24 11 4 9 46: 42 37 

6. Dříteč 24 11 4 9 47: 53 37 

7. Křičeň 24 10 4 10 49: 44 34 

8. Roveň 24 11 1 12 41: 49 34 

9. Opatovice 24 9 6 9 48: 45 33 

10. Valy 24 9 3 12 50: 57 30 

11. Srch B 24 8 4 12 33: 59 28 

12. Holice B 24 9 0 15 51: 63 27 

13. L. Bohdaneč 24 6 7 11 41: 70 25 

14. Přelovice 24 7 1 16 37: 66 22 



Ročník 2014/15 

 

59 

Pardubičky – Dorost    1 : 2 (1 : 1) 
Branka: 3.Černík, 79.Chaloupský z penalty 
Sestava: Václavek – Hudec, Heblík, Bolek, Kmoníček – Fujdl, Chaloupský, Pokorný, Černík 

– Bukovič, Linhart 

Střídající: Horák, Špitálský, Šnokhous 

Domácí se ujali vedení hned v 1.minutě. Již ve 3.minutě však po rohu Bukoviče srovnal 

hlavou Černík. Domácí pak byli nebezpečnější, přesto jsme skórovali pouze my, v 79.minutě 

proměnil penaltu za faul na Špitálského Chaloupský. Zápas se nám pak podařilo dotáhnout do 

vítězného konce i přesto, že jsme dohrávali v deseti po vyloučení Chaloupského v 85.minutě. 
 

1. Třemošnice 27 21 4 2 75: 21 69 2 
2. Svidnice 27 17 6 4 84: 48 60 3 
3. M. Třebová 27 17 4 6 94: 43 59 4 
4. Holice 27 17 3 7 69: 39 55 1 
5. Pardubičky 27 13 7 7 78: 57 47 1 
6. Choceň 27 12 6 9 60: 52 44 2 
7. Pomezí 27 10 8 9 62: 48 42 4 
8. Živanice 27 12 4 11 55: 56 42 2 
9. Svitavy B 27 11 5 11 76: 62 41 3 
10. Ústí n. O. 27 9 5 13 47: 50 36 4 
11. D. Újezd 27 10 2 15 51: 75 33 1 
12. H. Městec 27 11 0 16 53: 81 33  
13. Přelouč 27 8 4 15 40: 56 30 2 
14. Jablonné 27 8 1 18 54: 89 26 1 
15. H. Jelení 27 7 3 17 53: 84 25 1 
16. Žamberk 27 1 2 24 20:110 6 1 

 

 

Česká Třebová – Starší žáci  10 : 1 (4 : 1) 
Branka: Klusák 
Sestava: Norek – Václavek, Jelínek, Rokyta R., Plivová – Hála, Voženílek, Německý, Matlas 

– Klusák, Tsvetanov 

Střídající: Jezdinská, Frydrychová, Král, Rokyta V. 
 

Česká Třebová – Mladší žáci  5 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Rokyta R., Dostál, Kubín, Trojáček, Rokyta V., Juračka, 

Macel, Král, Sekyrka 

  



Ročník 2014/15 

 

60 

Kvalifikační turnaje KP přípravek 
 

Starší přípravka – Chvaletice  2 : 1 
Branky: Kobera, Syrovec 

Starší přípravka – Přelovice  0 : 8 

Starší přípravka – Nemošice  0 : 1 

Starší přípravka – Chrudim  2 : 6 
Branky: Kobera, Syrovec 

Starší přípravka – Pardubice  3 : 2 
Branky: Kobera, Piskač, Horáček 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  2 : 1 
Branky: Piskač, Koth 

Starší přípravka – Pardubičky  2 : 2 
Branky: Piskač 2 

Starší přípravka skončila na 5.místě a do finálového turnaje nepostoupila. 

 

 
Mladší přípravka – Přelovice  0 : 1 

Mladší přípravka – Třemošnice  7 : 2 
Branky: Kobera Ma. 3, Horáček 2, Sukdolák, Syrovec 

Mladší přípravka – Chrudim  0 : 4 

Mladší přípravka – Chvaletice  0 : 4 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  1 : 2 
Branky: Kobera Ma. 

Mladší přípravka – Polička  1 : 2 
Branky: Horáček 

Mladší přípravka – Hlinsko  0 : 4 
Mladší přípravka skončila na 7.místě a do finálového turnaje nepostoupila. 

 

  



Ročník 2014/15 

 

61 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 6. 2015 
 

A-mužstvo – Hlinsko    3 : 0 (0 : 0) 
Branky: 52.Koch, 55.Štainer, 77.Linhart 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Rokyta, Váša (65.Linhart) - Štainer (83.Kmoníček), 

Novák, Ulrych, Pištora  – Šprync (46.Novotný), Koch (80.Pokorný) 

V první půli se na našem hřišti odehrávala vyrovnaná partie. Sice jsme měli mírnou územní 

převahu, ale nedařilo se nám vytvářet si šance. Vše si pak naši hráči vynahradili v úvodu 

druhého poločasu. V 52. minutě zakončoval Koch po přihrávce Štainera téměř do prázdné 

brány. O tři minuty později Ulrych přihrál Štainerovi, jenž zvýšil na 2:0. Pečeť na konečný 

výsledek dal v 77. minutě Linhart, který se po akci Kocha prosadil v pokutovém území. Po 

povinné výhře si tak naše mužstvo dvě kola před koncem drží druhou postupovou příčku 

s náskokem čtyř bodů na třetí Chrudim a pěti bodů na Heřmanův Městec. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany – St.Hradiště 1 : 1 p.k. 4 : 5 

V.Mýto B - Kunčina  7 : 1 

Chrudim C – Srch 6 : 0 

Pomezí - Načesice 2 : 1 

Svitavy B – Luže  2 : 2 p.k. 4 : 5 

H.Městec - Č.Třeb. B 8 : 0 

 

 

 
B-mužstvo – Přelovice   7 : 0 (3 : 0) 
Branky: 7.Hataš, 27.Školník, 40.Váša, 65. a 85.Vančura, 73. a 75.Linhart 
Sestava: Vašíček - Martin Beránek, Kmoníček, Dušek, Havlas - Váša (46. Pokorný), 

Machačný, Vančura, Školník - Milan Beránek (60. Linhart), Hataš (60. Jedlička) 

Od prvních minut mělo naše mužstvo více ze hry a jen kvůli mnoha zahozeným šancím 

skončil poločas pouze tříbrankovým rozdílem. Ve druhé půli dokázali přelovičtí dvacet minut 

vzdorovat velkému tlaku domácích. Jelikož ale přijeli pouze v jedenácti lidech a v 60. minutě 

se jim navíc zranil jeden z hráčů, dohrávali tak pouze v deseti, byli za to potrestáni dalšími 

čtyřmi brankami. I přes jednoznačný výsledek a nepříznivé okolnosti však hosté předvedli 

sympatický a do poslední minuty bojovný výkon 

a vytvořili si i několik slibných příležitostí. Náš 

brankář byl však soupeři, byť jen čestný úspěch, 

nedovolil.  

 

Ostatní výsledky 
L.Bohdaneč – Nemošice 2 : 0 

Opatovice – Holice B 3 : 3 

Dašice – Choltice  1 : 2 

Roveň – Dříteč  1 : 1 

Valy – Křičeň  2 : 2 

H.Ředice – Srch B  2 : 1 

 

1. Slatiňany 24 18 3 3 75: 22 59 2 

2. Přelouč 24 14 5 5 55: 30 49 2 

3. Chrudim C 24 13 4 7 53: 34 45 2 

4. H. Městec 24 13 4 7 58: 38 44 1 

5. St. Hradiště 24 11 5 8 44: 36 42 4 

6. Luže 24 8 8 8 36: 33 38 6 

7. Č. Třebová B 24 11 3 10 40: 57 38 2 

8. V. Mýto B 24 9 7 8 42: 39 36 2 

9. Pomezí 24 8 6 10 38: 38 34 4 

10. Načešice 24 9 4 11 41: 43 34 3 

11. Srch 24 7 7 10 40: 44 30 2 

12. Svitavy B 24 6 6 12 26: 49 26 2 

13. Kunčina 24 4 3 17 31: 73 15  

14. Hlinsko B 24 2 5 17 26: 69 14 3 

1. Choltice  25 15 5 5 55: 29 50 

2. H. Ředice  25 14 5 6 67: 40 47 

3. Dašice  25 14 1 10 57: 42 43 

4. Nemošice  25 13 1 11 80: 44 40 

5. Přelouč B 25 12 4 9 53: 42 40 

6. Dříteč  25 11 5 9 48: 54 38 

7. Křičeň  25 10 5 10 51: 46 35 

8. Roveň  25 11 2 12 42: 50 35 

9. Opatovice  25 9 7 9 51: 48 34 

10. Valy 25 9 4 12 52: 59 31 

11. Holice B 25 9 1 15 54: 66 28 

12. L. Bohdaneč 25 7 7 11 43: 70 28 

13. Srch B 25 8 4 13 34: 61 28 

14. Přelovice  25 7 1 17 37: 73 22 



Ročník 2014/15 

 

62 

Dorost – Dolní Újezd   2 : 1 (0 : 1) 
Branky: 70. a 80.Linhart 
Sestava: Václavek – Kmoníček, Heblík, Bolek, Horák – Hudec, Linhart, Pokorný, Šnokhous 

– Černík, Vašíček 

Střídající: Jelínek, Voženílek 

Až 70.minuty předváděla obě mužstva pohledný kombinační fotbal. Hosté sice měli mírně 

navrch, ale využili jen jednu šanci v 18.minutě. Potom se hra rozdrobila a nám se podařilo 

dvěma brankami Linharta otočit výsledek. 
 

1. Třemošnice 28 21 4 3 76: 23 69 2 
2. M. Třebová 28 18 4 6 96: 44 62 4 
3. Svidnice 27 17 6 4 84: 48 60 3 
4. Holice 28 17 4 7 71: 41 56 1 
5. Pardubičky 28 13 8 7 80: 59 49 2 
6. Choceň 28 13 6 9 66: 54 47 2 
7. Pomezí 28 11 8 9 67: 49 45 4 
8. Živanice 28 13 4 11 58: 57 45 2 
9. Svitavy B 28 11 5 12 79: 66 41 3 
10. Ústí n. O. 28 9 5 14 48: 53 36 4 
11. H. Městec 28 12 0 16 57: 84 36  
12. Přelouč 28 9 4 15 42: 57 33 2 
13. D. Újezd 28 10 2 16 52: 77 33 1 
14. Jablonné 28 8 1 19 56: 95 26 1 
15. Horní Jelení 28 7 3 18 54: 89 25 1 
16. Žamberk 27 1 2 24 20:110 6 1 

 

Libchavy - Starší žáci   3 : 1 (3 : 0) 
Branka: Rokyta V. 
Sestava: Soukupová – Václavek, Jelínek, Rokyta R., Plivová – Hála, Voženílek, Německý, 

Tsvetanov, Matlas – Klusák 

Střídající: Frydrychová, Rokyta V., Čapek, Norek 
 

1. Č. Třebová 3 2 1 0 15: 5 8 1 

2. Pardubice B 5 2 1 2 15: 11 7  

3. Libchavy 4 2 0 2 10: 6 6  

4. Přelouč 4 1 0 3 5: 23 3  

 

 
Libchavy - Mladší žáci   2 : 4 (1 : 1) 
Branky: Rokyta V. 3, Macel 
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Rokyta R., Juračka, Dostál, Sekyrka, Král, Macel, 

Kubín, Rokyta V., Trojáček 
 

1. Pardubice B 5 4 1 0 29: 8 13  

2. Přelouč 4 2 0 2 16: 13 6  

3. Č. Třebová 3 1 1 1 9: 7 4  

4. Libchavy 4 0 0 4 4: 30 0  

 

  



Ročník 2014/15 

 

63 

Návrat do kraje!!!!! 
 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 6. 2015 
 

Česká Třebová B - A-mužstvo  1 : 2 (1 : 1) 
Branky: 38.Ptáček – 5.Machačný, 65.Koch 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík, Ulrych, Rokyta (60.Váša) – Pištora, Novák, 

Machačný, Štainer (60.Kosek) – Koch (70.Klas), Vančura (80.Šprync) 

V bojovném utkání se naše mužstvo ujalo vedení v 5. minutě, když Machačný střelou z úhlu 

překonal domácího brankáře. V dalším průběhu prvního poločasu byli lepší hráči České 

Třebové a ve 38. minutě vyrovnali po úniku Ptáčka. Druhá půle měla vyrovnaný průběh, z 

vítězného gólu se však radovali naši hráči. V 65. minutě se prosadil Koch, který úspěšně 

zakončil brejk a pojistil tak kolo před koncem našemu celku druhou příčku, která zaručuje po 

roční pauze postup do nejvyšší krajské soutěže. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Načešice - Slatiňany 3 : 6 

Hlinsko B - V.Mýto B 1 : 3 

Srch - H.Městec  odloženo 

Luže – Pomezí 2 : 2 p.k. 5 : 6 

Hradiště – Chrudim C odloženo 

Kunčiny - Svitavy B 1 : 1 p.k. 3 : 1 
 

 

 
Nemošice – B-mužstvo   4 : 1 (1 : 1) 
Branka: Novotný 
Sestava: Poříz - Havlas, Heřmánek, Váša, Tesák -Milan Beránek, Novotný, Hataš, Školník - 

Jedlička, Kosek 

K utkání jsme přijeli v jedenácti lidech, první půle byla vyrovnaná, ale chvíli před jejím 

závěrem bylo utkání na půl hodiny přerušeno kvůli bouřce a průtrži mračen. Poté už měli 

převahu domácí, kteří byli především mnohem přesnější v koncovce.  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Srch B – L.Bohdaneč 1 : 2 

Choltice - Roveň  2 : 0 

Holice B – Dašice  3 : 2 

Dříteč – Valy   3 : 2 

Křičeň - H.Ředice  4 : 2 

Přelovice – Opatovice 2 : 2 

 

 

 

1. Slatiňany 25 19 3 3 81: 25 62 2 

2. Přelouč 25 15 5 5 57: 31 52 2 

3. Chrudim C 24 13 4 7 53: 34 45 2 

4. H. Městec 24 13 4 7 58: 38 44 1 

5. St. Hradiště 24 11 5 8 44: 36 42 4 

6. V. Mýto B 25 10 7 8 45: 40 39 2 

7. Luže 25 8 9 8 38: 35 39 6 

8. Č. Třebová B 25 11 3 11 41: 59 38 2 

9. Pomezí 25 8 7 10 40: 40 36 5 

10. Načešice 25 9 4 12 44: 49 34 3 

11. Srch 24 7 7 10 40: 44 30 2 

12. Svitavy B 25 6 7 12 27: 50 27 2 

13. Kunčina 25 4 4 17 32: 74 17 1 

14. Hlinsko B 25 2 5 18 27: 72 14 3 

1. Choltice  26 16 5 5 57: 29 53 

2. H. Ředice  26 14 5 7 69: 44 47 

3. Dašice  26 14 1 11 59: 45 43 

4. Nemošice  26 14 1 11 84: 45 43 

5. Dříteč  26 12 5 9 51: 56 41 

6. Přelouč B 26 12 4 10 54: 46 40 

7. Křičeň  26 11 5 10 55: 48 38 

8. Opatovice  26 9 8 9 53: 50 35 

9. Roveň  26 11 2 13 42: 52 35 

10. Holice B 26 10 1 15 57: 68 31 

11. L. Bohdaneč 26 8 7 11 45: 71 31 

12. Valy 26 9 4 13 54: 62 31 

13. Srch B 26 8 4 14 35: 63 28 

14. Přelovice  26 7 2 17 39: 75 23 



Ročník 2014/15 

 

64 

 

Svitavy B – Dorost    5 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Vašíček – Hruška, Heblík, Bolek, Kmoníček – Fujdl, Linhart, Pokorný, Černík – 

Fencl 

Náš celek kvůli různým absencím dorazil do Svitav pouze v deseti a domácí toho využili 

k pohodovému vítězství. 
 

1. Třemošnice 29 21 5 3 77: 24 71 3 
2. M. Třebová 29 19 4 6 100: 44 65 4 
3. Svidnice 29 18 7 4 88: 49 64 3 
4. Holice 29 17 4 8 73: 44 56 1 
5. Pardubičky 29 14 8 7 85: 59 52 2 
6. Choceň 29 13 6 10 68: 57 47 2 
7. Živanice 29 13 5 11 59: 58 46 2 
8. Pomezí 29 11 8 10 67: 54 45 4 
9. Svitavy B 29 12 5 12 84: 66 44 3 
10. Ústí n. O. 29 10 5 14 51: 55 39 4 
11. H. Městec 29 12 1 16 58: 85 37  
12. D. Újezd 29 11 2 16 55: 79 36 1 
13. Přelouč 29 9 4 16 42: 62 33 2 
14. Jablonné 29 8 1 20 58: 98 26 1 
15. H. Jelení 29 7 3 19 54: 93 25 1 
16. Žamberk 29 2 2 25 23:115 9 1 

 

 

Pardubice B – Starší žáci   6 : 4 (3 : 3) 
Branky: Voženílek 2, Tsvetanov, Klusák 
Sestava: Norek – Václavek, Jelínek, Plivová, Rokyta R. – Hála, Voženílek, Německý, Matlas 

– Klusák, Tsvetanov 

Střídající: Jezdinská, Frydrychová, Rokyta V. 
1. Libchavy 6 3 1 2 13: 7 10  

2. Č. Třebová 5 2 2 1 16: 8 10 2 

3. Pardubice B 6 3 1 2 20: 15 10  

4. Přelouč 5 1 0 4 9: 28 3  

 

Pardubice B – Mladší žáci   3 : 2 (0 : 2) 
Branky: Rokyta V., Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Rokyta R., Dostál, Kubín, Trojáček, Rokyta V., Juračka, 

Macel, Král, Sekyrka, Vorel 
 

1. Pardubice B 6 5 1 0 32: 10 16  

2. Č. Třebová 5 3 1 1 19: 10 10  

3. Přelouč 5 2 0 3 18: 16 6  

4. Libchavy 6 0 0 6 7: 40 0  

 

 

 

  



Ročník 2014/15 

 

65 

59. ročník Celostátního žákovského turnaje 

Starší žáci - Vítkovice   0 : 2 (0 : 2) 

Starší žáci – Výběr okresu   2 : 1 (1 : 1) 

Branky: Voženílek, Šefčík 

Starší žáci – Jablonec n.N.   1 : 2 (1 : 2) 

Branky: Semelka 

Starší žáci – Ústí n.L.   1 : 11(0 : 5) 

Branky: Klusák 

Starší žáci – FK Pardubice  0 : 3 (0 : 2) 
 

O 9.místo 

Starší žáci – Vyškov    2 : 1 (2 : 0) 

Branky: Voženílek, Semelka 

 
  



Ročník 2014/15 

 

66 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 6. 2015 
 

A-mužstvo – Srch    1 : 1 (1 : 1) p.k. 2 : 3 
Branky: 37.Kosek – 2.Sokol 
Sestava: Konvalina - Kačírek, Hladík (46. Ulrych), Váša, Rokyta (46.Kmoníček) - Pištora 

(68. Pokorný), Novák, Machačný, Kosek - Klas (65. Linhart), Koch 

Ve 2. minutě Sokol poslal hosty do vedení, když obstřelil obránce i brankáře. Potom byl k 

vidění vyrovnaný zápas, v němž se hrálo především mezi vápny bez větších gólových šancí. 

Jednu z mála využil ve 37. minutě Kosek, který vyrovnal. Obrat mohl dokonat v 70. minutě 

Linhart, ale mířil jen do tyče. O druhém bodu pro Srch rozhodl Tměj ve čtvrté sérii 

pokutových kopů. 

 

 

 Ostatní výsledky 
Slatiňany – Luže  1 : 0 

Pomezí - Kunčina  4 : 2 

H.Městec - Chrudim C 1 : 1 p.k. 5 : 4 

St.Hradiště - Načesice 1 : 1 p.k. 3 : 5 

Svitavy B – Hlinsko B 4 : 2 

V.Mýto B - Č.Třeb. B 4 : 1 

 

 

 
Dorost – Živanice    2 : 1 (2 : 0) 
Branky: 3.Pokorný, 24.Linhart 
Sestava: Hudec – Kmoníček, Heblík, Bolek, Fujdl – Černík, Pokorný, Voženílek, Špitálský – 

Linhart, Šnokhous 

Po většinu zápasu bylo naše mužstvo aktivnější a zaslouženě se dostalo do dvoubrankového 

vedení. Hosté zvýšili obrátky až poslední čtvrthodině, ale na víc než snížení v 79.minutě to 

nestačilo. 
 

1. Třemošnice 30 21 5 4 78: 26 71 3 
2. Svidnice 30 19 7 4 100: 50 67 3 
3. M. Třebová 30 19 4 7 101: 48 65 4 
4. Holice 30 17 4 9 74: 47 56 1 
5. Pardubičky 30 15 8 7 89: 60 55 2 
6. Pomezí 30 12 8 10 72: 57 48 4 
7. Choceň 30 13 6 11 68: 59 47 2 
8. Svitavy B 30 13 5 12 87: 67 47 3 
9. Živanice 30 13 5 12 60: 60 46 2 
10. Ústí n. O. 30 11 5 14 57: 56 42 4 
11. H. Městec 30 13 1 16 60: 85 40  
12. D. Újezd 30 11 2 17 58: 84 36 1 
13. Přelouč 30 10 4 16 44: 63 36 2 
14. Jablonné  30 8 1 21 59:104 26 1 
15. H.Jelení 30 7 3 20 55:105 25 1 
16. Žamberk 30 3 2 25 25:116 12 1 

 

  

1. Slatiňany 26 20 3 3 82: 25 65 2 

2. Přelouč 26 15 6 5 58: 32 53 2 

3. Chrudim C 26 13 5 8 56: 38 46 2 

4. St. Hradiště 26 12 6 8 48: 39 46 4 

5. H. Městec 26 13 6 7 61: 41 46 1 

6. V. Mýto B 26 11 7 8 49: 41 42 2 

7. Pomezí 26 9 7 10 44: 42 39 5 

8. Luže 26 8 9 9 38: 36 39 6 

9. Č. Třebová B 26 11 3 12 42: 63 38 2 

10. Načešice 26 9 5 12 45: 50 36 4 

11. Srch 26 7 9 10 43: 47 34 4 

12. Svitavy B 26 7 7 12 31: 52 30 2 

13. Kunčina 26 4 4 18 34: 78 17 1 

14. Hlinsko B 26 2 5 19 29: 76 14 3 



Ročník 2014/15 

 

67 

Starší žáci – Česká Třebová  0 : 14 (0 : 4) 
Sestava: Norek – Václavek, Jelínek, Plivová, Rokyta R. – Hála, Voženílek, Rokyta V., 

Tsvetanov, Matlas – Klusák 

Střídající: Frydrychová, Jezdinská, Čapek, Král 
 

1. Č. Třebová 6 3 2 1 30: 8 13 2 

2. Libchavy 6 3 1 2 13: 7 10  

3. Pardubice B 6 3 1 2 20: 15 10  

4. Přelouč 6 1 0 5 9: 42 3  

 

Mladší žáci – Česká Třebová  2 : 3 (1 : 0) 
Branky: Rokyta V., Vorel 
Sestava: Sirůček – Smetana, Hladík, Rokyta R., Juračka, Dostál, Sekyrka, Král, Macel, 

Kubín, Rokyta V., Trojáček, Vorel 
 

1. Pardubice B 6 5 1 0 32: 10 16  

2. Č. Třebová 6 4 1 1 22: 12 13  

3. Přelouč 6 2 0 4 20: 19 6  

4. Libchavy 6 0 0 6 7: 40 0  

 
 

 

Stručné shrnutí sezóny 

V krajských soutěžích se od této sezóny dostala ke slovu novinka, ve všech soutěžích kromě 

utkání mladší žáků se v případě nerozhodného výsledku zahrávaly pokutové kopy. Jejich vítěz 

dostal do tabulky dva body, prohrané mužstvo dostalo bod jen jeden. A-mužstvo se po 

loňském zklamání výrazně zlepšilo a po podzimu bylo na 2.místě s 26 body. Ze začátku to 

však moc dobře nevypadalo. Po úvodní výhře nad Chrudimí C jsme následujících pět zápasů 

čekali na vítězství za tři body a spadli jsme až na 11.místo. Vítězství přišlo nečekaně ve 

Slatiňanech a po něm následovala pětizápasová vítězné série, kterou narušila jen penaltová 

prohra v Srchu. Na jaře jsme získali ještě o bod více a s přehledem jsme uhájili druhou příčku 

a s ní po dvou letech návrat do kraje. Účast A-mužstva v krajském přeboru však na nás bude 

klást vyšší nároky a bude nutné doplnit kádr mužstva, abychom ve vyšší soutěži nebyli pouze 

do počtu. B-mužstvo vstoupilo do sezóny čtyřmi výhrami v řadě a ještě po deseti kolech bylo 

první. Tři prohry v závěru podzimu však znamenaly pokles na 5.místo s nevelkou ztrátou na 

špici tabulky. Jaro bylo v podání B-mužstva slabší,  čtyřikrát za sebou jsme nedokázali vyhrát 

na vlastním hřišti a klesli jsme na konečnou 6.příčku. Dorost byl po šesti kolech v popředí 

tabulky, pak však v následujících devíti kolech jen jednou vyhrál a to zapříčinilo pád na 

13.místo s 15 body. Ještě po 22.kole byl dorost předposlední, pak přišlo zlepšení zejména 

v posledních pěti kolech, kdy zaznamenal čtyři výhry a s nimi návrat na 13.místo stejně jako 

po podzimu s konečnými 36 body. Starší žáci v základní skupině poprvé ztratili body až 

v 10.kole a po základní části byli jasně první v tabulce. I mladší žákům se celou sezónu dařilo 

a v základní části skončili čtvrtí. Do nadstavby oba celky vstoupily výhrou nad Libchavami, 

ale pak už se jim tolik nedařilo, starší žáci zbylých pět utkání prohráli, často vysokým 

rozdílem, mladší jen jednou zvítězili. Přesto oba celky zasluhují za výkony v sezóně uznání. 

Obě přípravky podávaly dobré výkony, ale ke konci sezóny už jim přece jen docházel dech, 

což se odrazilo v kvalifikačních turnajích, ve kterých jsme přes velká očekávání neuspěli. 

Celkově je možno hodnotit proběhlo sezónu jako úspěšnou, A-mužstvo si vybojovalo postup 

do kraje, B-mužstvo se vyhnulo sestupovým starostem a dařilo se i mládeži.  



Ročník 2014/15 

 

68 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Filip Koch  19 branek  

 
B-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Jan Hataš  12 branek   

 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Jan Linhart  12 branek   

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Martin Pliva  29 branek 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Vojtěch Rokyta 36 branek 

 

 

Ostatní události 

Dne 22.8.2014 proběhla Valná hromada FK Přelouč, která zvolila vedení oddílu na další 

období. Výkonný výbor bude pracovat v tomto složení:   

 

Josef Vančura  předseda 

Jiří Rokyta  sekretář 

Josef Slavík  pokladník 

Karel Chaloupský  

Michal Strnad 

Václav Slavík 

Radek Miláček 

 

Valná hromada schválila zprávu předsedy oddílu i zprávu o hospodaření a uložila vedení 

udržet trend ve výchově mládeže a pokračovat v zařazování vlastních odchovanců do A-

mužstva, získat další adepty na pozice trenérů a rozhodčích, podílet se ve spolupráci s MěÚ 

Přelouč na přípravě rekonstrukce tribuny a hlavního hřiště a získat prostředky na výstavbu 

umělého osvětlení vedlejšího hřiště. Na začátku září pak byla zahájena rekonstrukce osvětlení 

vedlejšího hřiště. Byly využity sloupy, které nebyly opětovně osazeny světly po úpravě hřiště 

v souvislosti se stavbou železničního koridoru. Nově byla vybudována veškeré elektrická 

instalace a sloupy byly osazeny 16 reflektory. Rekonstrukce osvětlení byla dokončena v půlce 

října, takže od této zimy již naše mužstva nebyla v podzimním a zimním období omezena při 

trénování denní dobou. 


